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Bibliotekarze wybrani
Pięcioro bibliotekarzy m a zo

stać zatrudnionych w jarocińskiej 
książnicy publicznej. - W szyst
kie osoby pochodzą z  Jarocina  
lub okolic, m ają w ykszta łcenie  
wyższe z  zakresu bibliotekarstwa  
lub filo lo g ii polskiej. W iększość  
p o sia d a  dośw ia d czen ie  za w o 
dow e - podkreśla dyrektorka b i
blioteki A gnieszka Borkiew icz. 
Nowo zatrudnieni będą pracować 
w filiach, które m ają przejąć za
dania bibliotek szkolnych: nr 2 
i 3 w Jarocinie oraz w G olinie

i M ieszkow ie. - 1 osoba na cały 
etat, a p o zo sta łe  4 na  p o ło w ę  
etatu - w yjaśnia A gnieszka Bor
kiewicz. - Kom isja m iała trudny  
wybór, pon iew aż w szyscy ka n 
dydaci zaproszen i na rozm ow y  
kw alifikacyjne w ykazali się do 
skonałym przygotowaniem  i w ie
dzą - podkreśla dyrektorka.

O pracę w bibliotece publicz
nej starało się aż 35 kandydatów. 
5 ofert odrzucono ze w zględów  
form alnych.

(ag)

ŻERKÓW

Usłyszą parę słów
- W yniki n ie  są zadowalające, dlatego będzie spotkanie z kadrą 

i  będziem y m us ie li sobie powiedzieć parę słów - stw ierdził w ice
burm istrz Jacek Jędraszczyk. To reakcja w ładz Żerkowa na niskie 
wyniki uczniów gim nazjum . Sprawę wywoła li radni na posiedzeniu 
połączonych komisji rady miejskiej. Jak udało nam się ustalić, w  pią
tek ma odbyć się spotkanie dyrektorów wszystkich publicznych szkół 
gm iny Żerków.

(nba)

W ŻERKOWIE UCZNIÓW BĘDZIE DOWOZIŁA 
MIEJSCOWA FIRMA

„Grzelak” lepszy od JLA

K O TLIN

Rów
pod drogę

40  tys. zt kosztowało ułoże
nie ru rw  rowie przy ul. Łąkowej 
w  Kotlinie.

- Dzięki temu w przyszłości 
będzie można poszerzyć ul. 
Łąkową - m ów i w ó jt gminy, 
Walenty Kwaśniewski.

(akf)

JA R A C ZE W O ----

Ten sam
przewoźnik
uczniów

Firma Usługi Transportowo- 
Warsztatowe z Osiecznej nadal 
będzie się zajmować dowozami 
uczniów do szkół na terenie 
gm iny Jaraczewo. Tak zdecy
dowała komisja przetargowa.
W  zasadzie nie musiała wybie
rać oferenta, bo w  postępowa
niu wystartowało tylko jedno 
przedsiębiorstwo.

Cenę jednego k ilom etra  
s k a lk u lo w a n o  na 3 ,3 8  zt.
W  nadchodzącym roku szkol
nym samorząd na dowozy wyda 
około 2 8 0  tys. zł. Dodatkowo 
gmina blisko 60  tys. z ł prze
znaczy na tra n s p o rt dz iec i 
niepełnosprawnych do szkół 
w  Jarocinie.

(era)

Wolne miejsca
w przedszkolu

Są jeszcze wolne m iejsca w  N iepublicznym  Przedszkolu w  Noskowie.
S tow arzyszenie K u ltu ra lno -O św ia tow e  Na Rzecz Rozwoju W si Nosków 
„noskow iacy”  proponuje pięciogodzinny, bezpłatny pobyt. O dodatkowych 
zajęciach zdecydują rodzice.

Placówka rozpocznie działalność 1 września. Zapisy są przyjmowane pod 
numerem telefonu (0 -6 2 )7 4 0 -0 0 -6 0 . (era)

BUDOWALI W SLAWOSZEWIE

Teraz na Nowej Wsi
Ponad 84 tys. zl kosztow ało 

gm inę K otlin  pow ierzchn iow e 
utrwalenie drogi w  Sławoszewie,

Roboty w ykonane zostały na 
odcinku liczącym  1.890 m. Prze
targ w ygrało  P rzedsiębiorstw o

w części w iosk i zw anej N ow ą 
Wsią.

Budow nictw a D rogow ego z sie
dzibą w  K aliszu. (akf)

F irm a  U słu g i T ra n sp o rto 
we Eugeniusz i Rom an G rzelak 
b ęd z ie  d o w o zić  że rk o w sk ich  
uczniów  w  now ym  roku szkol
nym . M iejscow e p rzedsięb io r
stwo wygrało, mimo że inna firma 
przedstaw iła dużo tańszą ofertę.

T ak  w ięc od w rześnia nic się 
nie zmieni, bo „Grzelak” dowoził 
już  dzieci do szkół w poprzed
nim roku. K om isja przetargow a 
przyznała żerkowskiej firm ie sto 
punktów, odrzucając przy okazji 
tań szą  o fertę  Ja ro c iń sk ich  L i
nii A utobusow ych. D laczego? 
„Oferta nie odpowiada wym aga
niom, gdyż nie dotyczy dow ozów  
określonych  p rze z  zam aw ia ją 
cego, szczególnie ilości osób na 
poszczególnych tra sach” - p iszą

urzędnicy. „Wykonawca wycenił 
przew ozy m niejszym i autobusa
mi, nie gw arantu jącym i m iejsc  
siedzących dla wszystkich dzie
ci". Jarocińskiej spółce wytknięto 
rów nież, że nie posiada „w ym a
ganej liczby autobusów, przysto
sow anych do przew ozu uczniów 
podstaw ów ek” . D okonując zaś 
w yceny kosztów  na poszczegól
nych trasach, JLA m iała brać pod 
uw agę m niejsze pojazdy niż te, 
które określonp w specyfikacji 
przetargow ej. Po w ym ianie ko
respondencji ostatecznie oferta 
JLA  przepadła. W edług w yce
ny zw ycięzcy  w now ym  roku 
szkolnym  gm ina Żerków  w yda 
na dow ozy ponad 585 tys. zł.

(nba)

K A D R Y  ---------------------
ANDRZEJ MUSIAŁEK od tygodnia jest dyrek

torem Gminnego Ośrodka Kultury w  Jaraczewie. 
Na stanowisko powołał go w ó jt Dariusz Strugała, 
po tym jak po trzech rozpisanych konkursach nie 
udało się wyłonić szefa ośrodka.

Nowy dyrektor z branżą związany jest od 30  
lat. W  latach 19 78 -200 8  pracował w  Jarocińskim 
Ośrodku Kultury. Rozpoczynał od instruktora kultu-

ralno-wychowawczego. W  1 9 98  r. został kierownikiem instruktorów, 
szefował także działowi sekcji artystycznych i organizacji imprez. 
Z JOK-iem rozstał się na początku tego roku. Powodem rozwiązania 
umowy były zm iany organizacyjne. Wcześniej M usiałek pracował 
w  jednostce wojskowej w  Pleszewie i Jarocińskiej Fabryce Mebli.

Jest absolwentem  Technikum M echanicznego w  Pleszewie. 
W  1983  r. ukończył Państwowe Zaoczne Studium Oświaty i Kultury 
dla Dorosłych we W rocławiu.

Interesuje się muzyką, realizacją i obróbką dźwięku, gra na g ita 
rze. Wolny czas uwielbia spędzać z pięciomiesięczną córką Zuzanną. 
Gdzie nowy dyrektor spędzi wakacje? - Nigdzie n ie  bytem i  nigdzie  
się n ie  wybieram, bo ja k  bytem na zasiłku dla bezrobotnych to m nie  
nie było stać, a teraz nie będę m ia ł na to czasu, bo chcę s ię zabrać 
za.robotę - mówi Musiałek. Najczęściej wypoczywa nad jeziorem 
w Kosewie. Andrzej Musiałek ma 53 lata. Mieszka w  Jarocinie.

(era)

1,5 tys. zł
dla magistra

Ponad 3 tys. zł jest do wy
grania w  szóstej edycji konkursu 
na najlepszą pracę magisterską 
tematycznie związaną z Ziemią 
Jarocińską. Autor zwycięskiej 
„m agisterki” ma otrzymać 1,5 
tys. zł. Na laureata drugiego 
miejsca czeka 1 tys. zł, a trze
ciego - 7 0 0  zł.

Do konkursu mogą stanąć 
absolwenci wyższych uczelni, 
którzy ob ron ili prace w  tym  
roku. Zgłoszen ie następu je  
poprzez złożenie jednego eg
zemplarza pracy magisterskiej 
w  wersji papierowej i e lektro
nicznej w  kancelarii burmistrza 
(pok. 39) w  Urzędzie Miejskim 
w Jarocinie. Dołączyć należy 
kserokopię dyplomu ukończenia 
studiów oraz strony w  indeksie 
zawierającej informacje na te
mat obronionej pracy. Ostatecz
ny term in zgłoszeń upływa 12 
października. Konkurs rozstrzy
gnięty zostanie w listopadzie, 
podczas święta patrona miasta. 
Regulam in dostępny jes t na 
stronie www.jarocin .p l

W  ubiegłym roku wygrała 
praca “Architektoniczne zabytki 
na terenie powiatu jarocińskie
go jako źródło wiedzy do edu
kacji regionalnej” , autorstwa 
Marleny Pantofel z Cielczy.

(ag)

Ć DZIECI Z JARACZEWA, KOTLINA I ŻERKOWA 
* PÓJDĄ DO PRZEDSZKOLA W JAROCINIE

„M arcinek”
dla całego powiatu

Niepełnosprawne dzieci z ęzte- 
rech gm in naszego pow iatu będą 
m ogły  chodzić do p rzedszko la 
integracyjnego nr 5 w Jarocinie. 
W  „M arcinku” m a zostać utw o
rzony dodatkow y oddział. - ZJy- 
rektor przedszkola  zgłosiła taką 
prośbę - w yjaśnił szef w ydziału 
ośw iaty w jarocińskim  urzędzie 
m iejskim  M ikołaj Szym czak.

R adni m iejscy  na sie rpn io 
wej sesji zgodzili się na zaw ar

cie porozum ienia m iędzy gminą 
Jarocin a Jaraczew em , Kotlinem 
i Żerkowem. Ościenne samorządy 
m ają refundow ać część kosztów 
utw orzenia oddziału w „M arcin
ku” . ' »» 

Jak  poinform ow ał „Gazetę
M ikołaj Szym czak, od września 
do jarocińskiego przedszkola ma 
uczęszczać 6 niepełnosprawnych 

dzieci z pozostałych gmin.
(ag)

C  OŚRODEK POMOCY W KOTLINIE ZAPŁACIŁ 
f  24.200 ZL ZA WYJAZD DZIECI

W akacje  nad B ałtyk iem

w w w .ja ro c in s k a .p l
►  K A Ż D E G O  

D N IA  N O W E  
IN F O R M A C J E

Czterdzieścioro dzieci z gm i
ny K otlin, z rodzin, w których 
w ystępuje problem  alkoholow y, 
w ypoczyw a w Ustce.

W  programie pobytu znalazła 
się m.in. w ycieczka autokarow a 
do Słow ińskiego Parku N arodo
w ego i Łeby, a także do Zam ku 
Książąt Pom orskich w Darłow ie 
oraz do D arłów ka. Dzieci będą 
też zw iedzać U stkę - m.in. znaj
dujący się tam  port i spichlerze.

C ałkow ity koszt kolonii dla 
dzieci z rodzin, w których w y
stęp u je  p ro b lem  a lk o h o lo w y , 
w yniesie 24 .200  zł. W  ram ach 
turnusu przeprow adzone zostaną 
zajęcia  profilaktyczne. U czest
n ików  w y jazd u  k w alifik o w a ł

G m inny O środek Pom ocy Spo
łecznej w K otlinie. - Są dzieci, 
które sam e przychodzą co roku 
i dopytują się o kolonie. Są też 
takie, które pow inny wyjechać, 
ale niestety, nie wyjeżdżają, Nic 
wiem , d laczego  - m ów i M aria 
Raczkow ska, k ierow nik  G m in
nego O środka Pom ocy Społecz
nej w K otlinie. Poza koloniami 
w Ustce, GOPS kieruje na wyjaz
dy również dzieci z rodzin, które 
znajdują się w trudnej sytuacji 
m ateria lnej. - W racają bardzo  
zadowolone, przychodzą do nas, 
pokazują  zdjęcia. C ieszą się, ze 
m ogły coś zwiedzić, w ypocząć - 
dodaje kierow niczka.

(akf)

http://www.jarocinska.pl
http://www.jarocin.pl
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PRZETARG NA PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ JAROCIN - RUDA KOMORSKA OGŁOSZONY

Starosta nie chce się podpisać?
Z arząd  D róg  P o w ia to 

wych ogłosił przetarg na w y
konawcę przebudow y drogi 
Jarocin - Żerków  - Śm iełów  
- Ruda Komorska. Konkurs 
ofert zostanie rozstrzygnięty 
8 września. Inwestycja warta 
jest 18 min zł. T rasa m a po
nad 23 km. Część robót zo
stanie wykonana w  tym  roku, 
reszta w przyszłym. Starosta 
S tanisław  M artuzalsk i za 
powiada, że przebudow ana 
droga zostan ie  oddana do 
użytku w e w rześniu 2010 r.

Powiatowa opozycja ma 
jednak pow ażne w ątpliw o
ści, czy Zarząd Dróg Powiato
wych jest w stanie prawidłowo 
nadzorować tak dużą inwe

stycję. Zdaniem  niektórych 
radnych nad wszystkimi pro
cedurami oraz wykonaniem 
zadan ia  czuw ać pow inien  
starosta i pracownicy staro
stwa. - To je s t inwestycja za 
18 milionów złotych. Takiej 
jeszcze w powiecie nie było
- m ów i Sław om ir W ąsiew 
ski, poprzedni starosta, radny 
opozycji. - Zostało to wszystko 
przekazane Zarządowi Dróg 
Powiatowych. Moim zdaniem - 
nie ujmując niczego pracowni
kom tej jednostki - nie ma tam 
fachowców, którzy mieliby wy
starczające kompetencje. To 
je s t wielka odpowiedzialność
- również finansowa. W grę 
wchodzą środki unijne, które

trzeba dokładnie i prawidłowo 
rozliczyć. Żeby to zrobić, na

leży posiadać specjalistyczną 
wiedzę i bardzo szczegółową 
dokumentację odpowiadają
cą szeregowi wymagań. Na
prawdę nie je s t to takie proste. 
W  kadencji, w której byłem  
starostą prowadziliśm y roz
budowę szpitala z unijnych  
pieniędzy i wiem, ja k  to wy
gląda. A  wtedy były to nieco 
mniejsze środki, bo 12 min zł. 
Przy tej inwestycji na każdym  
dokumencie jest jednak podpis 
starosty, a nie kogoś innego - 
argumentuje Wąsiewski. Jego 
zdaniem doświadczenie pra
cowników starostwa zdobyte 
przy nadzorowaniu inwestycji

szpitalnej je s t dodatkow ym  
argumentem przemawiającym 
za tym, żeby to oni nadzoro
wali kolejne zadanie unijne.

Opozycja zadaje pytanie, 
dlaczego starosta Stanisław 
Martuzalski chce uniknąć od
powiedzialności za wykorzy
stanie 18 min zł? Niektórzy 
radni mówią wprost: -B o  wia
domo dobrze, kto wygra prze
targ na wykonanie roboty za te 
18 min zł. Starosta nie chce się 
pod  tym podpisywać. Radny 
Stanisław Czeszyk twierdzi: 
- To będzie firm a  Kandud.

Stanisław Martuzalski od
piera zarzuty, że przetarg na 
przebudowę drogi je s t usta
wiony i gani radnego Czeszy-

ka za rozpowszechnianie nie
prawdziwych informacji. - Nie 
przystoi to radnemu, żeby po 
wtarzać takie bzdury. Pogłoski 
dem entuje również Andrzej 
Siliński, prezes spółki Kanbud.
- Nie będziemy składali oferty 
w tym przetargu, poniew aż  
D robud  (jego w łaścicielem  
jest spółka Kanbud - przyp. 
red.) nie spełnia warunków  
określonych  w specyfikacji
- mówi Siliński. Spółka rozwa
ża jednak możliwość wejścia 
na potrzeby konkursu w kon
sorcjum z innymi firmami.

S tarosta  je s t p rzekona
ny, że Zarząd D róg Pow ia
to w y ch  je s t  o d p o w ied n ią  
instytucją do obsługi zada

nia. - O czywiście przyznaję  
rację, że pow in n i rob ić  to 
fachow cy, a m y fachow ców  
od dróg m am y zatrudnionych 
w łaśnie w Zarządzie Dróg  
P o w ia to w y ch  - r ip o s tu je  
M artuzalski.

D yrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych - Marian Kacz
m arek, nie boi się odpow ie
dzialności za wykorzystanie 
18 m ilionów  pub licznych  
pieniędzy. - W ykonywaliśmy 
różne inw estycje drogow e, 
co praw da nie takie  duże, 
ale je s tem  w stu procentach  
przekonany, że zrobim y to  
„od a do  z "  i nie boim y się 
odpowiedzialności - zapew 
nia K aczm arek. (ann)

POWIATOWE ŚWIĘTO PLONÓW W KOTLINIE PIERWSZY ETAP PRZEKSZTAŁCENIA JAROCIŃSKIEGO ZZOZ-U
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Dożynki zespołowe
Tegoroczne dożynki powiatowe 

odbędą się w niedzielę 30 sierpnia 
w Kotlinie. Organizacją imprezy 
zajął się zespół, w  skład którego 
tychodzą przedstaw iciele staro
stwa, Urzędu Gminy w Kotlinie, 
sołectwa Kotlin, miejscowej szko
ły oraz Kół Gospodyń W iejskich 
' jednostek OSP z terenu gminy.

U roczystości rozpoczną się 
o godz. 14.00 mszą św. w koście- 
'e P-W. św. Kazimierza w Kotlinie. 
Eucharystię uświetni występ chóru 
Arion. Następnie korowód dożyn
kowy, który poprowadzi orkiestra 
dęta z Żerkowa, przejdzie ulicami 
Kotlina w kierunku boiska szkolne

go, gdzie odbędzie się dalsza część 
dożynkowych obrzędów przygoto- 
Wuna przez Aleksandrę Mendelską 
z Zespołu „Snutki”. Natomiast inny 
Zespół - „Sławoszewiaki” pod kie-
uinkiem Beaty Skowrońskiej odpo
wiedzialny jest za przyśpiewki.

Udział w dożynkach pow ia
towych zapow iedziały delegacje 
Poszczególnych gm in pow iatu, 
które p rzybędą na uroczystość 
z wieńcam i gm innym i. O kazały 
Wieniec pow iatow y  up leciony  
z°stał p rzez członków  Zespołu 
Folklorystycznego „G oliniacy 

'  Podczas uroczystości poniosą 
8° ezłonkow ie Zespołu Śpiewa- 
^Zego „Ciświczanie” . Tradycyjny 
“°chen chleba na ręce gospodarzy 
Ur°czystości: starosty Stanisława 
Klartuzalskiego i w ójta W alen
tego K w aśniew skiego przekażą 
starostow ie dożynek - B arbara 
Rychlik i M arek Biegański.

O rganizatorzy zapow iadają 
Wiele atrakcji - w śród nich d e
gustację potraw przygotow anych 
Przez K oła G ospodyń W iejskich 
z terenu gm iny Kotlin, w ystępy 
artystyczne, m iędzy innym i or- 
*destry dętej z Żerkow a, zespo
łó w  akordeonow ych  z K otlina

i Jarocina oraz zespołów  folklo
rystycznych. Przew idziano rów 
nież atrakcje dla dzieci, takie jak  
dm uchane zam ki czy przejazdy 
bryczkami. G ościem  specjalnym  
powiatowych dożynek będzie ze
spół „New H appy Band” , który 
podczas trzygodzinnej „Biesiady 
polskiej” przypom ni największe 
krajow e przeboje m inionych 30 
lat. Imprezę zakończy zabaw a lu
dowa, do której przygrywał będzie 
jarociński zespół „R azem ” .

O porządek i bezpieczeństw o 
uczestników  dbać będą m iędzy 
innym i druhow ie O SP z terenu 
gminy Kotlin. Oni też wskażą go
ściom miejsca parkingowe, które 
przewidziano przy ul. Dworcowej 
i O rzeszkow ej.

(ann)

STAROSTOWIE DOŻYNEK 
- ROLNICY Z KOTLINA:

BARBARA RYCHLIK razem z m ę
żem  Leszkiem  p row adzą  12 ha 
gospodarstw o nastaw ione na ho
dow lę trzody chlew nej, produkcję 
zboża i warzyw. Zajm uje się przede 
wszystkim  dom em  i w ychow yw a
niem tró jk i dzieci. Lubi piec ciasta 
i oglądać film y.
MAREK BIEGAŃSKI z żoną Kazi

m ierą prowadzą 10 ha gospodar
stw o specja lizujące się w  hodowli 
trzody ch lew nej. Na swojej ziem i 
upraw iają też buraki cukrowe, zboże 
oraz cebulę i szczypiorek. M ają pię
cioro dzieci. Rolnik z wykształcenia 
jest ślusarzem maszynowym. W olny 
czas poświęca na pitkę nożną i gry 
kom puterowe.

Program dożynek pow ia tow ych :

1 4 .0 0  - msza św. dz iękczyn na  
w  koście le  p .w . św. K az im ie rza  
w  Kotlin ie
15 .00  - przemarsz korowodu dożyn
kowego z kościota na teren Szkoły 
Podstawowej w  Kotlin ie 
1 5 .3 0  - część obrzędowa 
1 7 .0 0  - „B iesiada Polska" z zespo
łem  „N ew  Happy Band”
2 0 .0 0  - zabawa taneczna z zespo
łem  „Razem ”

Likwidator w szpitalu

DOTYCHCZASOWY
DYREKTOR
jarocińskiego szpitala 
Tomasz Paczkowski 
zosta ł likw idatorem  
placów ki w  procesie 
przekształcenia jej 
w  szpita l n iepubliczny

Od września w  jaro
cińskim szpitalu pojawi 
się likwidator. Zarząd 
pow iatu zdecydow ał, 
że będzie nim dotych
cz aso w y  d y re k to r  - 
T om asz Paczkow ski. 
Przeprowadzi on proces 
zamknięcia publicznej 
formy działania placów
ki, która po jego zakoń
czeniu będzie szpitalem 
niepublicznym.

- K ierowaliśm y się  
przede wszystkim  do- 
św iadczehiam i innych  
szpitali, k tóre  ju ż  się  
przekształciły. Tam było 
w łaśnie tak, że  likw i
datorem  b ył dyrektor  
- w yjaśnia Jan Szczer- 
bań, cz łonek zarządu 
pow iatu. - Uważamy,

J A R A C Z E W O

Dwa miliony
z unijnej 
kasy

Blisko 1 min 9 5 0  tys. zł 
unijnych pieniędzy pozyskała 
gmina Jaraczewo. Pozyskaną 
kasą w ó jt Dariusz Strugała 
chwalił się na pierwszej w  tej 
kadencji konferencji prasowej.

Środki tra fią  na przebu

dowę drogi gm inn e j Ja ra 
czewo - Chwałkowo, zakup 
samochodu strażackiego, mo
dernizację św ietlicy w iejskiej 
w  W ojciechowie i rozbudo
wę infrastruktury kulturalno- 
sportowej w Jaraczewie.

Szerzej za tydzień
(era)

Że nie byłoby korzystne, 
gdyby przychodził k toś  
z zewnątrz, kto nie zna 
realiów naszego szpitala
- dodaje radny. Przyznaję 
też, że nie bez znaczenia 
były uzgodnienia, które 
w tej sprawie zapadły na 
posiedzeniu Klubu Rad
nych „Z iem ia Jaroc iń 
ska” - koalicji rządzącej 
w powiecie. - Tam pod
jęta była właśnie taka de
cyzja - mówi Szczerbań. 
Zarząd wziął pod uwagę 
również względy ekono
miczne. - D yrektor i li
kwidator w  jednej osobie 
to oszczędność środków
- podkreśla radny.

Proces likwidacji pu
blicznej formy zarządza
nia szpitalem potrwa pól

roku. - Później powołana  
zostanie rada nadzorcza  
nowej spółki „Szpital Po
w iatow y”, która w drodze 
konkursu wybierze preze
sa - w yjaśnia Szczerbań.

Z arząd pow iatu koń
czy też pracę nad statu
tem  spółki, która będzie 
za rządzała  ja ro c iń sk im  
szpitalem , a która praw 
d o p o d o b n ie  p o w stan ie  
już  jesien ią tego roku.

U chw ala w  spraw ie 
likw idacji szpitala, którą 
p rzy ję li radni po w ia to 
w i, gw arantuje pracow 
nikom  placów ki zatrud
nienie w nowej spółce na 
tych sam ych w arunkach, 
a pacjentom  nieprzerw a
ną opiekę m edyczną.

(ann)
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VOLKSWAGENEM WJECHAŁ W PŁOT

Po pijaku 
i bez prawa jazdy
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Nie dość, że 20-latek nie miał 
praw a jazdy, to  jeszcze jechał po 
pijaku. Efekt? Prowadzony przez 
niego volkswagen golf dachował 
i staranow ał ogrodzenie posesji 
sołtysa Zakrzew a.

20-letni Sergiusz G. z Zakrze
wa za kierownicę auta wsiadł m a
jąc  1,6 prom ila alkoholu. W  nocy 
z soboty na niedzielę na luku dro
gi w Zakrzewie nie opanował po

jazdu, w jechał w  ogród przy po
sesji i dachował. Kiedy policjanci 
przybyli na m iejsce, okazało się, 
że 20 -la tek  był pod  w pływ em  
alkoholu i nie m iał praw a jazdy. 
W  kraksie nikt nie ucierpiał.

Za jazdę bez upraw nień grozi 
500 zł mandatu. Kodeks kam y za 
jazdę po pijaku przew iduje dw a 
lata więzienia.

(era)

WIEŚCI KRYMINALNE
Rowerzystka w  szp ita lu

81-le tn ia rowerzystka ze złamaniem obojczyka i urazem głowy 
trafiła do szpitala w  Jarocinie. W niedzielę na ul. M ickiewicza zosta
ła potrącona przez samochód. - Kierująca fia tem  panda 55 -le tn ia  
kobieta wyjeżdżając z posesji n ie  zachowała należyte j ostrożności 
i  uderzyła w jadącą rowerem - mówi st. asp. Maciej Bierła z Komendy 
Powiatowej Policji w  Jarocinie. Cyklistka przebywa w  szpitalu.

U d a re m n ili samobójstwo
Sukcesem zakończyły się poszukiwania 61-le tn ie j mieszkanki 

Jarocina. W  czwartek po południu kobieta opuściła swoje miejsce 
zamieszkania. Rodzinie pozostawiła list pożegnalny. Zaniepokojony 
mąż poinform ował o tym  fakcie policję. Stróże prawa rozpoczęli 
poszukiwania. W  piątek 61 -la tka  zadzwoniła z budki do swojej 
córki. - Z rozmowy wynikało, że prawdopodobnie chce pope łn ić  
samobójstwo. Funkcjonariusze u s ta lili num er telefonu, zloka lizo
w ali m iejsce, skąd dzwoniła - mówi st. asp. Maciej Bierła. Okazało 
się, że kobieta telefonowała z dworca PKP w Warszawie. Stołeczni 
policjanci odnaleźli poszukiwaną i przekazali pod opiekę lekarzy.

Mieszkańcy ujęli
p ija n e g o  k ie ro w cę

lek i z apteki
Od 24  do 3 0  sierpnia dyżur oraz 
pogotowie pracy pełni (2 3 .00  - 
8 .0 0 ) apteka „W itam inka" (Ja
rocin, Wrocławska 9, tel. (0-62) 
7 4 7 -8 2 -5 8 ).
W każdą niedzielę w  godz. 15.00 
- 2 0 .00  czynna jest apteka „Pod 
Zegarem" (Jarocin, Rynek 14, 
tel. (0 -62) 747-27 -16 ). Od po
niedziałku do piątku w godz. 
8 .0 0  - 2 2 .0 0  oraz w  soboty 
od 8 .0 0  do 2 0 .0 0  leki można 
kup ić w  aptece „C onvallaria”  
(Jarocin, ul. W olności 7 /9 , tel. 
(0 -6 2 ) 7 4 7 -2 5 -6 3 ).
Od 31 sierpnia do 7 września 
dyżur oraz pogotowie pracy peł
nić będzie apteka „B ra tek  2 "  
(Jarocin, ul. Św. Ducha 30a, 

te l. (0 -6 2 ) 7 4 7 -6 3 -9 5 ).

problem  
na te le fo n

P o lic y jn y  te le fo n  za u fan ia
- do Komendy Powiatowej Policji 
w Jarocinie (0-62) 747-22-41
- do Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu 0-800/130-334.

PROKURATURA PROWADZI ŚLEDZTWO W 
SPRAWIE TRAGICZNEGO WYPADKU W KOTLINIE

Nie wiadomo, 
dlaczego zjechał

Śledczym nie udało się ustalić, 
dlaczego kierowca lublina zjechał 
na przeciw ny pas ruchu i zderzył 
się z ciężarow ą chłodnią. W  w y
padku życie straciło pięć osób.

T rag ed ia  w ydarzy ła  się 14 
lipca. N a łuku drogi krajow ej nr 
11 zderzyły się ciężarow e volvo 
i osobowo-dostawczy lublin, któ
rym  poruszała się 10 - osobow a 
ekipa budow lana. S iedm iu m ęż
czyzn jechało  na naczepie pojaz
du pod plandeką. Zderzenia z cię
żarów ką nie p rzeży ło  czterech 
robotn ików  w w ieku od 18 do 
30 lat, a sześciu zostało rannych. 
3 1-letni kierow ca lublina zm arł 
po  tygodniu w  jarocińsk im  szpi
talu. Organom  ścigania nie udało 
się  usta lić , d laczego  k ierow ca 
lublina zjechał na przeciw ny pas 
ruchu. - Zeznania pasażera, który 
je c h a ł obok kierow cy, n ie  w y
ja śn ia ły  p ow odu  zjechan ia  na  
drugi p a s  ruchu p rzez  k ieru ją 
cego - m ówi prokurator Janusz

W alczak, rzecznik prasow y Pro
kuratury O kręgow ej w O strow ie 
W ielkopolskim .

P ro k u ra tu ra  w Ja ro c in ie  
zwróciła się do biegłego z zakresu 
ruchu drogowego o sporządzenie 
opinii, k tóra pow inna zaw ierać 
rekonstrukcję przebiegu zdarzeń. 
O prócz tego zlecono także prze
prowadzenie badań mechanosko- 
pijnych zabezpieczonych elemen
tów samochodu lublin. Dlaczego 
robotnicy  jecha li sam ochodem  
nieprzystosowanym do przewozu 
osób? - Zasadą było przew oże
nie, i to w yn ika  z  dokonanych  
ustaleń, innym  po jazdem  p rzy 
stosowanym  do przew ozu osób. 
W  dniu zdarzenia doszło do je g o  
awarii. Natom iast, czy były inne 
p o d o b n e  p rzy p a d k i p rze w o że 
n ia  sam ochodem  m a rk i lub lin  
nieprzystosowanym  do przewozu  
osób, to je s t dodatkow o badane  
- m ówi Janusz W alczak.

(era)

2,2 promila alkoholu miał w  organizmie Bronisław K. z Ludwinowa. 
W takim  stanie jeździł brawurowo renault drogą w Dobieszczyźnie. 
Mieszkańcy w ioski zatrzymali pijanego kierowcę i wezwali policję. 
Do ujęcia K. doszło 2 0  sierpnia dwadzieścia m inut przed 2 3 .0 0 .

P e u g e o te m  na
podwójnym gazie

33-le tn i Krzysztof W. z Chrzana odpowie za jazdę pod w p ły 
wem alkoholu. Oprócz utraty prawa jazdy grożą mu także dwa lata 
więzienia. 2 0  sierpnia mężczyzna został zatrzymany podczas jazdy 
peugeotem w swojej miejscowości.

Wymusit p ie rw sze ń s tw o
Na strachu zakończyła się czwartkowa kolizja na skrzyżowaniu 

al. N iepodległości z ul. Powstańców W ielkopolskich. Jak ustaliła 
po lic ja, kierujący ciężarowym manem m ieszkaniec W iłoszyc nie 
udzie lił pierwszeństwa przejazdu i uderzył w  toyotę avensis, którą 
jechała mieszkanka Pleszewa. W kraksie n ikt nie ucierpiał. Kierujący 
byli trzeźwi. Sprawca kolizji został ukarany mandatem.

DWIE OSOBY RANNE W  WYPADKU W  TARCACH

W p a d li z paliwem
Czujność mieszkańca Kotlina pozwoliła ująć dwóch złodziei. 

W  sobotę nad ranem dostrzegł on dwóch mężczyzn, którzy z bańkami 
kręcili się wokół zaparkowanej ciężarówki na stacji paliw. 0  swoich 
spostrzeżeniach poinform ował policję. - P olic janc i w bezpośrednim  
pościgu zatrzym ali dwóch m łodych mężczyzn z pow ia tu wrzesiń
skiego - relacjonuje st. asp. Maciej Bierła z KPP w  Jarocinie. Dwaj 
20-la tkow ie  zrabowali 100 litrów  oleju napędowego. W  trakcie po
stępowania policjanci udowodnili złodziejom jeszcze jedną identycz
ną kradzież paliwa, której dopuścili się również w  Kotlinie. Młodzi 
rabusie przyznali się do popełnienia przestępstw.

Do szpitali 
w Jarocinie i

Dwóch młodych mieszkańców 
Kadziaka ucierpiało w  wypadku, 
do którego doszło w  niedzielę po 
południu w  Tarcach. Kierujący peu
geotem 4 0 6  jazdę zakończył na 
dachu w przydrożnym rowie.

22-la tek jadący autem wyprze
dzał hyundaia i opla astrę. - Z n ie 
ustalonych przyczyn nie zapanował 
nad pojazdem , zahaczył o opla, 
z je cha ł do rowu i  za trzym a ł się  
w krzakach - relacjonuje st. asp. 
Maciej Bierła z Komendy Powiato
wej Policji w  Jarocinie. Auto było 
mocno roztrzaskane. - Samochód

Pleszewie
leża ł na dachu w przydrożnym ro 
wie, zaklinowany pom iędzy drze
wami, z wlewu wyciekało pa liwo  
- opisuje st. kpt. Adam Łuczak, 
dyżurny operacyjny Państwowej 
Straży Pożarnej w  Jarocinie. Kie
rowca z urazem kręgosłupa trafił do 
jarocińskiego szpitala. 26-letniego 
pasażera z ciężkim i obrażeniami 
klatki piersiowej przewieziono do 
pleszewskiej lecznicy. 22-la tek był 
trzeźwy.

Skutki wypadku usunęli stra
żacy.

(era)

Komenda Powiatowa Policji, ul. 
T. Kościuszki 29 w Jarocinie, tel. 
(0-62) 749-82-00, 505-52-00. 
Pogotowie Ratunkowe, tel. 999 
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Jarocinie, ul. 
Powstańców Wielkopolskich 2, tel. 
112, 998, (0-92) .747-08-00.

Pogotowia techniczne:
pogotowie energetyczne, tel. 991 
pogotowie gazowe, tel. 992 
pogotowie kanalizacyjne (0-62) 
747-32-34, wodociągi (0-62) 
749-38-83.

Ośrodek Terapii Uzależnień
w Jarocinie, tel. (0-62) 747- 
15-22, ul. Kościuszki 18, czyn
ny od poniedziałku do piątku 
w godz. 9.00 - 20.00. Terapia 
dla osób uzależnionych i człon
ków ich rodzin. Interwencja 
kryzysowa dla ofiar przemocy.

Klub Abstynenta czynny od 
w torku do piątku i w nie
dzielę w godz. 16.00 - 20.00 
w Skarbczyku (Jarocin, Park 1)'

Grupa AA „Oaza" spotyka się 
w każdy wtorek w godz. 18.00 
do 2 0 .0 0  w Skarbczyku.

Grupa AA „S e ra fin ”  spotyka
się w każdy czwartek w godz- 
18 .00  do 2 0 .0 0  w klasz
torze o.o. franciszkanów (Ja
rocin, ul. Franciszkańska 3).

Grupa Al-Anon dla rodzin spoty
ka się w każdy wtorek w godz. 
18.00 do 20 .00  w Skarbczyku-

Punkt konsultacyjny dla rodziców 
oraz młodzieży eksperymentującej 
i uzależnionej od alkoholu i nar
kotyków działa w każdą sobotę na 
terenie Ośrodka Terapii Uzależnię 
w Jarocinie, ul. Kościuszki 1 > 
w godz. 9.00 do 13.00 (informacj3 
telefoniczna (0-62) 747-15-2

Punkty konsultacyjne dla osób 
z problemami alkoholowym 

i członków ich rodzin:

Żerków, tel. (0-62) 740-20 42 

punkt konsultacyjny ds. uzależni . 
ul. Mickiewicza 6 (1 piętro) czyn 
w śr. 17.00-19.00.

(0-62) 740-80-
irw szy  i trzec i w t.

■. 17.00- 19.00, 
a w Jaraczewie.

62) 740-02-60
. . ____A u  r7\N .
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KTO BĘDZIE RZĄDZIŁ GMINĄ ŻERKÓW PRZEZ 
NAJBLIŻSZE MIESIĄCE?

przyśpieszonych
wyborów

DROGI, KANALIZACJA, CHODNIKI I PARKING

Jarocińskie układanie
Ponad 3 m in zt gm ina Jarocin przeznaczyła na rem ont dróg, budowę 
kana lizac ji deszczowej oraz układan ie  chodników . Część inw estyc ji 
ju ż  zakończono.

C z ło w ie k  zn a ją cy  g m inę , 
zo rien tow any  w sam o rząd z ie  
> dobrze poruszający się w  ad
ministracji - takiej osobie premier 
pow ierzy na p onad  ro k  gm inę 
Żerków. Praw ie pew ne je st, że 
nie będzie przyspieszonych w y
borów.

Na poniedziałkowej sesji Rada 
M iejska w Ż erkow ie podejm ie

głosow anie. Zdaniem  praw nika 
żerkow ska rada pow inna przyjąć 
w e wrzes'niu uchw ałę o nieprze- 
prow adzaniu w yborów . N ie je s t 
ona w iążąca dła w ojew ody, ale 
je s t pew nym  sygnałem  opinio
tw órczym . G dyby je d n ak  w y
bory  og łoszono , stałoby się to 
n ie  w cześn iej n iż  na początku 
przyszłego roku. Przykłady z wo-

FORMALNIE ŻERKOWSCY RADNI nie m ają żadnego w p ływ u  na w ybór 
osoby, która pokieruje gm iną. Na zdjęciu podczas czwartkowej kom isji.

Prawie 400 tys. zł gmina Jarocin 
w yda na położenie asfaltu na uli
cach: G linki, Leszczyce, K arw ow 
skiego, Brandowskiego, Jarmarcznej 
(na odcinku od K arwowskiego do 
Św. Ducha) oraz W odnej (między 
W ojska Polskiego a Glinkami). Pra
ce trw ają od 17 sierpnia i zakończą 
się w  połow ie września. W ykonuje 
je  Przedsiębiorstwo Budow nictw a 
D rogow ego z Kalisza.

S kończyła się ju ż  p rzebudo
w a dróg w  W itaszycach . N ow a 
naw ierzchn ia  w ykonana została  
na ul. Żerom skiego, Chopina oraz 
Żużlowej. N a tej ostatniej, prócz dy
w anika z kostki brukowej, ułożono 
kanalizację deszczową. Zakończył 
się również rem ont chodników  na 
ul. Jordana i Harcerskiej w  Jaroci
nie.

Jeszcze w sierpniu K anbud m a 
uporać się z budow ą kanalizacji 
deszczowej na ul. Św. Ducha w  Ja
rocinie. R urociąg  z p rzyłączam i 
układany je s t na odcinku 600 m 
pom iędzy skrzyżow aniem  z Żer- 
kow ską a Okrężną.

Pod koniec w rześnia zaplano
w ano oddanie do użytku chodnika 
z kładką dla pieszych na ul. Pota- 
rzyckiej w Siedlem inie. M iesiąc 
później K anbud m a sfinalizow ać 
budow ę park ingu  przy  urzędzie  
miejskim. Powstanie 80 miejsc po
stojowych. N a początek listopada 
przewidziano zakończenie kanali
zacji deszczowej na ul. Sienkiewi
cza w  C ielczy oraz D unajeckiej, 
Lutyńskiej i Nyskiej w Jarocinie. 
Kanalizacja budowana będzie także 
na ul. 700-lecia. (ag)

Uchwałę o stwierdzeniu wygaśnię
cia mandatu zm arłego burmistrza 
Janusza Jajczyka. N a dokum ent 

czeka W ydział Prawny i Nadzoru 
Urzędu W ojew ódzkiego w Po

d a n iu . - To będzie sygnał do  
działania z naszej strony - mówi 
Tomasz Stube, rzecznik w ojew o
dy wielkopolskiego. - Następnie 
^skażem y osobę pełniącąfunkcję  
burmistrza do czasu wyborów.

Ta kandydatura trafia do kan- 
Celarii prezesa  rady m inistrów. 
Premier zwykle przystaje na oso- 

°ę, którą proponuje w ojew oda. 
Tak, jak  nie wiadom o, kto będzie 

FZądził Żerkow em  przez najbliż- 
S2e miesiące, trik też nie do końca 
Jest pewne, czy mieszkańcy gmi- 
ny Pójdą do przyśpieszonych w y
borów. Kadencja Janusza Jajczy- 
^a skończyłaby się w listopadzie 
2° l0  roku. Jego m andat w ygasł 

dniem śm ierci - 2 sierpnia. Po-

Ostało
az do kolejnych w yborów

?god
grnin

więcej niż 12 m iesięcy,
nie z ustaw ą o sam orządzie

°głosić
nym w Żerkow ie m ożna by

' T o

Prei

przyśpieszone w ybory.
ju ż  je s t  w gestii kancelarii 

'niera - w yrokuje Stube. N ie
lo ja ln ie  wiadom o jednak, że ani 
ty Żerkowie, ani w  Poznaniu nikt 
hle Pali się do przedterm inow ego 
Pieczętowania urn. Radca prawny 

I agdalena Podsiadłowska - Paw- 
A  która na ubiegłotygodniowej 

komisji tłum aczyła żerkow skim  
radnym całą procedurę, je s t zda- 
^*a> że zosta ło  za m ało  czasu , 

y Uruchamiać przedterm inow e

jew ództw a i reszty kraju pokazują 
bow iem , że zw ykle od zarządze
nia wojewody i komisarza wybor
czego do czasu głosow ania m ija 
około dw a i pół m iesiąca, które 
są potrzebne m iędzy innym i na 
kam panię wyborczą.

K om u w ojew oda pow ierzy 
obow iązk i k ie row an ia  gm iną? 
- L ep ie j, g d yb y  to  była  osoba  
z tego środowiska, która n ie ja 
ko „ zb ie g u ” m oże w ejść w  obo
wiązki samorządowe - mówi Pod
siadłow ska - Paw lak. R zecznik 
przyznaje, że w ojew oda m a już 
w stępną lis tę  kandydatów . N a
zwiska są jednak tajne. - Patrzymy 
na osoby, które znają region, zna
ją  środowisko, samorząd, potrafią 
dobrze poruszać się w  administra
cji i spośród takich kandydatur  
wojewoda wybiera - mówi Stube. 
Niepisanym zwyczajem obowiąz
ki szefa gm iny przejm uje jego  
zastępca lub sekretarz. W  tym  
w ypadku byłby to albo Jacek Ję- 
draszczyk, albo M ichał Surma. 
Rzadko zdarza się, że kierowanie 
gm iną pow ierza się osobie z ze
w nątrz. N iepotw ierdzone infor
m acje m ówią, że jeden z wysoko 
postawionych jarocińskich samo
rządow ców  interw eniow ał w  tej 
sprawie u wojewody. Podobno na 
liście potencjalnych kandydatów  
są trzy nazw iska. - N ie po tw ier
dzam  tego tematu, ale oczywiście 
trzeba rozm aw iać tutaj z  w łoda
rzam i i ludźm i z  regionu - m ówi 
enigm atycznie Stube.

(nba)

NAW IERZCHNIĘ NA UL. G LIN K I wykonuje Przedsiębiorstwo B udownictw a 
Drogowego z Kalisza

POWIAT

Pierwsza
sesja
po wakacjach

Pięć s p ra w o zd a ń  i in 
fo rm a c ji w y s łu c h a ją  radn i 
p o w ia tow i na p ierw sze j po 
w akac jach sesji. Przed radą 
w ystąp ią  m iędzy innym i Po
w ia to w y  Lekarz W eterynarii 
oraz dyrek to r Dom u Pom o
cy Społecznej w  Zakrzew ie. 
Radni przegłosują też cztery 
uchw ały. Jedna z n ich  d o 
ty c z y  p o w o ła n ia  b ieg łeg o  
rew identa, który zbada spra
w ozdan ie  finansow e  szp ita 
la od s tyczn ia  do s ie rpn ia  
tego roku. Sesja odbędzie się 
w  sali sesyjne j ja ro c iń s k ie 
go Ratusza w  czw a rte k  2 7  
s ie rpn ia  - początek o godz. 
1 4 .0 0 .

(ann)

ZAKOŃCZYLI
- ul. Żużlowa w  W itaszycach

- 9 7 4  tys. zt, w ykonaw cy: 
Kanbud i Zw iązek Spótek 
W odnych z Jarocina

- ul. Żeromskiego i Chopina 

w  W itaszycach
- 1 5 3 ,5  tys. zt, w ykonaw ca: 
Zaktad U lic z Jarocina

- chodnik i na ul. Jordana
i Harcerskiej w  Jarocinie
- 2 9 3  tys. zt, w ykonaw ca: 
Antbud z Cząszczewa

ROBIĄ
- budowa nawierzchni na 

jarocińskich u licach: G linki, 
Leszczyce, Karwowskiego, 
Brandowskiego, Jarmarcznej 
i W odnej - 3 9 5  tys. zt, 
w ykonaw ca: Przedsiębiorstwo 
B udownictw a Drogowego
z Kalisza

- budowa kanalizacji 
deszczowej na ul. Św. Ducha 

w  Jarocinie - 4 2 0  tys. zt, 
w ykonaw ca: Kanbud

- parking na 8 0  m iejsc 
przy urzędzie m iejskim
- 4 2 0  tys. zt, w ykonaw ca: 
Kanbud

- chodnik z ktadką na
ul. Potarzyckiej w  S iedlem inie
- 2 0 5  tys. zt, w ykonaw ca: 
Drobud z Jarocina

- kanalizacja deszczowa na 
ul. S ienkiew icza w  Cielczy
- 173  tys. zt, w ykonaw ca: 
Eko-Kan-Gaz z Ostrowa W lkp.

- kanalizacja deszczowa na 
ul. Dunajeckiej, Lutyńskiej 
i Nyskiej - 1 8 5  tys. zt, 
w ykonaw ca: Ziembud
z Pruszcza

- kanalizacja deszczowa na 
ul. 70 0 -lec ia  w  Jarocinie
- 116  tys. zt, w ykonaw ca: 
Eko-Dbaj

ATRAKCYINE
KREDYTY

/bez zaśw iadczeń/

DOJEŻDŻAMY 
DO KLIENTA

Infolinia: 0 801000 225 
tel. 061/ 282 85 25

fiiety

http://www.jarocinska.pl
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80 lat tem u...
100-LECIE KINEMATOGRAFII POLSKIEJ - 80 LAT KINA W JAROCINIE

Fotosy wieczorem przy ratuszu

C e n j u e g c e t t . p lm i  z  „O o to Jem  N l« d zIeIn jp x ^"3 O  o ró a iy -Bu»ę

P is m o  n ie z a le ż n a  p o ś w ię c o n e  w s z y s tk im  s ta n o m -

Z a  W ia rę  i O jczyzn ę !

Orwk I mkUd DruUral BłlOiuJ.
Rudaktur I wydawca laa MajerawlCL

Numer 64 || Jarocin, niedziela 11 sierpnia 1929 r. || Rok 10

Z „Gazety Jarocińskiej” z 11 sierpnia 1929 r. m ożna się było dowiedzieć:

o wypadku na drodze Jarocin - Ciświca:
Przejechany przez wóz. Dnia 7. bm. około 12-tej w  południe uległ nie
szczęśliwemu wypadkowi emeryt kolejowy p. Jan Bogaczyk z Jarocina. 
Wypadek miał miejsce na szosie Jarocin - Ciświca, tuż obok Strzelnicy. 
Bogaczyk dostał się przez dziwny zbieg okoliczności pod  koła wozu, 
powożonego przez właściciela gospodarstwa p. Walczaka z Jarocina. 
Nieszczęśliwego oddano pod  opiekę lekarską, gdzie stwierdzono silne 
nadwerężenie płuc i żeber. (...)

o przypadku zatrucia i znieczulicy:
Otrucie dziecka. Pięcioletni synek robotnika Marjana Andrzejaka z Miesz
kowa, najadł się onegdaj zielonego maku i dojrzałego owocu, z powodu 
czego nastąpiło zatrucie żołądka. Dziecko walczyło przez 12 godzin ze 
śmiercią, w tym czasie stroskany ojciec szukał pojazdu w całej wsi, by przy
wieść lekarza, lecz niestety, znikąd takowego nie dostał, a dziecko zmarło 
następnego dnia rano w ciężjdch boleściach. Przybyły lekarz Kasy Chorych 
p. Dr. Lebensart stwierdził ju ż  tylko śm ierć z powodu zatrucia.
IV związku z powyższem, znowu mamy do zanotowania ja k t braku poczu
cia obowiązku pomocy bliźniemu. Ojciec chorego dziecka prosił w trzech 
miejscach o udzielenie pojazdu, którego nie otrzymał. (...)

o aferze fałszerskiej w Nowym Mieście:
Fałszerz dokum entów. (...) Przed paru tygodniami sprzedał Szymkowiak 
niejakiej Telegowej z Aleksandrowa (powiat Jarocin) wirówkę. Kupno 
zawarto na spłaty, a firm a wykonała zamówienie. Kiedy lipcowej raty 
firm a nie otrzymała, zamonitowała p. Telegową, która słusznie oburzo
na na pismo, poszła do Szymkowiaka, gdyż jem u wręczyła należną ratę 
do przekazania.
Żądając dowodu nadania, sprytny przedstawiciel wyjął ja k iś  stary do
wód, nad którem coś machrował. Kobiecie było zadługo czekać, więc 
podeszła do niego, gdzie zauważyła, że Szymkowiak na kwicie wycierał 
i wydrapywał.
Kwit ten wręczył kobiecie, która nie znając się na tern, poszła do Urzędu 
Pocztowego, by się przekonać, czy pieniądze faktycznie są przekazane. 
Urzędnik kwit zatrzymał i spisał doniesienie. Potwierdzenie dla wpłacają
cego było z dnia 29.12.1927, a fałszerz zmienił górną datę na 22. VII. 1929. 
Również stempel pocztowy przepisał na powyższą datę. Zfałszowania  
dokonał bardzo nieudolnie (...). Dalszą karierą fałszerza zajmie się pan 
prokurator (...)

r-» ‘—i. ".'“ 'i < -  -r -

Cena egsawpiana >O flKMiy. . .
GAZETA JAROCIŃSKA

P ism o  n ie z a le ż n e  p o ś w ięco n e w s z y s tk im  stanom -
Z a  W ia rę  i O jczyzn ę !

Cnk I nakład Orakarai CalakłeJ.
Badaktor I wydawca Jan MajarroiCł.

Numer 65 (| Jarocin, czwartek 15 sierpnia 1929 r, || Rok lb

Natomiast „Gazeta Jarocińska” z 15 sierpnia 1929 r. donosi:

o udziale Jarociniaka w zawodach balonowych:
Zawody balonów  w P oznaniu . Dnia 15 bm. odbędą się w Poznaniu 
zawody balonów, w których udział wezmą 4 państwa: Czechosłowacja 
(1 balon), Danja (1 balon), Francja (3 balony) i Polska (3 balony). Zawo
dy odbywają się rokrocznie, wybór tegoroczny padł na Polskę i Poznań 
z okazji P. W. K.
Pomiędzy p ilo tam i polskiem i bierze również udział nasz rodak por. 
p. Janusz z Jarocina, syn byłego zastępcy prokuratora przy sądzie tutejszem. 
Pan por. Janusz, już kilkakrotnie dał dowody swojej umiejętności w sterowaniu 
balonami w podobnych imprezach zagranicą, za co zdobył liczne odznaczenia. 
W obecnych zawodach życzymy p. porucznikowi powodzenia. 
Międzynarodowe Zawody Balonów Wolnych zostały zorganizowane przez 
Aeroklub RP. Załogi startowały z Poznania, a lądowały w Niemczech. 
Zwyciężyła Francuz Nouger, który przeleciał dystans 361 km w 19 godzin. 
Załoga .jarocińska”, czyli Janusz i Kraczkiewicz, lecący balonem „Gdy
nia”, zajęła drugie miejsce, przelatując 354 kilometry w 22 godziny.

Wybrat i komentarzem opatrzył JAKUB STASZAK
Zachowano pisownię oryginału

Po W arszawie, Berlinie i W ro
cław iu przyszła kolej na Jarocin. 
N a rynku  do  10 w rześn ia  m oż
na oglądać w ystaw ę 120 fotosów 
z najciekaw szych polskich filmów 
zrealizow anych w m inionym  stu
leciu (1908-2008).

W ystaw a po w sta ła  z in ic ja 
tyw y P olskiego Instytutu Sztuki 
Filmowej (PISF), przy współpracy 
z M uzeum  Kinematografii w Łodzi 
i F ilm oteką N arodow ą w W arsza
wie. Do tej pory była prezentowana 
na festiwalach filmowych we W ro
cław iu i Zw ierzyńcu oraz w W ar
szawie i Berlinie. Powstała z okazji 
100-lecia polskiej kinem atografii. 
O bchody jub ileuszow e trw ają od 
22 p aź d z ie rn ik a  ze sz łeg o  roku 
(rocznica prem iery w 1908 roku i  
pierwszego polskiego filmu „Antoś f  
pierwszy raz w W arszawie”) aż do f  
końca 2009 roku. - Staraliśm y się 3 
w ja k  najbardziej atrakcyjny, przy- £ 
stępny dla przeciętnego widza spo
sób, opowiedzieć w  skrócie historię 
polskiego kina. Pokazujem y fo to sy  
z najbardziej znanych film ów , do  
których opisam i są najsłynniejsze  
d ia log i albo fra g m en ty  recenzji, 
które najtrafniej określają ich cha
rakter. Selekcji fo to só w  dokonali 
film oznaw cy - dr R afał M arszałek  
w raz z  Andrzejem  Bukow ieckim  
- podkreśla Natalia Chojna, kurator 
w ystawy, która nadzorow ała usta
w ian ie instalacji na ja roc iń sk im

P R ZE D  N A M I

FESTYN „PO ŻEG NANIE LATA”
ORGANIZUJE ZARZĄD OSIEDLA 
TUMIDAJ W  JAROCINIE. Impreza 
odbędzie się w  najbliższą sobotę. 
Początek o godzinie 15 .00  na bo
isku. W  programie imprezy zapla
nowano gry i zabawy dla dzieci, 
turn ie j pitki plażowej, przejażdżki 
konne. Do tańca będzie przygrywa! 
zespół „M in i Max” .

RADA SOŁECKA ZAKR ZEW A
ORGANIZUJE ZABAWĘ Z OKAZJI 
ZAKOŃCZENIA LATA. Impreza od

będzie się w  najbliższą sobotę na 
boisku w iejskim . Zespól „MAGIO" 
zacznie grać od godziny. 19 .00 .

ŚWIĘTO PLONÓW GMINY NOWE 
MIASTO I POWIATU ŚREDZKIE-

GO ODBĘDZIE SIĘ W TYM ROKU 
W  HERMANOWIE. Dożynki w  nie
dzielę 3 0  sierpnia rozpoczną się 
o godz. 14 .00  mszą św. połową. 
Od godz. 15 .00  przewidziano ob
rzędy w  wykonaniu poznańskiego 
zespołu „S taropolanie". W  części 
artystycznej wystąpią: zespoły dzia
łające przy Gminnym Ośrodku Kul
tu ry w  Nowym Mieście (od godz. 
16 .00), grupa KOP ze „Szlagierami 
minionej epoki” (godz. 17 .00), ka
pela „Jaraczewioki” (godz. 18 .00), 
kabaret „M oherowe Berety” (godz. 
19 .00) oraz zespół „Teąuilla" (godz. 
2 0 .1 5 ). 0  godz. 1 8 .4 5  rozpocz- 
nie się losowanie loterii fantowej, 
a o godz. 2 1 .3 0 -  pokaz sztucznych

rynku. D odaje także, że w arto ją  
zobaczyć szczególnie w ieczorem , 
gdyż fotosy są specjalnie podśw ie
tlone. - D la sta rszych  osób  b ę 
dzie to okazja do sw oistej podróży  
sen tym en ta lnej. W idziałam , ja k  
w spom ina ją  z  sen tym en tem  a k 

W YSTAW A FOTOSÓW zostata o tw arta  w  środowy wieczór. Fotosy można 

będzie oglądać u nas do 10 września

torów, film y , których nie m a ju ż  
na ekranach czy w  telew izji. Dla 
m łodszych je s t to przystępnie opo
wiedziana historia polskiego Kina. 
M am  nadzieję, że pobudzi ona ich 
do dalszego zagłębienia się  w  tę 
historię - dodaje kurator. W ystawie 
to w arzy szy  s trona  in te rnetow a: 
w w w .1 0 0 1 a tp o lsk ie g o film u .p l. 
M ożna na niej znaleźć fragm enty 
film ów  o raz w ykłady  dr R afała

ogni. Do tańca przygrywać będzie 
„H ag-Art” .

SIEDEM  OSÓB PO BIEGNIE NA 

W ES TE R P LA TTE , żeby uczc ić  
7 0 . rocznicę w ybuchu  II w o jny  
św ia tow e j. U czestn icy w ypraw y 
wyruszą 3 0  sierpnia z jarocińskie
go rynku m iędzy 1 8 .0 0  a 1 8 .3 0 . 
Do pokonania będą m ie li praw ie 
4 0 0  km . Na W esterp la tte  zam ie
rzają dotrzeć 1 w rześnia o 4 .4 5 . 
O rganizatoram i biegu są Roman 
C e nk ie r i TKKF „E u ro p e jc z y k ” 
w  Chrzanie.

OSTATNI W  TYM ROKU PIKNIK  
„WIECZNIE MŁODZI” ODBĘDZIE 
SIĘ W  ŚRO DĘ 9 W R Z E Ś N IA  

W  STADNINIE KONI W  MŁODZI- 
KOWIE. W  trakcie imprezy, zorga
nizowanej przez zarząd rejonowy 
Polskiego Związku Emerytów, Renci
stów i Inwalidów w  Jarocinie, odbę
dzie się m.in. losowanie upominków, 
poczęstunek, zabawa taneczna oraz 
przejażdżki bryczkam i. Uczestni
cy będą mieli też okazję zwiedzić 
stajnie. Koszt udziału wynosi 32  zł 
(członkowie PZERil) i 37  zł (osoby 
niezrzeszone). Zapisy przyjmowane 
są w  siedzibie organizacji (Jarocin, 
ul. Wrocławska 39, tel. (0-62) 747- 
2 0 -3 2 )  w każdy w torek i p iątek 
w godz. 9 .0 0  - 12 .00.

DZIAŁAJĄCA OD DZIESIĘCIU LAT
SZKOŁA PAMIĘCI I SZYBKIEGO

M arsza łka  pośw ięcone polskiej 
kinem atografii.

Do naszego m iasta ekspozycja 
trafiła dzięki staraniom  Stowarzy
szenia Jarocin X X I, które wzięło 
udział w konkursie  ogłoszonym  
przez Polski Insty tu t Sztuki Fil

m owej i F ilm otekę N arodow ą na 
przedsięwzięcie promujące 100-le- 
cie kinematografii polskiej. Wysta
w a została sprow adzona z myślą 
o jubileuszu 80-lecia kina w Jaro
cinie. Oficjalne otwarcie odbyło się 
w ubiegłą środę. W ystaw ie towa
rzyszyły pokazy dw óch polskich 
film ów : „Z akazanych piosenek 

i „R ejsu” .
(ls)

CZYTANIA W  JAROCINIE PROWA
DZI ZAPISY NA TRENINGI PAMIĘ
CI I SZYBKIEGO CZYTANIA. Zajęcia 
dla uczniów szkół podstawowych 

(od klasy II), gimnazjum i szkół po- 
nadgim nazja lnych trw a ją  siedem 
miesięcy, a specjalny, przyśpieszony 
kurs dla maturzystów i studentów 
- cztery. Szczegółowe informacje 

i zapisy 0 -6 0 1 /6 4 7 -8 7 0 .

SPOŁECZNE OGNISKO MUZYCZ
NE W  JAROCINIE PROWADZI NA
BÓR DZIECI I MŁODZIEŻY NA R °K 
SZKOLNY 2 0 0 9 /2 0 1 0 . Placówka 

proponuje naukę gry na instrumen
tach, klasę śpiewu solowego i zaję 
cia teoretyczne (kształcenie słuchm 
zasady m uzyki, historia muzyki • 
Zapisy przyjmuje sekretariat ognis a 
przy ul. T. Kościuszki 16 w 6° z' 
1 4 .0 0  - 1 9 .0 0  (od poniedziałku 
do czwartku) lub telefonicznie P° 
numerami: (0 -62) 74 7 -9 8 -68  ora 

0 -6 6 3 /7 4 6 -7 2 5 .

JKĘ GRY NA FORTEPIANIE. 
1RDEONIE, PERKUSJI ISA  
:ONIE ORAZ KURSY ORGĄ-
VE OFERUJE NIEPUBLICZNĄ 
OŁA MUZYCZNA W  KOTLINIE
. MARII KONOPNICKIEJ 22b  
lacówce przyjmowane są zaPlS 
ok szkolny 2 0 0 9 /2 0 1 0 . Szko- 
aje także możliwość gry w  ze- 
ach akordeonowych „Kot m 
C7Q infnrm acie ood numere

http://www.jarocinska.pl
http://www.1001atpolskiegofilmu.pl
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ZWIĄZKOWCY OBRADUJĄ, PRACOWNICY SZUKAJĄ POMOCY

Przyszła katastrofa dla „Kotlina”

Gazeta Jarocińska
35 (985) 2 8  sierpnia 2 0 0 9
www.jarocinska.pl —

I N F O R M A C J E

Rada p ra c o w n ik ó w  sp ó łk i „K o t lin ”  chce  og ran iczen ia  w o ln o śc i d la  c z ło n kó w  za rządu . M a być to  kara za bezp ra w ne  - zdan iem  

rady - d z ia ła n ie  za rządu .

i
t

i

„Działania zarządu spółki oce
niane są ja k o  wyjątkowo perfidne  
wobec pracow ników  (...) Załoga  
naszego zakładu nie uznaje jeg o  
likwidacji z  powodu istotnego naru
szenia praw a przez przedstawicieli 
spółki" - czytam y w piśm ie prze
sianym przez radę pracowników do 
zarządu. Kto się podpisał? N ie wia
domo. N azw iska trudno odczytać, 
a Michał Łączny, jeden z członków 
rady, nie chce ich ujawnić.

Choć Michał Łączny, przewod
niczący Z w iązku  Z aw odow ego  
Pracowników Przemysłu Mięsnego 
1 Spożywczego należy również do 
rady nadzorczej twierdzi, że dowie
dział się o planowanej likwidacji spół
ki w tym samym czasie, co pozostali 
pracownicy. - Oczywiście! - zapewnia. 
'  Myśmy żyli w nadziei, że wszystko 
Pójdzie w pozytywnym kierunku. A  tu 
13 sierpnia przyszła katastrofa dla 
„Kotlina". Dowiedziałem się wtedy 
°  wszystkim. Tak, ja k  cała załoga. 
Naprawdę nie wiedziałem nic.

Zwolnionych m a zostać ok. 200 
osób. - Nowy właściciel będzie chciał 
óać części osób propozycje pracy, 
Qle gdzieś w Łow iczu albo  w in

nych zakładach, ale kto tam pojedzie
- mówi dyrektor Powiatowego Urzę
du Pracy w  Jarocinie, Grzegorz Fen- 
gler. - Przez pierwszy rok mieliby 
ich dowozić lub zapewnić miejsca 
w hotelu. Takie mrzonki. Na razie 
je s t taka sytuacja, ale może się coś  
wykluje nowego, m oże w grudniu  
stwierdzą, Że jednak będą tu robić 
np. ogórki konserwowe.

C zęść załogi zarejestru je się 
w urzędzie pracy w pierw szych 
dniach stycznia 2010 roku. - To 
będzie nowy rok, nowy budżet, bę
dziemy m ieli nowe środki, na pew 
no będziemy starali im się pom óc
- zapew nia dyrek tor PU P-u. Na 
jak ie  w sparcie będą m ogli liczyć 
pracownicy? - Wszystko zależy, ja 
kie sam i m ają potrzeby i co będą  
chcieli dalej robić w  życiu. Szkolenia, 
pom oc w  otwarciu działalności go
spodarczej. Na pewno ich nie zosta
wimy. Będziemy się starali udzielić 
im wszelkiej pomocy, jaka  z naszej 
strony tylko je s t możliwa - dodaje 
Grzegorz Fengler. - Przekazaliśmy 
kadrowej informacje, na jak i zasiłek 
mogą liczyć w zależności od liczby 
przepracowanych lat.

Jeden z argumentów podnoszo
nych przez nowego właściciela do
tyczy decyzji wydanej przez Urząd 
Ochrony Konkurencji i Konsumen
tów. Zanim  doszło do transakcji, 
UOKiK musiał wydać na nią zgodę. 
N owy w łaściciel otrzym ał pozw o
lenie, ale zobow iązany został do 
spełnienia kilku warunków - m.in. 
zlikw idow ania produkcji dżemów. 
U trzym ując ją  bow iem , zdaniem  
UOKiK-u - doprowadziłby do ogra
niczenia konkurencji.

W  Urzędzie Ochrony Konkuren
cji i Konsumentów zdziwiono się, 
słysząc, jaka jest decyzja nowego 
w łaściciela. - To, co m y m ożem y  
badać, to tylko i wyłącznie wpływ na 
konkurencję. N ie m am y uprawnień 
do zbadania wpływu koncentracji 
na zatrudnienie. M ożem y w ydać  
zakaz przejęcia, tylko je ś li w w y
niku transakcji zostanie naruszona  
konkurencja. (...) - m ów i M aciej 
C hm ielow ski z b iu ra  prasow ego 
UOKiK-u. Podkreśla, że nie on wy
dał decyzję w spraw ie zgody na 
sprzedaż „Kotlina” i odsyła „Gazetę” 
do dyrektora departamentu kontroli 
koncentracji, Roberta Kamińskiego.

Również dyrektor nie wiedział, że 
„Agros Nova” postanowiła, raptem 
kilka tygodni po dokonaniu trans
akcji, sprzedać „Kotlin” . - Nie do
tarły do nas takie sygnały. Dopiero  
w  lipcu doszło do przejęcia spółki. 
To je s t dziwne dla mnie, ale to ju ż  
decyzja właściciela. Widocznie miał 
pow ody - mówi Robert Kamiński, 
dyrektor departamentu kontroli kon
centracji. - Z  wniosku o zgodę na 
zakup „Kotlina” wynikało, że chce 
rozwijać zakład. Ze zgłoszenia nie 
wynikało, że ma zam iar przejąć za
kład, żeby go zlikwidować. „Kotlin ” 
produkował szereg innych produk
tów, które stanowiły dużo większą 
wartość niż dżemy. Nie wydaje mi 
się, że to byłby pow ód do ogłoszenia 
likwidacji, zwłaszcza że w miejsce 
linii do produkcji dżemów inwestor 
m ógł wstawić coś innego.

C zy  U OKiK może podjąć dzia
łania, by uratować spółkę? - To ju ż  
nie je s t w naszej gestii. Właściciel 
ma praw o zrobić coś takiego. W y
dając np. zakaz na dokonanie kon
centracji m ożem y brać pod  uwagę 
wyłącznie wpływ na ograniczenie 
konkurencji - dodaje R obert K a

m iński, podkreślając, że UOKiK. 
nie ma podstawy prawnej, żeby in
terweniować w takiej sytuacji.

- Tragedia dla rolnictwa - tak 
o likwidacji spółki „Kotlin” mówi 
wójt Walenty Kwaśniewski. Podkre
śla, że skutki takiej decyzji nowego 
właściciela zakładu poniosą nie tylko 
pracownicy, ale również plantato
rzy - zarówno z gminy Kotlin, jak  
i z gm in ościennych. - Ok. 1.400 
osób straci źródło zbytu na warzywa, 
a trzeba sobie uczciwie powiedzieć, 
że dochód z uprawy np. pomidorów  
jest zupełnie inny niż z uprawy zboża
- zauważa wójt. Przyznaje, że chcial- 
by się spotkać z nowym właścicielem.
- Chciałbym go zapytać: - Panie, jakie 
pan masz zamiary. Należy rozmawiać 
tylko i wyłącznie z  nim i próbować 
załatw ić pozostawienie produkcji, 
a nie tylko ja ką ś hurtownię, zbyt czy 
czegoś w tym rodzaju - mówi W a
lenty Kwaśniewski. - Pozostawienie 
produkcji choćby na początku tylko 
sezonowej, np. przerobu pomidora, 
w  ilości 15 tys. ton na rok. Bez roz
m owy z właścicielem jakiekolwiek  
rozmowy są chybione.

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

Z Robertem Niewiadom skim , prezesem firm y „Agros Nova", nowym właścicielem spółki „K otlin" nie 
udało nam się porozmawiać. - Ja mam inform acje, że wypowiadać się może jedyn ie  pan prezes Ogórek, 
prezes „K o tlin a ”  - powiedziała sekretarka Anna Racka. Prezes Niewiadomski boi się prasy? - Nie mam  
Pojęcia. Przekazano m i, że w takich sprawach ma rozmawiać pan Ogórek i  nie wnikam da le j - dodała.

Kilka pytań zadaliśmy więc, drogą mailową, prezesowi Ogórkowi.

O G Ł O S Z E N I A  ------ ----------------------------------------------

S T O L A R N IA  ■ TA R TA K

u l.K a l is k a  1 8 0 ,  6 3 - 3 0 0  P le s z e w

Czy Pan i Pan dyrektor Wajs zachowacie swoje 
stanowiska, czy też znajdziecie pracę w jednej 
2 firm należących do Agros Nova?
Decyzja nie została jeszcze podjęta.
Czy związki zrobiły cokolwiek w kwestii ochrony 
pracowników przed zwolnieniami oraz obrony spółki 
przed jej likwidacją?
To jest pytanie do związków zawodowych.
Czy decyzja UOKiK-u „pomogła” nowemu właścicie
lowi w podjęciu decyzji o likwidacji zakładu?
Oficjalny kom unikat jasno podaje przyczyny, które 
miały wpływ  na decyzję i są tam wymienione decyzje 
administracyjne.

Jakie oferty pracy przedstawiono załodze spółki „Ko
tlin”? Podobno mogliby dojeżdżać np. do Włocławka 
lub Zduńskiej Woli. Czy to prawda? Czy prawdą jest, 
że przez rok mieliby zapewnione mieszkanie?
W  grę wchodzą pozostałe zakłady i spółki Agros 
Nova. Projekt jest w  fazie początkowej tzn. zbierane 
są informacje, na jakich warunkach i ile osób byłoby 
zainteresowanych podjęciem pracy. Oferty będą skła
dane i dyskutowane sukcesywnie, a ich finalizacja na
stąpi po zakończeniu procesu restrukturyzacji. Projekt 
uwzględnia pokrywanie przez pracodawcę kosztów 
dojazdu bądź zakwaterowania pracowników przez 
okres jednego roku w  zależności od lokalizacji.

Zatrudnimy
stolarzy

K o n ta k t te le fo n ic z n y  lu b  osob is ty  Tel. 0 -601 /75 3 -477

I
1

Zw iązkow cy chcą m ilczeć
branżowcy

- To dla nas szok. N ie spodziewaliśm y się. Ja mam propozycję - niech udzie la in fo rm ac ji pan prezes 
- mówi M ichał Łączny, przewodniczący Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Mięsnego i Spożyw
czego. - Jutro m am y spotkanie z praw nikiem  i  jeszcze swoje koncepcje. Nie chcia łbym  niczego „spa lić ". 
Chcemy się spotkać z w ładzami, z przewodniczącym rady nadzorczej. Czy zakład rzeczywiście przynosił 
straty? - taki argument podano w  uzasadnieniu konieczności przeprowadzenia restrukturyzacji. - Następny 
zestaw pytań - mówi wym ijająco M ichał Łączny. Czy związkowcy rozważają możliwość ogłoszenia strajku? 
'  Na ten m om ent nie - tw ierdzi przewodniczący. Co związkowcy zrobili, by uchronić pracowników przed 
zwolnieniami? - Jutro będzie w tym tem acie spotkanie - odpowiada. Czy wiąże decyzje nowego właściciela 
2 Postanowieniem wydanym przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów? - Ochrona konkurencji 
Podcięła nam skrzydła - przyznaje..

NSZZ „S O L ID A R N O Ś Ć "

- Na ten m om ent cały czas jeszcze obradujemy, więc n ic  nie mogę powiedzieć. W iadomo, każdy je s t 
szoku. 95  % załogi tu całe życie albo p ó ł życia. Na pewno je s t to bolesne - mówi Sylwester M atłoka,

Przewodniczący komisji zakładowej NSZZ „Solidarność” . - Decyzja UOKiK-u na pewno też na tym zawa
żyła. w  j agiś sposób.

Czy związkowcy nie „przespali" sprawy? - My? Wydaje m i się, że nie. Jestem pewny - uważa. Są 
Ą  stanie jeszcze coś wynegocjować? - Może zostanie „K o tlin ” ? N ie wiem, debatu jem y cały czas - zapew- 
nia przewodniczący. Załoga nie ma żalu do związkowców? - Na razie n ic  m i się takiego o uszy nie ob iło  
'  dodaje Sylwester Matłoka.

w w w .z e p - je n d r a s ia k .p l

Jarocin, ui. Wojska Polskiego 44, tel. 062 747 0 535

: uw w w .a n g lis ta .c o m .p l

ROZPOCZNIJ KOLEJNY ROK Z NAMI

Szkoła wpisana do ewidencji Szkół i Placówek Oświatowych

M e m b e r  o f  t h c  B i i t i s h  C o u n c i l  
E x a m s  P a r t n e r s h i p  P r o g r a m m e

A d d van tag e
i s  Y e u r s  o j  l - . w c l l c n c e

Zapraszamy na bezpłatny test i rozmowę 
Sekretariat czynny od 12“  - 20“

Kursy dla dzieci, m łodzieży i dorosłych,
maturalne, egzaminacyjne, biznesowe, one:one

A

http://www.jarocinska.pl
http://www.zep-jendrasiak.pl
http://www.anglista.com.pl
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POLEGLY W AFGANISTANIE DANIEL AMBROZIŃSKI SPOCZĄŁ NA JAROCIŃSKIM CMENTARZU

Ostatnia misja kapitana

Biskup połowy Wojska Polskiego gen. Tadeusz Pioski powiedział podczas mszy św., że trzeba umieć przyjąć tę śmierć. Ale jak? Jak pogodzić się ze stratą człowieka, który m ia ł przed sobą 
całe życie - wzorowego żołnierza, a przede wszystkim  syna, brata, męża i ojca? - Dlaczego odszedłeś synu ukochany? - pytała nad trum ną kapitana Daniela Ambrozińskiego jego matka.

W  ostatniej drodze oficerowi towarzyszyli nie tylko najbliżsi. Na pogrzeb 
przylecieli prem ier Donald Tusk, szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego 
Aleksander Szczygto, M inister Obrony Narodowej Bogdan Klich oraz szef 
Sztabu Generalnego gen. Franciszek Gągor.

Przez całą mszę św. w  kościele ojców franciszkanów pochylone nad trum ną stały małżonka poległego ofice
ra i jego matka. Wartę honorową przy zmarłym kapitanie pełnili żołnierze m .in. z jego macierzystej jednostki 
w  Leźnicy W ielkiej. - Przychodzimy dz is ia j do te j św iątyni, by na nowo uwierzyć, że m iłość je s t siln ie jsza o 
śm ie rc i - podkreślił w kazaniu biskup Tadeusz Płoski, który przewodniczył Eucharystii. Przypominając okolic 
ności, w  jakich zginął oficer, duchowny podkreślił: - Dziękuję Bogu za kapitana Daniela Ambrozińskiego, z.a 
jego życie, p iękną żołnierską służbę, za m iłość, którą obdarzał b lisk ich  - rodziców, żonę Natalię, dwuletnią  
córeczkę Marysię, rodzeństwo, ale także za to, że starczało te j dobroci i  m iłośc i dla w ie lu lu dz i - kolegow, 

żołnierzy.

http://www.jarocinska.pl
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Nigdy się 
na Danielu 
nie zawiedli
Specjalnie dla „Gazety 
Jarocińskiej” m ów ią 
koledzy kpt. Daniela 
Ambrozińskiego z Polskiego 
Kontyngentu Wojskowego 
w  Afganistanie, którzy 
służyli z zabitym  na misji 
oficerem.

kp t. A rkad iusz Żuchow ski

Zarówno we mszy św. w  kościele, jak i ceremonii na cmentarzu komunalnym uczestniczyli znajomi i przyjaciele oficera, żołnierze, przed
stawiciele policji, straży pożarnej, m iejskiej, samorządowcy, parlamentarzyści i kilka tysięcy jarociniaków. - Panie kapitanie, jesteśm y tu  
dzis ia j z tobą i  z tw oim i najb liższym i. Cóż w ięcej w tak ie j ch w ili ludzie mogą zrobić - powiedział na cmentarzu premier Donald Tusk.
- Dzisiaj też pam ię ta ją  o tobie twoi koledzy, towarzysze broni, żołnierze. K ilka dn i tem u tam, na tych piaskach pod palącym  słońcem  
w Afganistanie, ze śc iśn ię tym i gardtam i opow iadali m i o tobie. 0  twoje j służbie, o twoim  koleżeństw ie i o te j osta tn ie j akcji. Ich twarze, 
ich oczy m ów iły wszystko. Na pewno to w idzia łeś z góry. D zis ia j myślą o tobie i  wierzą w to, że będziesz ich p ilnow a ł stam tąd, żeby n ik t 
z nich za szybko do cieb ie  nie m usia ł dołączyć. D zis ia j żegna też c iebie - bohatera, cała Ojczyzna. Panie kapitanie, wszyscy Polacy chylą 
nisko czoło przed tobą, przed twoją śm iercią. Zaczynasz swoją ostatn ią m isję. Żegnaj. Będziem y pam iętać.

Daniel zawsze będzie mi się kojarzył 
z facetem, który był profesjonalistą 
i pasjonatem. Znał się na pracy. Był 
zw iadowcą z krw i i kości. ( ...)  Za
wsze wyznaczał sobie cel, do którego 
konsekwentnie dążył. To pewnie ce
cha każdego sportowca, bo taki był 
Daniel. Uczestniczył w  wielu mara
tonach i biegach. Nie odpuścił sobie 
nawet wtedy, gdy byliśmy w  Iraku. 
Kilka tygodni temu pobiegł w  półma- 
ratonie w  Ghazni. Jego pasją była 
też wspinaczka. (...) Wszystkim nam 
go brakuje. Chociaż był ode mnie 
5 lat młodszy, to wiem, że niejednej 
rzeczy jako żołnierz mógłbym się od 
niego nauczyć.

kp t. Tomasz P ierzak

„Żadne słowa nie są w stanie złagodzić straty, jaką je s t śm ierć b lisk ie j 

osoby. Pam iętajm y jednak, że sensem służby żołnierza je s t poświęcanie 
s,e dla innych. Kapitan Daniel Am broziński próbował uratować życie 
kolegom i podwładnym, e lim inu jąc strzelającego do nich przeciwnika. 
Niestety nie udało m u się uchronić siebie (...) Jestem głęboko przeko

r n y ,  że ofiara ta nie zostanie zapom niana" - napisał prezydent Lech 
Kaczyński. List podczas pogrzebu odczytał szef BBN Aleksander Szczygło.

Flagę narodową z trum ny kapitana, m inister Bogdan Klich 
przekazał wdow ie po oficerze. Orkiestra Reprezentacyjna S ił 
Powietrznych odegrała marsz żałobny. Po salw ie honorowej, 
trum nę z ciałem poległego Daniela Ambrozińskiego złożono 
w  grobie w  głównej alei cmentarza. Jego mogiłę przykryło „m o
rze" kwiatów, wśród nich maleńki bukiecik przyniesiony przez 
córeczkę Marysię.

Braliśmy z „Ambrozem” udział w kil
ku ćwiczeniach przed wyjazdem na 
misję. On naprawdę był dobrym żoł
nierzem. Profesjonalista - to jedyne 
słowo, jakie mi się teraz nasuwa. Jego 
drugą pasją, poza wojskiem , była 
wspinaczka. Zarażał tym ludzi. Często 
na ściance wymienialiśmy się uwaga
mi. Czasem on mi coś podpowiedział, 
czasem ja jemu. Ambroz byt świetnym 
kumplem. (...)  Tutaj w Afganistanie 
śmieję się, że byt takim  mentorem 
mentorów. Oprócz tego, że w ramach 
swoich obowiązków doradzał w  OMLT, 
to także często podsuwał nam różne 
rozwiązania i pomysły. Dla niego nie 
było rzeczy niemożliwych. Daniel był 
żołnierzem, do którego wszyscy mieli 
zaufanie. Każdy wiedział, że dwa razy 
nie trzeba mu stawiać zadań, ani też 
m artwić się, czy dobrze je wykona. 
Do wszystkiego w  swoim życiu pod
chodził profesjonalnie.

- Był wyjątkowym sy
nem, mężem i  ojcem. 
żadaję sobie wiele  
Pytań, na które nie  
znajduję odpowiedzi. 
Dlaczego do te j śm ier
c i doszło? Mogę m ieć  
żal do Pana Boga...
Ale czy można m ieć  
żal do Boga? Zakończę 
to tylko w ten sposób: 
■Jeszcze tak wcześnie, 
jeszcze tak rano, d la 

czego odszedłeś synu 
ukochany? - pytała 
nad grobem kapitana 
jego matka. Rzadko 
Kto z odwiedzających 
cmentarz przechodzi 
obok grobu obojęt
ne . Ludzie przystają, 
modlą się i zapalają 
znicze.

p p łk  S tan is ław  Kaczyński 
- dow ódca Zespołu 
D oradczo-Szkoleniow ego

Był to  wzorowy i odpow iedzia lny 
żołnierz. (...) Żołnierze chętnie z nim 

szli na zadania. Wszyscy mogli liczyć 
na jego wsparcie. Swoją postawą 
bardzo często m otywował swoich 
kolegów. Był żołnierzem, który nie 
bał się trudnych zadań, jakie m.in 
ma na co dzień do wykonania OMLT. 
Jego śmierć jest dla nas szokiem. Był 
jednym z fila rów  naszego zespołu. 
(...) Ani ja, ani moi żołnierze nigdy 
się na Danielu nie zawiedli.

M jr D aniel Różański

Daniel po drodze służbowej najpierw 
był dla mnie żołnierzem później przy
jacielem. Tego na pewno nie zapo
mnę. Jest dalej blisko mnie. Mówię że 
JEST, bo wciąż trudno mi się pogodzić 
z tym  faktem, że go już nie ma.

ANNA GAUZA, BARTEK NAWROCKI
Zdjęcia : S tan is ław  D ziekański, Bartek N aw rocki

http://www.jarocinska.pl
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ODPUST MATKI BOŻEJ POCIESZENIA 
W GOLINIE

Sanktuarium czeka 
na pielgrzymów

W  ostatnich dniach sierpnia w G olin ie . R enow acja św iąty-

JAROCINIACY NA JASNĄ GORĘ

D o  M a r y i  z e  ś w . J ó z e fe m

w golińskim  sanktuarium  odbędą 
się uroczystości związane z odpu
stem  M atki B ożej Pocieszenia. 
M ożna też będzie nabyć w ydaw 
nictw a - pocztów ki, m edaliony 
i certyfikaty przygotow ane przez 
Stow arzyszenie, ,Nasza W spólno
ta” z Goliny. W szystkie uzyskane 
ze sprzedaży pieniądze są prze
znaczane na rew italizację sank
tuarium  M atki Bożej Pocieszenia

P R O G R A M  O D P U S T U :

2 8  sierpnia
- godz. 7 .3 0  - msza św. z hom ilią
- godz. 1 8 .0 0  - msza św. z hom ilią  

i procesja na cm entarz połączona 
z m od litw am i za zm arłych

2 9  sierpnia
- g o dz .15 .00  - 1 8 .0 0  spowiedź
- godz. 2 1 .0 0  Apel Jasnogórski 

i msza św. w ig ilijna

3 0  sierpnia
- godz. 7 .3 0  - Godzinki ku czci 

NMP
- godz. 8 .0 0  - msza św. z hom ilią
- godz. 1 0 .0 0  - msza św. z hom ilią
- godz. 1 1 .0 0  - powitanie

i wprowadzenie pielgrzymek
- godz. 1 2 .0 0  suma odpustowa
- godz. 2 1 .0 0  - Apel Jasnogórski 

i msza św.

Odeszli od nas

MARIANNA HYBIAK - 1. 89  (Nosków) 
JÓZEFA DANIELCZYK - 1. 79 (Kotlin) 
JADWIGA MIGALSKA - 1. 55 (Kotlin) 
CZESŁAWA BARTNICZAK - 1. 66  (Kotlin) 
KAZIMIERZ SZUKOWSKI - 1. 78  (Kruczynek) 
MICHAŁ BRZUCH - I. 95  (Ciświca)
TERESA GĘŚCIAK - 1. 53 (Jarocin)
FLORIAN MAJOR - I. 82 (Mieszków)

Ze sm utkiem  przyjęliśm y w iadom ość o śmierci

ś. t  p.

A N D R Z E J A
C H E Ł K O W S K I E G O
najm łodszego i ostatniego z dzieci śm ielow skich 

Łączym y się w bólu z bliskim i

Ew a i A ndrzej K ostołow scy  
oraz pracow nicy m uzeum  w Śm iełow ie JRodzinom zmarłych składamy wyrazy współczucia

Z głębi serca płynące podziękow ania proboszczow i 
parafii św. W aw rzyńca w M ieszkow ie, firm ie pogrzebowej 

„M arciniak” , krew nym , sąsiadom , delegacjom  oraz w szystkim , 
którzy uczestniczyli we m szy św. i cerem onii pogrzebow ej

ś. t  p.
K R Y S T Y N Y  Ś R O D Y

D ziękujem y za m odlitw ę, intencje m szalne, złożone kw iaty, 
a szczególnie za słow a w sparcia i otuchy

Serdeczne słow a podziękow ania kieruję do w szystkich 
krew nych, sąsiadów , znajom ych, ks. M endlikow skiego, 

Przedsiębiorstw a Pogrzebow ego „A rka” oraz w szystkich, którzy 
okazali w spółczucie, zam ów ili intencje m szalne, złożyli kwiaty 
i uczestniczyli w ostatniej ziem skiej drodze mojej żony, mamy, 

teściow ej, babci i prababci

ś .tp .
J Ó Z E F Y  D A N I E L C Z Y K

ni m a zo s tać  p rzep ro w ad zo n a  
w zw iązku z jubileuszem  600-le- 
cia parafii w Golinie. Pierw sze, 
udokum entow ane w zm ianki po- 
chodząz 1410roku. W 2010roku  
p rzypada rów nież 40. rocznica 
koronacji obrazu przez kardynała 
Stefana W yszyńskiego. Ja co roku 
do G oliny w yruszą grupy pie l
grzym ów  z Jarocina, W itaszyc, 
R uska i Siedlem ina. (ls)

Kartki pocztowe i certyfikaty 
w  Jarocinie rozprowadzają 

Bank Spółdzielczy, placówki 
BPH

i PEKAO SA. W Golinie 
sprzedaż prowadzi kilka 

punktów handlowych 
oraz miejscowa parafia. 
Pieniądze na renowację 
można również wpłacać 

na konto bankowe 
stowarzyszenia: BS Jarocin 

0 5  8 4 2 7 0 0 0 9  0 4 63  
2 0 0 0  0 0 1 . Informacje 

na tem at stowarzyszenia 
i akcji zbierania funduszy 
można znaleźć na stronie 

internetowej pod adresem: 
http://www.gol ina. npc. pl

C órka z rodziną J

P o n ad  100 osób  w y ru szy ło  
w  czw artek 6 sierpnia z Jarocina 
na Jasną G órę. G rupa biało-zie- 
lona (jarocińsko-pleszew ska) jest 
częścią 372. Pieszej Kaliskiej Piel
grzym ki - 18. D iecezji Kaliskiej.

M arsz na Jasną G órę pątnicy 
rozpoczęli m szą św. w kościele św. 
M arcina w Jarocinie. Eucharystię 
w uroczystość Przem ienienia Pań
skiego koncelebrow ali: proboszcz
- ksiądz kanonik Dariusz M atusiak 
(kierow nik grupy biało-zielonej), 
w ikariusz - ksiądz M ikołaj Skó
recki oraz pochodzący z Jarocina
- ksiądz M aciej Dudek.

P ielgrzym ka kaliska składała 
się z k ilkunastu grup - tzw. p ro
mienistych oraz kaliskich. Te ostat
nie w ychodzą w spólnie z Kalisza. 
N atom iast grupy prom ieniste w y
ruszają na Jasną G órę ze sw ojego 
m ie jsca  zam ieszkan ia  i idą ró ż
nym i trasam i. N a o sta tn im  e ta 
pie - z O patow a do Częstochow y 
w szystkie grupy m aszerują ju ż  ra
zem. 13 sierpnia w spólnie weszli 
na Jasną  G órę. T egoroczna w ę
drów ka odbyw ała się pod hasłem : 
„Św ięty  Jó zef - patron na nasze 
czasy”. Naw iązuje ono również do 
m ającego się odbyć na przełom ie 
w rześnia i października w Kaliszu 
X M iędzynarodow ego K ongresu 
Józefologicznego. Ksiądz M ikołaj 
Skórecki podkreślił w  kazaniu, że 
pielgrzymka to nie jest fantastyczna

przygoda czy spektakularne olśnie
nie. - Etym ologiczne źródło słow a  
„ pielgrzym ow anie" pochodzi od  
łacińskiego: „per ager" - „przez 
pola ”. Jest to wędrowanie na pust
kowiu, z dala od m iasta i hałasu, 
w sam otności - w yjaśnił kapłan.

Jarociniacy są pierw szą z grup 
w diecezji kaliskiej, która wyruszy
ła na pielgrzym i szlak. W  grupie 
przeważały osoby młode. Były też 
rodziny z m ałym i dziećm i. W ięk
szość  uczes tn ików  to  w eteran i. 
W śród setki osób zaledw ie około 
1/5 to nowicjusze, którzy do Matki 
Bożej idą po raz pierw szy. - Wy- 
ruszam y na pielgrzym i szlak, aby 
znów  odkryć  to, co je s t  na jw aż

Pogrążony w żałobie
m ąż z rodziną

n ie jsze  w naszym  życiu  - Boga. 
N ieraz nam  się wydoje, że znam y 
Boga. A  tak napraw dę m usim y Go 
ciągle poznaw ać na nowo. Ciągle 
m usim y sobie uświadamiać, że nie 
jesteśm y sam i w tej drodze naszego 
życia, naszego p ie lgrzym ow ania  
i że zaw sze je s t z nam i Bóg. ( .. .)  To 
czas rekolekcji w drodze. To czas, 
który m a nam  pozw olić  z  nadzie
ją  spojrzeć na nasze życie: na to, 
co je s t  w tej naszej rzeczywistości 
i na to, co je s t p rzed  nami. W  to 
św ięto Przem ienienia  Pańskiego  
prosim y szczególnie o przem ianę  
naszych serc i dusz - pow iedział 
ksiądz D ariusz M atusiak.

(Is)

Wzór piękna 
duchowego

N a terenie Ziem i Jarocińskiej 
uroczystości odpustow e L5 sierp
nia odbyw ają się w trzech para
fiach. W ezw anie W niebow zięcia 
N ajśw iętszej M arii Panny noszą 
kościoły w W itaszycach, Dębnie 
i G órze. Sum ę odpustow ą w wita- 
szyckiej św iątyni odpraw ił ksiądz 
M ariusz B iałob łocki, proboszcz 
z R ychtala. - Jeśli cz łow iek  bę
dzie zaw sze pam ięta ł o tym, że na
sze życie tutaj na ziem i się kiedyś 
skończy , to będzie  też troszczył 

się  o takie w artości ja k  dobroć, 
praw dom ów ność, bezin teresow 
ność, szlachetność, uczynność. (■■■) 
W zorem  tego p iękna  duchowego  

je s t  w łaśnie patronka tej parafii, 
tego kościo ła  i nas w szystkich - 
M aryja - podkreślił w kazaniu du

chow ny.
(ls)

„Pozostaniesz na zawsze w sercach i pam ięci tych, którzy cię kochali."

Serdeczne podziękowania p. dr. Krystianowi Andrzejczakowi i całemu 
zespołowi przychodni „Medan” za długotrwałą i troskliwą, pełną serca 

opiekę, rodzinie, znajomym, sąsiadom oraz wszystkim, którzy zamówili 
msze św., złożyli wieńce i kwiaty oraz odprowadzili 

na miejsce wiecznego spoczynku naszą kochaną córkę, siostrę, ciocię, 
siostrzenicę i kuzynkę

ś . t p .

I W O N Ę  G E N D E R Ę
składają pogrążeni w sm utku 

rodzice z rodziną

Serdeczne podziękow anie ks. proboszczow i z parafii Cerekw ica, 
panu organiście z Borku, delegacji z ośrodka w ychow aw czego, 

paniom  niosącym  sztandar, rodzinie, sąsiadom , znajom ym , 
Przedsiębiorstw u Pogrzebow em u „Jezierski” oraz w szystkim , 

którzy zam ów ili m sze św. i złożyli kw iaty oraz odprow adzili na 
m iejsce spoczynku naszą siostrę i ciocię

Ś . t  p.

W Ł A D Y S Ł A W Ę  N O W A K

K O M P L E K S O W E  
USŁUGI POGRZEBOWE
CiiJ
Marciniak

Salon trum ien  -  b iu ro  obsługi k lien ta  

czynne od 8 .0 0  do 17.00  
ca łodobow o te l. (0 -6 2 )  7 4 7 -1 8 -2 0  

kom . 0 - 6 0 4 /2 4 2 -4 8 9  
Jarocin, u l. M on iuszk i 1 Oa 

ZAPEWMIAKT GOPWĄ I PBOfESJOMAŁM  ̂ OISŁJtGĘ
składają

siostra i siostrzeńcy z rodzinam i

http://www.jarocinska.pl
http://www.gol
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konieczna@ gj.com.pl

konieczna

dyżury
PEŁNIĄ
• Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 
w każdy w torek i piątek 
w godz. 8 .0 0  - 1 4 .0 0  
w środy
w godz. 1 0 .0 0 -  1 6 .0 0  
ul. Kościuszki 16, 
pók. nr 2
tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -7 3 ,4 2

* Powiatowy Urząd 
Pracy w  Jarocinie 
tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -3 5 -7 9  
lub (0 -62 ) 5 0 5 -2 5 -8 7  

Promocja zatrudnienia 
i instytucje rynku pracy: 
tel. wew. 4 0  
instrumenty rynku 

pracy - form y pomocy 
bla pracodawców 
i bezrobotnych: 
tel. wew. 41

* Urząd Skarbowy 
w Jarocinie 
Podatek dochodowy 
°b  osób fizycznych: 
tek (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -4 0  

Podatek dochodowy
osób prawnych: 

tel- (0 -62 ) 5 0 5 -6 0 -5 4  

Podatek od tow arów  
i ustug;
tel- (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -3 3  

Podatek od spadków, 
darowizn i od czynności 

cyw ilnoprawnych: 
tek (0 -6 2 ) 5 0 5 -6 0 -3 4

* Punkt Inform acyjny 
unduszy Europejskich 

w  Jarocinie 
Starostwo Powiatowe, 

p°kój nr 5 a
te l- (0 -62 ) 7 4 7 -1 9 -7 4

U rżą c  

w  J a r  

t e k  (C 

W e w .

'  Powiatowe Ce 
pomocy Rodzini 
™ Jarocinie 
ek (0 -6 2 ) 505- 

iub (0 -62 ) 505-

R ó ż n e  k ie r u n k i  p o d ró ż y  - ró ż n e  u b e z p ie c z e n ie

Samochodem z polisą
D ecydując się na w akacyjny 

wyjazd własnym samochodem war
to zatroszczyć się o odpow iednie 
ubezpieczenie auta - różne w za
leżności od kierunku podróży.

O d m aja  2004  roku  p o lsk ie  
ubezpieczenie OC obejm uje zda
rzenia pow stałe na terytorium całej 
U nii Europejskiej oraz Chorw acji, 
Islandii, Norwegii i Szwajcarii. Jest 
również ważne w  tak egzotycznych 
zakątkach jak  W yspy O w cze czy 
Gibraltar. W arto też w iedzieć, że 
we wszystkich tych miejscach obo
wiązuje także zakaz zatrzymywania 
samochodów z now ych państw UE 
w  celu kontroli w ażnego OC. W y
starczy bowiem posiadanie polskich 
tablic rejestracyjnych.

W  razie wypadku
- Jeśli spow odujem y wypadek  

na terenie któregokolwiek z państw  
uznających polskie OC, należy udo
stępnić poszkodow anem u wszelkie 
dane um ożliw iające identyfikację 
- imię, nazwisko, adres, num er do 
w odu tożsam ości, dane pojazdu, 
serię i num er polisy OC. D okum ent 
ubezpieczenia pow inien zaw ierać  
także datę w ażności oraz nazw ę  
i adres zakładu ubezpieczeń. Jeżeli 
to m y będziem y poszkodowanymi, 
m usim y zebrać te dane od sprawcy 
zdarzenia - m ówi W ojciech Rabiej 
z internetowej porównywarki ubez

pieczeń rankom at.p l (serw is je s t 
n ieza leżną porów nyw arką ubez
pieczeniową, jej w łaścicielem  jest 
firm a iklu SA - przyp. red.).

Po pow rocie do Polski należy 
skontaktow ać się z Polskim  B iu
rem  U bezpieczeń  K om unikacyj
nych (PBUK). Na podstawie danych 
z polisy sprawcy biuro wskaże tzw. 
reprezentanta ds. roszczeń. To do 
niego należy kierow ać w szystkie 
roszczenia z tytułu doznanej szkody. 
Reprezentant m a obow iązek w cią
gu 3 m iesięcy udzielić odpow iedzi 
w raz z uzasadnieniem . W  sytuacji, 
gdy tego nie zrobi, należy ponownie 
skontaktow ać się z PBUK.

Gdzie potrzebna Zielona 
Karta?

Jeśli w ybieram y się sam ocho
dem  na U krainę, Białoruś, do A l
banii, Bośni i Hercegow iny, Iranu, 
Izraela, M acedonii, M aroka, M oł
dawii, Serbii i Czarnogóry, Tunezji 
czy Turcji, pow inniśm y wykupić 
Z ieloną K artę o odpow iednim  za
kresie terytorialnym . Jest to ubez
pieczenie potw ierdzające zawarcie 
obowiązkowego OC ważnego poza 
g ran icam i P o lsk i. W yjątkow ym  
krajem  je s t Rosja, gdzie Z ielona 
K arta  n ie  je s t honorow ana. W y
m agane je s t tam  natom iast osobne 
ubezpieczenie OC - dostępne zw y

I  Z m ia n y  w  w y s o k o ś c i ś w ia d c z e ń  o d  lis to p a d a

Więcej 
dla rodzin

O ponad 40 % m a w zrosnąć 
od listopada podstaw ow e św iad
czenie, jak im  je st zasiłek rodzin
ny. O ponad 20 % podniesione 
zostan ie  k ry terium  dochodow e 
upraw niające do św iadczeń. Po
nadto proponow ane je s t podnie
sien ie n iek tórych  dodatków  do 
zasiłku rodzinnego oraz zasiłku 
i św iadczenia pielęgnacyjnego. 
W  dotychczasowej wysokości ma 
być w ypłacane tzw . becikow e. 
Zm iany w w ysokości św iadczeń 
przygotow ało ministerstwo pracy 
i polityki socjalnej.

W szy s tk ie  w ers je  w zro s tu  
św iadczeń opracow ane przez re
sort pracy przew idują podw yżkę 
zasiłku rodzinnego. M a on w zro
snąć z 48 zł na dziecko w wieku 
0 - 5  lat, 64j ł  w w ieku 6 - 18 lat 
i 68 zł w w ieku 1 9 -2 4  lata do od
pow iednio: 68 zł, 91 zł i 98 zł.

N a niezm ienionym  poziom ie 
na pew no zostanie dodatek z ty
tułu urodzenia dziecka (1 tys. zł) 
i zapomoga z tego tytułu - tak zwa
ne becikow e (1 tys. zł). N ie w zro
sną też zapew ne dodatki do zasił
ku z tytułu opieki nad dzieckiem

w  okresie  korzystan ia  z urlopu  
wychowawczego, samotnego w y
chow yw ania dziecka, jego  kształ
cenia i rehabilitacji, rozpoczęcia 
roku szkolnego oraz podjęcia na
uki poza m iejscem  zamieszkania. 
Jest natom iast szansa na w zrost 
dodatku z tytułu w ychow yw ania 
dziecka w  rodzinie wielodzietnej. 
Jest on wypłacany na trzecie i każ
de kolejne dziecko upraw nione 
do zasiłku rodzinnego. O becnie 
w ynosi 80 ż l m iesięcznie, a resort 
pracy proponuje podniesienie tej 
kw oty do 100 zł.

Zm iany w przepisach przew i
dują ok. 20 % w zrost kryterium  
dochodow ego uprawniającego do 
św iadczeń rodzinnych. O becnie 
(obow iązuje od 2004 r.) wynosi 
ono 504 zł netto na osobę w rodzi
nie lub 583 zł, jeśli w ychowuje się 
w niej dziecko niepełnosprawne. 
Resort pracy chciałby, aby wzrosło 
o 23 % do kw oty 621 zł i 720 zl.

W iększe św iadczen ia m ogą 
trafić do upraw nionych rodzin od 
listopada.

(ann)

(źródło „G azeta Praw na”)

kle u agentów  ubezpieczeniow ych 
działających w rejonie przejść gra
nicznych.

W iększóść towarzystw ubezpie
czeniow ych oferuje Z ieloną K artę 
za darmo. Czy tak jest w przypadku 
naszego ubezpieczycie la , m ożna 
sprawdzić w  warunkach umowy lub 
- co je s t dużo mniej czasochłonne 
i prostsze - z porów nyw arki inter
netowej. Jeśli zdecydujem y się na 
dodatkow ą ochronę ubezp iecze
niow ą, w podobny sposób m ożna 
zbadać opłacalność zakupu polis 
AC u w ybranych ubezpieczycie
li. Porów nyw arka pokaże różnice 
m iędzy  zakresem  ubezp ieczen ia 
OC czy AC u różnych towarzystw, 
w tym  te d o tyczące  och rony  za 
granicą. M oże okazać się, że osoba, 
która dotychczas nie m iała ubezpie
czenia obejm ującego ochronę poza 
Polską, a  potrzebuje go, znajdzie 
po lisę  z tak im  zak resem  i to  za 
n iższą cenę. - Jeśli nasz ubezpie
czyciel nie daje nam Zielonej Karty 
za darmo, pamiętajmy, aby zapytać 
o zniżkę. M ożem y na nią liczyć ze 
w zględu na w ykupione wcześniej 
inne ubezpieczenie. Podobnie rzecz 
m a się z  ubezpieczeniem  A C  - je s t  
to ubezpieczenie dobrow olne, co 
nie oznacza, że  decydując się na  
nie trzeba przep łacać - tłum aczy 
W ojciech Rabiej. (ann)

(źródło: C om  Press)

|  N o w e liz a c ja  w  p o d a tk a c h  d o c h o d o w y c h  i  V A T

Służbowy do fiskusa
P o l ic j a  m a  in f o rm o w a ć  

u rzęd y  skarbow e o za trzy m a
niu służbow ych aut, k tóre były 
używ ane do celów  pryw atnych. 
F irm a pow inna w skazać, kto jest 
upraw niony do korzystania z po
jazdu . O soba ta  będzie m usiala 
za p ła c ić  p o d a tek  od d o d a tk o 
w ego przychodu w m iesięcznej 
w ysokości 0 ,5 % w arto śc i sa

m ochodu. P rzychód  będz ie  li
czony proporcjonalnie do liczby 
dni, podczas k tórych sam ochód 
był w ykorzystyw any do celów  
pryw atnych . O d tak  u s ta lo n e 
go przychodu pracow nik będzie 
m usiał odprow adzić też składki 
d la  Z U S -u  i n a  u b ezp ieczen ie  
zdrow otne.

(ann)

OFERTY PRACY W  KRAJU NA DZIEŃ 2 1 .0 8 .2 0 0 9  r.
murarz, sprzedawca (osoba niepełnosprawna), murarz/malarz 
budowlany, murarz/tynkarz, malarz/szpachlarz, przedstawiciel 
handlowy, spawacz MIG/MAG, księgowa, pracownik biurowy, 

grafik komputerowy, tapicer, płytkarz, malarz, robotnik budowlany, 
technolog żywności, cieśla/dekarz, pom ocnik dekarza, pomocnik 
cieśli, pracownik ogólnobudowlany, murarz/tynkarz, pracownik 

do prowadzenia biura kredytowego, operator koparko-ładowarki, 
sprzedawca

Wszystkie oferty pracy w kraju dostępne są na: 
www.epuls.praca.gov.pl oraz na www.pup.jarocin.pl

OFERTY PRACY ZA GRANICĄ NA DZIEŃ 2 1 .0 8 .2 0 0 9  r. 
Hiszpania - lekarze, spawacz TIG-MIG, monter insta lacji, Wielka 
Brytania - opiekun, kierowca m inibusa/pracownik fizyczny, pra

cownik sezonowy w  ogrodnictwie, Dania - kierowca w  transporcie
międzynarodowym, kelner, kelnerka, Finlandia - pielęgniarka, 

Norwegia - osoba do pracy w gospodarstwie rolnym, Irlandia - 
rozbieracz/wykrawacz/ubojowiec, Estonia/Szwecja - spawacz 

EL i TIG

Oferty pracy za granicą dostępne są na: www.wup.poznan.pl,
www.pup.jarocin.pl oraz www.eures.praca.gov.pl

http://www.jarocinska.pl
mailto:konieczna@gj.com.pl
rankomat.pl
http://www.epuls.praca.gov.pl
http://www.pup.jarocin.pl
http://www.wup.poznan.pl
http://www.pup.jarocin.pl
http://www.eures.praca.gov.pl
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NORMALNIEJ W UNII

Powrót krzywego 
ogórka

Od lipca unijne przepisy  do
puszczają do sprzedaży „w ykrzy
w ione” ow oce i warzywa.

Do historii przeszły w reszcie 
unijne przepisy dotyczące rozmiaru 
i kształtu wielu ow oców  i warzyw 
- uchylone zostały specjalne normy 
handlowe dla 26 rodzajów owoców 
i warzyw.

- D zień  1 lipca  oznacza  p o 
w rót na p ó łk i sklepow e krzyw ego  
ogórka i bulw iastej m archew ki - 
powiedziała Mariann Fischer Boel,

W prowadzona zm iana oznacza 
zniesienie norm dla 2 6  produktów :
m ore li, karczochów, szparagów, 
bakłażanów, awokado, faso li, 
b rukse lk i, m a rchw i, ka lafiora, w iśn i 
i czereśni, cu k in i, ogórków, grzybów  
upraw nych, czosnku, orzechów 
laskowych w  łup in ie , kapusty, 
pora, melonów, cebuli, groszku, 
ś liw ek, selera naciowego, szpinaku, 
orzechów w łosk ich  w  łup in ie , 
arbuzów  oraz cyko rii liśc iow ej.

Komisarz ds. Rolnictwa i Rozwoju 
O bszarów  W iejskich. - A m ów iąc  
pow ażnie, to konkretny p rzykład  
działań na rzecz ukrócenia zbędnej 
biurokracji. Nie ma takiej potrzeby, 
aby tego typu spraw y były regu
low ane na poziom ie UE. O wiele

lepiej będzie, je ś li pozostaw im y to 
podm iotom  działającym  na rynku. 
Zm iany oznaczają również, że kon
sum enci będą m ieć m ożliw ość w y
boru spośród ja k  najszerszej gam y 
produktów . W yrzucanie zupełnie  
dobrych produktów  tylko dlatego, 
że m ają  „ n iew łaściw y" rozm iar  
i kształt je s t  bez sensu.

U trzym ane zostaną specjalne 
normy handlowe dla następujących 
10 produktów, które stanowią 75% 
handlu UE: jabłek, ow oców  cytru
sow ych, kiw i, sałaty, brzoskw iń 
i nek taryn , g ruszek , truskaw ek, 
słodkiej papryk i, w inogron  sto 
łow ych oraz pom idorów . Jednak 
również w przypadku tych produk
tów  państw a członkow skie m ogą 
odstąpić od obow iązku przestrze
g an ia  norm  pod  w arunk iem , że 
w sprzedaży będą one opatrzone 
odpow iednią etykietą. P rak tycz
nie oznacza to, że np. jabłka, na
w et jeśli nie spełniają norm, m ogą 
być sprzedaw ane w sklepie, jeżeli 
będą opatrzone etykietą, na której 
w idnieje „produkt przeznaczony 
do przetw orzenia” lub inne rów 
noznaczne sform ułow anie.

Oprać, (akf)

Od k ilku  tygodni un ijne  przepisy 
dopuszczają do sprzedaży 
„w ykrzyw io ne " owoce i w arzyw a

---------------------------- :------ —------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ O G Ł O S Z E N I A  —

SKUP
TUCZNIKÓW, 
MACIOR - 3,70 
KNURÓW - 2,70 
ORAZ BYDŁA
Tel. 0 -6 0 9 /3 4 7 -8 9 5  

0 -7 8 5 /2 5 0 -7 3 7

SPRZEDAŻ

WAPNA
NAWOZOWEGO

od 45 zł/t
Tel. 0605-109-536

CENY SKUPU ŻYWCA WIEPRZOWEGO n, An nnnn 
7 94 AR 9009 rcena (w złotówkach) za kilogram żywej wagi bez VAT L ’ •

POWIAT JAROCIŃSKI
Z a k ła dy  M ię s n e  „B ie rn a c k i"  G o lin a , te l. (0 6 2 ) 7 47  - 09  - 00 - za kg żywej wagi 4,50

- cena poubojowa kl. E - 6,00

POWIAT PLESZEWSKI
K ółko  R o ln ic z e  w  B ro n is z e w ic a c h , te l. (0 6 2 ) 7 4 1 -6 4 -1 2 , te rm . p ia t. - 1 4  d n i ro b oczych  4 ,7 0  

S kup i U bó j Z w ie rz ą t w  C zech lu , te l. (0 6 2 ) 7 6 1 -5 5 -4 5 , te rm , p ła tn . - 1 4  d n i 4,70
S p ó łd z ie ln ia  K ó łe k  R o ln iczych  w  G iza łka ch , te l. (0 6 2 ) 7 4 1 -1 5 -7 0 , te rm , p ła tn . - 1 4  d n i 4 ,7 0  

K o w a le w , K ó łko  R o ln icze  te l. (0 6 2 ) 7 4 2 -3 0 -2 6 , te rm , p ła tn  - 1 4  d n i 4 ,7 0

S kup i u b ó j z w ie rz ą t W. W e rb liń s k i,  G o łuch ów . Tel. (0 -6 2 ) 7 6 -9 6 -9 1 0 . te rm , p ła tn . - 1 4  d n i 4 ,6 0
____________________________________________________________  sku p  p o u b o jo w y  kl. E 6 ,3 0

POWIAT GOSTYŃSKI
S kup  żyw ca  J . M a k o w s k i, Podrzecze, te l. 0 -6 0 9 -1 8 4 -7 9 9 , te rm . p ła t. - 1 4  d n i 4 ,6 0

S kup i sp rze da ż  żyw ca  K. K u lczak , Brzezie, te l. (0 6 5 ) 5 7 2 -7 7 -4 3 ,0 -5 0 2 -7 4 5 -4 9 0 , 4 ,6 0

te rm . p iat. - 1 4  d n i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Skup. S przedaż. R zeżn ictw o. E. B iskup, Borek W lkp., tel. (065) 571 -66-40 , term . piat. - 1 4  dn i 4 ,6 0  

L ib e rty  SF, Leszno, te l. (0 6 5 ) 5 2 0 -2 1 -6 2 ,0 -6 0 4  050-831  b yd ło  5 ,4 0 -5 ,5 0

F irm a  „G u n ia ”  E. G un ia , Brzezie, te l. (0 6 5 ) 5 7 2 -2 9 -5 4 , te rm . p ła t. - 1 4  d n i tu c z n ik i 4 ,5 0

m a c io ry  3 ,60

PH M arc in  M rozek Siedlec 42, tel. 0 -667-300-427 , płatne przelewem tu c z n ik i 4 ,6 0
lub gotówką, term . płat. - 1 4  dn i m a c io r y  3 ,7 0

k n u ry  2 ,6 0

SKUP ŻYW CA BASZYŃSKI M IECZYSŁAW , S trzelce  W ie lk ie  4 3 , tu c z n ik i 4 ,6 5

te l. 0 -6 0 4 /8 6 8 -4 7 3 , te rm . p łat, p rze lew - 3  d n i b y d ło  m a x  5 ,70

PPHU MIR - ZEN Pępowo, tel. 0-697/603-001, term . płat. - do 14 dni 4,60
Z a k ła d  M ię s n y  M . K aczm arek , Pępow o, te l. 0 -6 0 6 /3 1 9 -9 5 6 ,0 -6 6 7 /7 4 4 -4 5 3  tu c z n ik i 4 ,6 0  
Term . p ła t. - 1 4  d n i m a c io ry  3 ,7 0

POWIAT RAWICKI
Z a k ła d  P rze tw ó rs tw a  M ię s n e g o  DW ORECKI, G ole jew o 34 

te l. (0 6 5 ) 5 4 6 -7 8 -1 2 , kom . 0 -6 6 6 /8 1 0 -1 9 7  te rm . p łat. - do  3 dn i

K la s a  E  -  6 ,2 0
+ premia za umowę 

tu c z n ik  ( ż y w a )  4 ,5 0

PKM  „D U D A “ S .A . G rą bko w o , te l. (0 6 5 )5 4 7 -1 1 -8 7 , 

te rm . p ła t. - z u m o w ą  - 7 d n i,  bez u m o w y  - 1 4  dn i
K la s a  E  - 6 ,20  

n a  W B C

P rz e d s ię b io rs tw o  P ro d u k c y jn o -U s łu g o w e , KOPPOL M ie js k a  G órka,

te l. (0 6 5 ) 5 4 7 -4 4 -1 5 , te rm . p ła t. - 1 4  d n i

B R A K  D A N Y C H

Z a k ła d  R z e ź n ic z o -W ę d lin a rs k i T .S zczep an ia k , G o łaszyn , te l. (0 6 5 ) 5 4 5 -6 4 -1 5 , 4 ,9 0

te rm . p ła t. - 7  dn i

S ie rp o w s c y ''B o je r ',  S zka rad ow o  205  , te l. 0 -6 0 1 /0 7 4 -0 4 1 , 

te rm . p iat. -  7  dn i

K la s a  E  - 6 ,2 0  
tu c z n ik  ( ż y w a )  4 ,5 0  -  4 ,6 0  

m a c io r y  3 ,4 0  
k n u ry  2 ,2 0

Z a k ła d y  M ię s n e  “ S ALU S ” , G o lin k a  26  a Klasa E - 6,20 ♦ premia za umowę
te l.(0 6 5 ) 5 4 5 -0 7 -2 3  lub  (0 -6 5 ) 5 4 5 -0 7 -2 8 , te rm . p łat. - 1 4  d n i m a c io r y  3 ,5 0  -  3 ,8 0

k n u ry  2 ,8 0

Z a k ła d y  M ię s n e  “ L a g ro m ” , P o n ie c  Klasa E - 6,10
te l. (0 6 5 ) 5 7 2 -9 3 -2 8 , te rm . p ła t. -  do 14  dn i

ZPM BIERNACKI 
SP. Z  0 . 0 .  

U B O J N IA  

W  G O L IN IE
P R O W A D Z I S K U P  Ż Y W C A  

W O Ł O W E G O  I W IE P R Z O W E G O  
K O N K U R E N C Y J N E  C E N Y  

D O G O D N E  W A R U N K I P ŁA TN O Ś C I 

R Z E T E LN E  R O Z L IC Z E N IE  
W E D Ł U G  K LA S  P O U B O JO W Y C H

SKUP
MACIOR 

i KNURÓW
- przyjeżdżamy po każdą sztukę 

do gospodarstwa
- ważymy wagą elektroniczną
- nie przeceniamy dużych sztuk
- płacimy gotówką lub przelewem

0  t a w  

s r / a a  o B o D a C s B

Odbieramy 
pojedyncze sztuki

te l.  ( 0 -6 1 )4 2 7 - 1 8 - 1 7  
0 -6 0 8 /4 3 9 -1 2 5

Tel. 667 300 427, 667 300 426
SKUP 

MACIOR  
i KNURÓW

Krótkie terminy 
płatności

Tel. (0-65) 572-29-54  
0-691/744-453

G OSTYŃ

Z A P R A S Z A M Y  D O  W S P Ó Ł P R A C Y

SK U P B YD ŁA  NA UBÓJ
Z  K O N IEC ZN O ŚC I 

0 -6 9 7 /8 0 6 -6 0 9
(O d b ió r  c a łą  d o b ę , w ła s n y m  tra n s p o rte m )

A G R O  - M IX
C zęśc i do c ią g n ik ó w  i m aszyn  
ro ln ic z y c h , m a szyn y  ro ln ic z e

Agregat podoryw kow y „G R U B E R ”

N e O ^ B A N K
oferuje

T E L E F O N  K O N T A K T O W Y  
(0-62) 747 -09-30 ,0 -695 /803-302 , 

0-607/585-004

zabezpieczenia zabezpieczenie
na bezpieczniku sprężynowe
- 2 ,2  m - 7 .8 0 0  zt - 2 ,2  m - 9 .5 0 0  zt

2 ,6  m - 8 .6 0 0  zl - 2 ,6  m  - 1 1 .0 0 0  zt
- 3 , 0 m - 9 . 5 0 Ó M » 1' - 3 ,0  nr - 1 3 .0 0 0  zt

i

Jarocin ul. Poznańska l  te l. 0 -5 0 4 /8 6 8 -9 6 6  
Nosków ul. Koźmińska 2 7  te l. 0 -5 0 6 /3 1 0 -0 8 8  
W itaszyce ul. A l. W olności 7 te l. 0 -5 0 4 /8 6 6 -6 9 9

A K U M U L A T O R Y
* 6V165Ah 1 9 9  zt 
« 6V190Alt 2 2 5  zt 
.  12V45Ah 1 3 9  zt 
>■ 12V5OAh 1 4 5  zt 
.  J2V56Ah 1 4 9  zł 
.  12V60Ah 1 6 0  zł 
«. 1 2 V 7 2 A I,2 0 5 z ł

• 12Vl00Ah 2 5 0  zł 
.. i;.’v i.'OAii295zi 
. 12VI65Ah 379  zł

KREDYT W RACHUNKU 
DLA ROLNIKÓW

o rzys tnych  w arunkach 
centow an le  -  1%  m iesięcznie 

rizja - 1%
zja  w 1 dzień

d zw o ń , a  n as z  Pra c 0 Y n̂ |  
/ jo d z ie  d o  C ie b ie  i z a ła tw ' 
w s zy s tk ie  fo rm a ln o ś c i.

ta roczna a o p a j g r o c e n t o w e n ^ ^ ^ ^ ^ j

)lec Srod/ki, PI Arm ii Poznań 3. Środa *VI P 
tol. 061 285 50 81, GSM 601 65 62 65

http://www.jarocinska.pl
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|  R e k r u ta c ja  n a  s tu d ia  jeszcze  t r w a

d o d ate k  ed ukacy jny

I
I

Są w olne m iejsca

iII

i

I

Uczelnie nadal prowadzą rekru
tację. Wolne miejsca są zarówno 
na studiach dziennych, jak  i za
ocznych. W  tym drugim przypadku 
nabór jest zazwyczaj wolny, tzn. 
że o przyjęciu na dany kierunek 
decyduje kolejność złożenia doku
mentów. Trzeba to jednak zrobić 
w odpowiednim  term inie.

- Przyjmujemy taką liczbę osób, 
która złoży kom ple t wymaganych 
dokum entów  - m ówi Małgorzata 
Majchrzak z Uniwersytetu Szcze
cińskiego, Zamiejscowego Wydzia
łu Administracji w Jarocinie. Na 
studia niestacjonarne dokumenty 
złożyło około 100 osób, ale do 31 
sierpn ia można jeszcze ubiegać 
się o przyjęcie na kierunku A dm i
nistracja. Podobnie sytuacja w y
gląda w Wielkopolskiej Wyższej 
Szkole Społeczno-Ekonomicznej 
w Środzie Wielkopolskiej. Do 15 

września można tam składać do
kumenty na zaoczne kierunki: Pe
dagogika, Ekonomia, Matematyka 
i Informatyka.

W olne m ie jsca na s tud iach  
dziennych i zaocznych są w  W iel
kopolskiej Wyższej Szkole Humani
styczno-Ekonomicznej w  Jarocinie. 
Dokumenty można składać do 15 
września. Na zainteresowanych 
studiowaniem w  tej uczelni czekają 
cztery specja lności na kierunku 
Administracja. Są to Administracja 
Publiczna, Adm inistracja Gospo
darcza, Administracja Bezpieczeń
stwa i Zarządzanie Kryzysowe oraz 
nowo utworzona - Adm inistracja 
Elektroniczna. W  Wyższej Szkole 
Humanistycznej w Lesznie doku

menty należy składać do 5 wrze
śnia. W szystkie k ie runki można 
studiować w  trybie stacjonarnym 
i niestacjonarnym. Na kierunku Pe
dagogika jest łącznie (studia dzien
ne i zaoczne) 71 wolnych miejsc 
(I s topnia) i 4 6  (II stopnia), na 
Socjologii jest 41 wolnych miejsc, 
a na Kosmetologii 17.

W  Wyższej Szkole Bankowej 
w  Poznaniu chętni mogą zapisywać 
się na studia licencjackie, na kie
runki Administracja, Zarządzanie, 
Informatyka i Ekonometria, Stosun
ki M iędzynarodowe oraz Finanse 
i Rachunkowość, a także na magi
sterskie studia uzupełniające na kie
runkach Finanse i Rachunkowość 
i nowo utworzonym Zarządzaniu. 
- Największą popularnością cieszą 
się w tym roku k ie runk i Zarządze
nie oraz Finanse i  Rachunkowość - 
mówi Radosław Włoczewski z Wyż
szej Szkoły Bankowej w  Poznaniu. 
Rekrutacja na studia dzienne trwa 
tu do 14 września, natom iast na 
zaoczne do 2 8  września.

Zapisy trw a ją  też na studia po
dyplomowe w  Gnieźnieńskiej Wyż
szej Szkole Humanistyczno-Mena- 
dżerskiej „M ile n iu m ” . Ostateczny 
term in składania dokum entów nie 
jest ustalony. - Mamy łącznie 26  
kierunków i  rekrutacja na żadnym  
jeszcze nie została zamknięta. Za
ję c ia  rozpoczną się na prze łom ie  
pażdziernika-lis topada i  przynaj
m n ie j do początku października  
zawsze trwa nabór - mówi Leszek 
Łukasik, kierownik działu marke
tingu i informacji.

(kg)

W W SHE w Jarocinie  
z certy fika tem  
"W iarygodna Szkoła"
W ie lk o p o ls k a  W yższa  S z k o ła  H u m a n is ty c z n o -E k o n o m ic z n a  w  J a ro c in ie  
o t rz y m a ła  z n a k  "W ia ry g o d n a  S z k o ła "  p rz y z n a w a n y  p rz e z  A k a d e m ic k ie  
C e n tru m  In fo rm a c y jn e  w  P o z n a n iu .

Honorowa Kapituła projektu 

"Wiarygodna Szkota":

Przewodniczący:

p ro f .d r  h a b . T a d e u s z  Z g ó łk a , Instytu t 

Lingw istyki UAM  w  Poznaniu; 

p ro f. dr. h a b . A ld o n a  K a m e la  -  S o w iń s k a ,

U n iw ersy te t Ekonom iczny w  Poznaniu; 

p ro f. d r  h a b . W o jc ie c h  S ik o ra , kierow nik  

Katedry B adań  O peracyjnych U n iw ersytetu  

Ekonom icznego w  Poznaniu; 

p ro f. d r. h a b . J e rz y  F ie ć k o , Instytu t Filologii 

Polskiej UAM w  Poznaniu; 

p ro f. d r. h a b . W a ld e m a r  M a r to n , W ydział 

Neofiulologii UAM  w  Poznaniu; 

p ro f. zw . d r  h a b . E d y ta  P o ło c z y ń s k a ,

In s ty tu t Filologii G erm ańskie j UAM  w  Poznaniu  

M ic h a ł S tu lig ro s z , poset n a  S ejm  RP

Studenci WWSHE w Jarocinie

c o n t a c t
SZK O ŁA  JĘZYK Ó W  OBCYCH

I
I

I

I

I

I

• a n g ie ls k i  • n ie m ie c k i  
•h is z p a ń s k i  • f r a n c u s k i

W S Z Y S T K IE  P O Z IO M Y  Z A A W A N S O W A N IA

COMTACT
BABY

k u r s  ję z y k a  a n g ie ls k ie g o  d la  n i e m o w lą t  

i m a ły c h  d z ie c i  d o  la t  3

COMTACT
K ID 5

k u r s  d la  d z ie c i  w  w ie k u  p r z e d s z k o ln y m  

o d  4  d o  6  la t

COMTACT
JUNIO R

k u r s  d la  u d z n ió w  s z k o ły  p o d s t a w o w e j  

o d  7  d o  9  la t

COMTACT
STANDARB

k u r s  d la  d z ie c i  ( o d  1 0  la t ) ,  m ło d z ie ż y  

i d o r o s ły c h

COMTACT
G IM NA ZJU M

k u r s  p r z y g o t o w u ją c y  d o  e g z a m in u  

g im n a z ja ln e g o  z  ję z y k a  o b c e g o

COMTACT
M A TU R A

k u r s  p r z y g o t o w u ją c y  d o  e g z a m in u  

m a t u r a ln e g o  z  ję z y k a  o b c e g o  n a  p o z io m ie  
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J A R O C IN
Szkoła Podstawowa Nr 2 ,  Al. Nieodlegtości 8 

tel. 062 597-17-23/798-790-320, sekretariat: pn.-pt. 13.00 -18.00

Na terenie Jarocina zajęcia odbywać się będą również w  szkołach: 
Zespól Szkól nr 3, ul. Wrocławska 168 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4 
Zespół Szkół Nr 5, ul. Waryńskiego 11

W w w .s jo -c o n ta c t .p l
e -m a ll:  contac t@ aJo-conC act.p l tontart

W  tegorocznej edycji projektu certyfikacji 
niepublicznych szkół wyższych na listę 
W iarygodnych Szkól wpisano 78 uczelni z całej 
Polski, z czego 10 stanow ią szkoły z Wielkopolski. 
Według organizatorów  projekt ma pom óc 
m aturzystom  w wyborze takiej szkoły wyższej, 
która działa w oparciu o silne podstawy prawne, 
posiada odpowiednią bazę dydaktyczną, 
zapewnia komfortowe warunki studiowania, 
tworzy perspektywy dla przyszłej pracy 
zawodowej, pozwala realizować się słuchaczom 
poprzez pozadydaktyczne formy działalności 
Uczelnie poddają się ocenie dobrowolnie.
Spośród wszystkich zgłoszonych placówek 
wyłaniane są te, które zasługują na miano 
wiarygodnych. Na ocenę składa się analiza 
specjalnie opracowanych ankiet oraz wizytacja 
placówki.
Wielkopolska Wyższa Szkoła Hum anistyczno- 
-Ekonom iczna w Jarocinie zgłosiła się do projektu 
ACI pierwszy raz i od razu została wpisana 
na Listę W iarygodnych Szkół. - Przedsięwzięcie

Akademickiego Centrum Informacyjnego 
w Poznaniu cieszy się dużym zainteresowaniem  
wśród maturzystów, zostało również dobrze przyjęte 
w świecie akademickim, dlatego postanowiliśmy 
zgłosić się do projektu. Cieszy nas, że możemy 
posługiwać się tym znakiem jakośc i - mówi 
prof. W W SHE, dr Antoni Rost - dziekan 
jarocińskiej uczelni. Podkreśla również, że szkoła 
przeszła pod koniec ubiegłego roku 
w szechstronną kontrolę Państwowej Komisji 
Akredytacyjnej i otrzym ała pozytywną opinię.
- Oznacza to, że uczelnia spełnia wysokie wymogi 
stawiane kadrze naukowej, bazie dydaktycznej 
i  realizuje we właściwy sposób praw idłowo  
sforpmłowane program y - mówi dziekan i dodaje 
z uśmiechem: - Co roku jesteśmy też poddawani 
najbardziej surowej kon tro li i ocenie, którą  
wystawiają nam studenci i  absolwenci. Oceniają 
nas dobrze, tak twierdzą osoby, które w tym roku  
rekrutu ją się do naszej szkoły. To dla nas 
najważniejszy test i świadectwo, że jesteśmy 
wiarygodną uczelnią. (w)

G nieźnieńska W yższa Szkoła H u m anistyczno-M enedżerska  
„M ilen ium "

P onad 1 1 0 0  a b s o lw e n tó w  s t u d i ó w  p i e r w s z e g o  s t o p n i a .
T y  t e ż  w y b i e r z  d r o g ę  d o  s u k c e s u !

III miejsce w tró d  w ielkopolskich 
niepublicznych uczelni licencjackich 

w  ogólnopolskim  rankingu 
Rzeczpospolitej I Perspektyw 2009

T u ry s ty k a i rekreacja*

0 6 1  4 2 5  7 5  7 0

*  k i e r u n e k  w  p r z y g o t o w a n i u

w w w . g w s h m  . e d u . p l
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mailto:contact@aJo-conCact.pl
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Wielkopolska Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna
z

w Środzie Wielkoposkiej

Studia licencjackie, inżynierskie, m agisterskie* 
oraz podyplomowe, w  różnych specjalnościach, 
na kierunkach:

u

PEDAGOGIKA 
EKONOMIA 
MATEMATYKA 
INFORMATYKA
MATEMATYKA
i INFORMATYKA
(spec, nauczycielska)

NOWOŚĆ

I C O

• •

NOWOŚĆ

\  4

*  w  przygotowaniu n a j n i ż s z e  c z e s n e  w  r e g i o n i e

tel./fax (0 -6 1 )2 8 6 -5 1 -1 w w w .w w sse.p l
# z

Wielkopolska Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Środzie Wlkp.
N o w e  k ie ru n k i - m a te m a tyka  i in fo rm a ty k a , n o w y  b u d yn e k , now e p e rs p e k ty w y

W  sierpniu br. M in iste r Nauki i Szkolnictwa Wyższego w yda ł zgodę na utworzenie w  W ie lkopo lsk ie j W yższej Szkole Społeczno-Ekonom icznej w  Środzie W lkp . nowych (obok pedagogiki i ekonom ii) 

kierunków  studiów , są to : MATEMATYKA oraz INFORMATYKA.
O skutkach tego wydarzenia, bieżących dzia łaniach inwestycyjnych oraz perspektywach na przyszłość, rozm awiam y z prorektorem WWSSE prof. dr. hab. I. Kubiaczykiem

Szanowny P an ie  p ro fesorze, w  ja k i sposób 

d ecyzja  P aństw ow ej Kom isji A kred ytacy j

n e j z m ie n i o fe r tę  e d u k a c y jn ą  P a ń stw a  

U czeln i?

Zmiany będą dość duże, aie zacznijmy 

od początku. Decyzja o zwiększeniu możliwo

ści edukacyjnych dla obecnych i potencjal

nych studentów, zrodziła się ok. dwa lata  

temu kiedy powstawał Wydział Ekonomiczny 

WWSSE. Wykonana przez nas analiza potrzeb 

edukacyjnych w  regionie, potwierdziła diagnozy 

ogólnopolskie o dużym zainteresowaniu rynku 

pracy specjalnościami z zakresu nauk-ścistych. 

Wybór matematyki i informatyki nie byt więc 

przypadkowy.

Wróćmy jednak do zmian, dzięki decyzji 

M inistra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, już 

od nowego Roku Akademickiego 2 0 0 9 /2 0 1 0 ,  

w  progach Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Spo

łeczno-Ekonomicznej w  Środzie Wlkp. będzie 

można studiować w  ramach następujących 

specjalności:

Kierunek: M a te m a ty k a

specjalność: Matematyka stosowana (st. li

cencjackie)

Kierunek: In fo rm a ty k a

specjalność: Informatyka stosowana (st. li

cencjackie i inżynierskie)

Kierunek: M a te m a ty k a  i in fo rm a ty k a  

specjalność nauczycielska (st. licencjackie) 

Dodatkowo przygotowywana jest bogata oferta 

studiów podyplomowych.

Myślą, że  d la  przypom nienia naszym czytel

n iko m , w ypada mi te ra z  zap ytać  o do tych

czasow e k ie ru n k i stu d ió w  w WWSSE?

Nasza dotychczasowa oferta oparta była 

na dwóch filarach: Wydziale Nauko wychowa

niu oraz Wydziale Ekonomicznym. W ramach 

nauk pedagogicznych, w  WWSSE studiować  

można na następujących specjalnościach:

- Pedagogika resocjalizacyjna i praca 

socjalna

- Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna

- Doradztwo zawodowe i edukacyjne z animacją 

społeczno-kulturową

- Pedagogika opiekuńczo-wychowawczazterapią 

pedagogiczną

Z kolei Wydział Ekonomiczny obejmuje takie  

specjalności, jak.

- Ekonomika przedsiębiorstw i zarządzanie  

kadrami

- Finanse i bankowość

-  Rachunkowość

-  Gospodarka przestrzenna

Studenci Wydziału Ekonomicznego m ają także 

możliwość zdobycia prestiżowego Europej

skiego Certyfikatu Kompetencji Biznesowych 

(EB C *l).

Dodatkowym elementem naszej oferty jest sze

roki wybór studiów podyplomowych, wszystkich 

zainteresowanych zapraszam na nasze strony 

internetowe www.wwsse.pl lub proszą o bez

pośredni kontakt z  dziekanatem.

W ró ćm y je d n a k  do no w ych  k ie ru n k ó w , 

czy m ógłby pan przyb liżyć  nam  sy lw etk i 

ich  przyszłych absolw entów ?

Oczywiście, zacznijmy od królowej nauk

- matematyki. Absolwent studiów licencjac

kich na kierunku matematyka sp ecja ln o ść: 

m atematyka stosowana będzie posiada) wie

dzę i umiejętności z zakresu matematyki i jej 

zastosowań. Gruntowna wiedza teoretyczna, 

którą student pozyska będzie ściśle powiązana 

z je j nowoczesnymi zastosowaniam i. Dzięki 

temu może on pracować nie tylko w  firm ie, 

banku czy urzędzie a le  także w  ośrodkach  

badawczo-rozwojowych. Absolwent studiów  

może znaleźć zatrudnienie jako: specjalista  

od zastosowań matematyki przede wszystkim

analizy danych i optymalizacji działania. Po 

uzyskaniu uprawnień pedagogicznych może 

także podjąć pracę nauczyciela matematyki.

Absolwent studiów licencjackich na 

kierunku informatyka będzie posiadał wiedzę 

i umiejętności z zakresu ogólnych zagadnień 

informatyki. Absolwent będzie dobrze rozumiał 

działania współczesnych systemów komputero

wych oraz posiada! wiedzę z zakresu podstaw  

informatyki,'sieci komputerowych, baz danych 

i inżynierii oprogram owania um ożliw iającą  

aktywny udział w realizacji projektów infor

matycznych. Dzięki zdobytej wiedzy, absol

went będzie mógł znaleźć zatrudnienie j ą t a  

projektant i twórca oprogramowania, kierownik 

zespołów programistycznych, adm inistrator 

sieci komputerowych. Po uzyskaniu uprawnień 

pedagogicznych może także podjąć pracę na

uczyciela informatyki.

Absolwent studiów licencjackich na kie

runku m atem atyka: specjalność matematyka 

i inform atyka -  specjalność nauczycielska, 

będzie posiadał wiedzę i umiejętności z zakresu 

m atem atyki i inform atyki oraz uprawnienia  

pedagogiczne potrzebne do nauczania tych 

przed miotów w  szkole. Absolwent może znaleźć 

zatrudnienie jako nauczyciel matematyki lub 

informatyki w  szkole podstawowej i gimnazjum. 

Będzie on wyposażony w  zakres umiejętności 

z m atematyki i informatyki również w takim  

stopniu, że umożliwi mu to zatrudnienie w róż

nych firm ach, bankach, urzędach i ośrodkach 

badawczo -  rozwojowych.

Należy podkreślić, ze program wszystkich 

kierunków studiów w  WWSSE są zgodrte ze 

standardami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. Każdy absolwent naszej uczelni, 

może podjąć studia II stopnia (magisterskie) 

na dowolnej uczelni w  kraju i zagranicą (zgod

nie z postanowieniami zawartymi w Procesie

Bolońskim).

P a n ie  p ro fe s o rze , a d la c ze g o  s tu d e n c i 

w yb iera ją  n au kę  w W ie lko p o lsk ie j Wyższej 

Szko le  S p o łeczno-E konom icznej?

Jest to pytanie, na które udzielam zawsze 

odpowiedzi zawierającej kilka kluczowych ar

gumentów: efektem  studiów  je s t zdobycie 

wykształcenia i podniesienie kwalifikacji za

wodowych, co zwiększa szanse na znalezie

nie ciekawej pracy oraz uzyskanie wyższych 

zarobków.

Wysoki poziom studiowania gwarantuje 

kadra dydaktyczna, w  szeregi której wchodzą 

w ybitn i przedstaw iciele św iata nauki oraz 

uznani i doświadczeni praktycy.

Uczelnia posiada bogatą i wciąż rozwijaną 

ofertę kształcenia, dostosowaną do aktualnych 

trendów na rynku pracy.

Czesne za pobieraną naukę, od 14 lat 

byto, jes t i będzie najniższe w  regionie, przy 

jednoczesnym braku ukrytych opłat dodatko

wych np. za wpisowe na studia, czy dodatkowe 

egzaminy.

Swoim studentom oferujemy rozbudowany 

i atrakcyjny system pomocy stypendialnej.

Zajęcia odbyw ają się tylko w  soboty 

i niedziele, co ma decydujące znaczenie dla 

studentów pracujących.

Studiowanie w  WWSSE charakteryzuje  

wyjątkowa atm osfera szkoły wym agającej, 

a jednocześnie przyjaznej studentowi.

Kolejną w ażną in fo rm a c ją  na te m a t u cze l

ni, je s t budowa now ej siedziby, czy m ógłby  

nam  pan p o w ie d z ie ć  w ię c e j szczegó łów  

na te n  te m a t?

Budowa nowej siedziby to bardzo ważne 

zadanie stojące przed władzami uczelni. Cieszę 

się z faktu , że wszystkie zaplanowane do tej

pory działania przebiegają bez zarzutu na czas 

i wwyznaczonym budżecie. W lipcu br. rozstrzy

gnięty został przetarg na budowę budynku 

dydaktycznego WWSSE w raz z  infrastrukturą, 

s ilą  rzeczy ruszają w ięc prace budowlane, 

które planujemy zakończyć w przyszłym roku, 

tak  aby rok akademicki 2 0 1 0 /2 0 1 1  rozpocząć 

w  nowej siedzibie.

Na z a k o ń c z e n ie  n asze j rozm ow y proszę  

je s z c z e  o k i lk a  in fo r m a c ji  o p la n a c h  

u c ze ln i na na jb liższe  la ta , w ja k i sposób 

u c ze ln ia  będ zie  się ro zw ijać  i k to  będzie  

o p uszcza! je j  progi?

Wszystkie nasze działania są zdetermi

nowane misją Wielkopolskiej Wyższej Szkoły 

Społeczno-Ekonomicznej wśrodzie Wlkp., którą 

jest: kształcenie wysoko wykwalifikowanych 

kadr, ludzi przygotowanych do samodzielnej 

pracy zawodowej na miarę europejskich i świa

towych wyzwań ery społeczeństwa informacyj

nego i gospodarki opartej na wiedzy. 

Stworzenie szansy na równie dobre jak w  Pozna

ni u, lecz znacznie tańsze studiowanie. 

Tworzenie atmosfery:

- Uczelni, wymagającej i jednocześnie przyjaznej 

studentowi.

- Uczelni, w której żaden student nie jest 

anonimowy.
- Aktywne uczestnictwo w  życiu społeczności 

lokalnej naszego regionu.
Nie ukrywam, że w  najbliższych latach 

kluczowe będzie uzyskanie praw do prowa

dzenia studiów magisterskich na kierunkach: 

pedagogika i ekonomia.

Jednocześnie wszystkich zainteresowa

nych o fertą  i dzia łalnością www.wwsse.pl, 

a także’ do subskrypcji naszego e-biuletynu. 

który zapewnia stały dopływ bieżących infor

macji zżyc ia  uczelni.

D z ięku ję  za  rozm ow ę.

http://www.jarocinska.pl
http://www.wwsse.pl
http://www.wwsse.pl
http://www.wwsse.pl
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Koszty s tu d io w a n ia

Ile
zapłaci
student?

' ( - ! / ' ) ż s z - f  Szw k  i \ r i  v /.s7 ;)('Z A

tm. króla Stanisława L.eszczyiisjieflo 
w  Lesznie

Przed uiszczeniem opłaty rekru
tacyjnej i złożeniem dokumentów na 
studia, warto sprawdzić, jak wyso
ce będzie czesne. Uczelnie oferu
ją możliwość rozłożenia op ła t na 
dogodne raty. Dodatkowo studenci 
^ogą korzystać z szerokiej oferty 
stypendialnej.

Opłata rekrutacyjna na Uniwersy
tecie Szczecińskim, Zamiejscowym 
Wydziale Adm in istracji w  Jarocinie 

Wynosi 85  zł. Czesne za semestr stu
diów wynosi 1 .850  zł na pierwszym 
r°ku i 1 .750  na drugim . W W ie lko
polskiej Wyższej Szkole Społeczno- 
ekonomicznej w  Środzie W ie lko 

polskiej w pisow e wynosi 5 0 0  zł, 
a następnie 250  zł co miesiąc. Chcąc 
studiować w W ielkopolskiej Wyższej 
Szkole Humanistyczno-Ekonomicz

ni w Jarocinie na wszystkich spe
cjalnościach, oprócz Adm inistracji 
Elektronicznej (współfinansowanej ze 
jodków  unijnych), trzeba zapłacić 
tSO zł wpisowego, natomiast czesne 
t° koszt 1 .6 00  zł. W pisowego nie 
p,aci się na specjalności Administra
cja Elektroniczna, a czesne wynosi 
1-005 zł.

Wysokość opłat za studia w Wyż- 
S2eJ Szkole Bankowej w  Poznaniu,
Pa studiach pierwszego stopnia, to 
2 rat w wysokości od 3 4 5  zł do 
t5  zł (dzienne) i od 2 8 5  zł do 37 5  

z* (zaoczne). Na studiach drugiego 
stopnia jedna rata wynosi 4 1 0  lub 
^5 zł (dzienne) oraz 3 8 5  lub 4 0 0  zł 

tłoczne). 36 5  zł to wysokość raty na 
Rocznych studiach drugiego stopnia 
2Wykorzystaniem Internetu.

W Wyższej Szkole Humanistycz
n i  *  Lesznie opłata rekrutacyjna 
Jnosi 300 zł. Opłata semestralna za 

ddia stacjonarne waha się od 1.500 
0 2.600 zł, a za studia niestacjonar- 

7 ° d  1 .650 do 2 .3 0 0  zł. - Istnieje  
°żljty0£ć rozłożenia czesnego na 
c§odne raty, bez dodatkowych optat. 
udiując jednocześnie dwa kierunki 

^ s p a c ja ln o ś c i)  za drugi piacisz  
(j °/o - zachęca Agnieszka Francke, 
lek to r biura rektora, 

u W Gnieźnieńskiej Wyższej Szkole 
l^an is tyczno-M enedżersk ie j „M i- 
iJ ’ ,u,n"  op ła ty wyg lądają jeszcze 
2 n ? ei- - Jest wpisowe wynoszące 
p 0 z/, ale je s t ono zaliczane na 

Przyszłego czesnego. To je s t 
r *a Swarancja, że dana osoba chce 

studia. Studia podyplomo- 
od dwóch do czterech se- 

oc T 017' czesne całościowe wynosi 

Lej 00  z/ do 3 .4 5 0  z ł - wyjaśnia 
ó i a t - u kasik, k ie row n ik  działu 

rketingu i informacji.
(kg)

Jjlp r»nai

i i  i  t r

Leszno, u l. K ró low e j Jadw ig i 1 0 /  u l. K ró tka  5, 
te l/fax  (0 -6 5 )  5 2 9 -3 5 -2 0 , te l. (0 -6 5 ) 5 2 9 -4 7 -7 7 , (0 -6 5 ) 5 2 9 -9 2 -6 2 , (0 -6 5 ) 5 2 9 -3 1 -7 8 , 

w w w .w sh -le szn o .p l, e -m a il: dz ie kana t@ w sh-le szno .p l

Studia II stopnia (magisterskie)
UWAGA!
ABSOLWENCI STUDIÓW LICENCJACKICH
Bez względu na kierunek ukończonych studiów licencjackich możesz %

zostać magistrem pedagogiki

« Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza jSp
« Pedagogika resocjalizacyjna $r|,"4
« Doradztwo zawodowe i personalne Jr&j.
« Wychowanie przedszkolne i kształcenie zintegrowane
« Gerontologia (opieka nad osobami starszym i) 4|Ł|u|\|llwtlltllsii!
« Socjoterapia« Promocja zdrowia ' ”  H*^™***"** v m

* -Ł-
Studia I stopnia (licencjackie)
« Psychopedagogika i terapia pedagogiczna N O W O Ś Ć !

« Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i terapia pedagogiczna 
« Pedagogika resocjalizacyjna i terapia pedagogiczna 
« Doradztwo zawodowe i personalne oraz terapia pedagogiczna 
« Edukacja bezpieczeństwa i higieny pracy oraz terapia pedagogiczna 
« W ychowanie przedszkolne i kształcenie zintegrowane 
« Gerontologia i terapia pedagogiczna (opieka nad osobami starszymi) 
« Socjoterapia i terapia pedagogiczna
« Pracownik socjalny
« Socjologia społeczności lokalnych i samorządu terytorialnego 

TYLKO U NAS! « Socjologia kultury i komunikacji społecznej

7 A P 7 Y N A ^ 7  i KO Ń f '7 Y ^ 7  « Socjologia mediów i dziennikarstwo
(< Socjologia pracy i zarządzania zasobami ludzkim i 

S tu d ia  Za t ę  s a m ą  c e n ę !  « Badania rynkowe i społeczne
R a ty  b e z  d o d a tk o w y c h  « Socjologia spraw europejskich

°P ła t  KOSM ETOLOGIA!

STUDIUJĄC 
JEDNOCZEŚNIE D W A

K IE R U N K I (LU B  
SPEC JA LN O ŚC I)

ZA DRUGI PŁACISZ

5 0 %

KOSMETOLOGIA!
« Kosmetologia stosowana N O W O Ś Ć !
« Stylizacja, charakteryzacja i wizaż N O W O Ś Ć !

Studia I stopnia
PEDAGOGIKA & SOCJOLOGIA &  KOSMETOLOGIA

Studia II stopnia
PEDAGOGIKA

W  PRZYG O TO W AN IU ! B ezp ieczeństw o N arodow e

Zapraszam y ró w n ież  na STU D IA  PODYPLOM OW E 

na ponad 2 0  spec ja lnośc iach

Czas pomyśleć o mieszkaniu...
Ceny aka d e m ikó w  w  P oznan iu 

i W roc ła w iu  w a h a ją  się od 2 8 0  do 
5 2 0  z ło tych  za pokój trzy- lub  d w u 
osobow y. Na n iższą s ta w kę  m ogą 
liczyć  s tud enc i w  m n ie jszych  m ia 
s ta c h , ja k  K a lisz , gd z ie  za po kó j 
dw uosobow y za p ła c im y  ok. 4 0 0  z ł. 
Aby dostać się do akadem ika, należy 
sk ładać w n iosk i, które w  w iększości 
nr7P ln i rr>7natrvwane sa do Dołowy

września. M iejsca w  akadem ikach są 
jednak  bardzo ograniczone, a p ie rw 
szeństw o m a ją  s tud enc i ucze ln i ro 
d z im y c h  i s ta rs z y c h  la t  s tu d ió w . 
D la tego w a rto  ju ż ‘ te raz rozg lądać 
się  za s ta n c ja m i i poko jam i do w y 
na jęc ia . Tutaj ceny są trochę  w yż
sze, je d n a k  w y n a jm u ją c  p ryw a tn e  
lo ku m  m ożem y lic z y ć  na w iększy  
k o m fo rt m ieszkan ia . Pokój dw uoso

bo w y  w  P oznan iu  czy W ro c ła w iu  
to  ś redn io  koszt 4 5 0  z ł/o s ., pokoje 
trzyosobow e m ożna w yn a ją ć  ju ż  od 
3 0 0  z ł/o s ., n a to m ia s t za m ie jsce  
w  pokoju jednoosobowym  zap łac im y 
naw et 6 0 0  z ł/m ies iąc . W  lepszej sy
tuacji są studenci w  Kaliszu czy Lesz
nie, gdzie pokój można wynająć już  od' 
2 5 0  z ł m ies ięczn ie .

( m p )

http://www.jarocinska.pl
http://www.wsh-leszno.pl
mailto:dziekanat@wsh-leszno.pl
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Artur
Antczak
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Angelika
Włodarczyk
0-509/082-772
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Z ak ład  
K szta łcen ia  
Zaw odow ego

Jarocin, ul. Al. N iepodległości 34 
tel./fax (0-62) 747-32-61

www.zkzjarocin.pl

organizuje  
kursy - szkolenia

□  Kierowców wózków jezdniowych 

rozpoczęcie 07.09.2009 godz. 15.00

□  Spawania metodą MAG, TIG

□  Operatorów cięcia plazmowego, 

gazowego

o  Specjalista ds. kadr i płac

□  Obsługa kas fiskalnych

□  Obsługa komputera z Internetem

□  Obsługa pilarek spalinowych 

i elektrycznych

□  Bhp dla pracodawców i osób 

kierujących pracownikami

□  Bhp dla pracowników

□  Szkolenie w  zakresie stosowania 

środków ochrony roślin

SZKOŁA 
KOSMETYCZNI)

KURSV I SZKOICNM:
• p rz e d łu ż a n ie  ^ m o d e lo w a n ie  p a zn o kc i J  ®

■ przedłużanie i zagęszczenie tutosóui ”

■ nauka i doskonalenie pływania dla dzieci, młodzieży i dorosłych

K ro toszyn , ul. M ick iew icza  11 
P oznań - ul. Św. Je rzego  6/10

te ł. 0 /6 6 4 -0 5 7 -4 4 7 , 0 /6 0 8 -1 5 8 -8 0 4
se k re ta ria t@ a z iu .co m .p l

SZKOŁA KOSMCTYCZNA
KROTOSZYN - ul. M ick iew icza 11,

POZNAŃ - ul. Św. Je rzego  6/10,
sekre ta ria t@ az iu .com .p l

A ka d e m ia  Z d ro w ia  i U ro d y  to  prestiżow a dw ule tn ia  szkoła kosm etyczna 
kszta łcąca sw oich s łuchaczy na na jw yższym  poziom ie.

Posiadam y dobrze w yposażone sale dydaktyczne oraz pracow nie do 
praktyczne j nauki zaw odu. N aszą  kadrę pedagog iczną tw o rzą  w ykładow cy szkół 
w yższych, d ługoletn i praktycy, na jlepsi szko len iow cy w  Polsce, a op iekę nad 
przyszłym i kosm etyczkam i spraw uje osoba posiada jąca upraw nienia egzam ina
tora O kręgow ej Kom isji Egzam inacyjne j, dz ięk i czem u, s łuchaczki Akadem ii 
Zdrow ia i U rody zos ta ją  doskonale  przygotow ane do końcow ego egzam inu 
po tw ierdza jącego kw alifikacje  zaw odow e.

Dzięki w spó łp racy z  renom ow anym i firm am i kosm etycznym i, zapew niam y 
liczne szko len ia  i pokazy, s łuchaczki m ogązap ozna ć  się z  na jnow szym i trendam i 
i o fe rtam i dostępnych na rynku produktów  z  zakresu kosm etyki pie lęgnacyjnej, 
up iększa jące j o raz  leczniczej.

N aszą  dom eną  je s t bogata ofe rta szkolen iow a. O rganizu jem y kursy 
przedłużania i m odelow ania  płytki paznokciow e j oraz profes jona lnego zdobn ic t
wa paznokci, kursy w izażu i stylizacji, m akijażu perm anentnego, zagęszczania 
i przed łużania  w łosów, kursy m asażu l i i i  s topn ia  o raz w ie le  innych.

W spó łpracu jem y rów n ież z  U rzędam i P racy oraz organizacjam i pozarząd
ow ym i, z  którym i, p rzy do finansow aniu z  funduszy Unii Europejskie j, tw orzym y 
pro jekty  do tyczące pom ocy w  zdobyciu  fachow ej w iedzy, um ie ję tności 
i kom petencji po trzebnych do przyszłe j pracy zaw odow ej.

Szczegóły na stronie internetowej www.azlu.com.Dl
lub pod numerami telefonów 664 057 447 i 608 158 804.

„Uroda to weksel honorowany na całym świecie za okazaniem"

Serdeczn ie  pozdraw iam  
A gn ieszka  N ow aczyk-O lew ińska 

(w łaścic ie l szkoły)

studia na m iarę XXI wieku

elektroniczna
trz y le tn ie  s tu d ia  l ic e n c ja c k ie  s ta c jo n a rn e  i n ie s ta c jo n a rn e

współfinansowane ze środków EFS, czesne tylko 1005 zł za sem estr 

w ię c e j in fo rm a c ji na

www.wwshe.edu.pl

Wielkopolska Wyższa Szkoła 
Humanistyczno-Ekonomiczna w Jarocinie

63-200 Jarocin, Al. Niepodległości 34 a, tel. (0-62) 505-20-60, 

e-mail: rekrutacja@wwshe.edu.pl,

Ilość miejsc ograniczona. 0  zapisach decyduje kolejność zgłoszeń "

K A P IT A Ł  L U D Z K I
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt „Zintegrowany program rozwoju Wielkopolskiej. 
Wyższej Szkoły Humanistyczno -  Ekonomicznej w Jarocinie" 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego

U N IA  EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

STL/C>fUJ NA L/NM£RM£CI£!
Uniwersytet Jiczeciński
Z am iejscow y Wydział Administracji
w Jarocinie

A D M IN IS T R A C JA
S T U D I A  I I  S T O P N I A

T E R A Z  S P E C J A L N O Ś C I:

• S Ł U Ż B Y  P U B L IC Z N E  •  A D M IN IS T R A C J A  S Ą D O W A *

Z O S T A Ń  M A G IS T R E M  A D M IN IS T R A C J I  
B E Z W Z G L Ę D U  NA  K IE R U N E K  U K O Ń C Z O N Y C H  
S T U D IÓ W  L IC E N C J A C K IC H

63-200 JAROCIN, UL.PRZEMYSŁOWA 3, te l 062 747 64 84

http://www.jarocinska.pl
http://www.zkzjarocin.pl
mailto:sekretariat@aziu.com.pl
mailto:sekretariat@aziu.com.pl
http://www.azlu.com.Dl
http://www.wwshe.edu.pl
mailto:rekrutacja@wwshe.edu.pl
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S Z A N O W N Y
D Y R E K T O R Z E  S Z K O Ł Y , N A U C Z Y C IE L U !

Studium Doskonalenia Menedżerów Oświaty powstało w 1993 roku, 
w  tym czasie wykształciliśm y ponad 6 tysięcy absolwentów studiów podyplomowych.

OFERTA EDUKACYJNA NA ROK AKADEMICKI 2009/2010

S T U D IU M  D O S K O N A L E N IA  M E N E D Ż E R Ó W  O Ś W IA T Y  

W  K A L IS Z U
zaprasza na:

• Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne „ L O G O P E D IA ”
'  czte rosem estra lne  s tud ia  nada jące  k w a lif ik a c je  do pracy w  cha rak te rze  

logopedy, czesne: 3 5 1 0  zł (całość, płatne w  ratach)

• Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne
. „ Z IN T E G R O W A N A  E D U K A C J A

P R Z E D S Z K O L N A  I W C Z E S N O S Z K O L N A ”
.'trzysem estralne studia nadające kwalifikacje do nauczania w  przedszkolu 

i klasach I-III szkoły podstawowej, czesne: 2 5 1 0  zł (całość, płatne w  ratach)

• Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne
„ P E D A G O G IK A  O S Ó B  Z  N IE P E Ł N O S P R A W N O Ś C IĄ

IN T E L E K T U A L N Ą  - O L IG O F R E N O P E D A G O G IK A "
'  trzysem estralne studia nadające kw a lifikac je  do pracy w  szkołach 

specjalnych i ośrodkach specjalnych, czesne: 2 5 1 0  zł (całość, płatne w  ratach)

• Podyplomowe Studia
„ N A U C Z A N IE  J Ę Z Y K A  A N G IE L S K IE G O  W  E D U K A C J I  

P R Z E D S Z K O L N E J  I W C Z E S N O S Z K O L N E J ”
'  trzysem estralne studia um ożliw ia jące  nauczanie języka angielskiego 

w przedszkolach i klasach I-III szkoły podstaw owej, czesne: 3 2 1 0  zł 
(całość, p łatne w  ratach)

• Podyplomowe Studia
„ P O D Y P L O M O W E  S T U D IA  N A D A J Ą C E  K W A L IF K A C J E  

P E D A G O G IC Z N E ”
'  trzysem estralne studia przeznaczone dla osób z wyższym w ykszta łceniem  

(m agister, lice n c ja t), zam ie rza jących  uzyskać kw a lifik a c je  do nauczania  

w szkole, czesne: 2 5 1 0  zł (całość, p łatne w  ratach)

r°ponu jem y również inne podyplom owe studia:
'  ^ d y p lo m o w e  S tudia K w alifikacyjne  „R esocja lizacja"
'  Podyplomowe S tudia K w alifikacyjne  „M atem atyka  w  szkole"
'  Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne „Pedagogika wychowania do życia 

w rodzinie” (zgodnie z nowym Rozporządzeniem MEN z dn. 1 września 2 0 0 9  r.)
'  Podyplomowe Studia K w alifikacyjne  „W ychow anie fizyczne w  szkole”
'  Podyplomowe S tudia K w alifikacyjne  „ Edukacja dla bezpieczeństwa"
'  Podyplomowe S tudia Kw alifikacyjne  „B ib lio tekoznaw stw o i in form acja 

naukowa z organizacją i zarządzaniem ”

STU D IA  R O ZP O C ZY N A JĄ  S IĘ  JU Ż  W  P A Ź D Z IE R N IK U  I L IS T O P A D Z IE !

S T U D IU M  D O S K O N A L E N IA  M E N E D Ż E R Ó W  O Ś W IA T Y  

W  G N IE Ź N IE

• Podyplomowe Studia Organizacji i Zarządzania 
„M enedżer w  O świacie"

Studia przeznaczone dla: nauczycieli zam ierzających przystąpić do konkursu 
na stanow iska kierownicze; dyrektorów placówek edukacyjnych chcących 
nabyć um iejętności niezbędne do nowoczesnego menedżerskiego zarządzania 
w  oświacie.

- forma turnusowa: trzy zjazdy 6 -7  dniowe, początek s tud iów  2 3 .1 0 .2 0 0 9 ,  
zakończenie 1 5 .0 3 .2 0 1 0  r.,(zakw aterowanie na m iejscu),

- czesne 2 .5 2 0  zł (całość, p łatne w  ratach)
- forma feryjna: 2 -6 .1 2 .2 0 0 9  r., ferie zimowe, zakończenie 2 5 -2 8 .0 2 .2 0 1 0  r. 

(zakw aterowanie na m ie jscu),
- czesne 2 .5 2 0  zł (całość, p łatne w  ratach)

• P o dyp lom o w e  S tu d ia  K w a lif ik a c y jn e  
„D o ra d z tw o  Z a w o d o w e ”

- forma turnusowa: 4  - zjazdy 5 -6  dniowe, początek 2 3 .1 1 .2 0 0 9  r. 
(zakw aterowanie na m iejscu),

- czesne: 2 .5 2 0  zł (całość, p łatne w  ratach)

• Podyplomowe Studia „Bezpieczeństwo i higiena pracy”

- forma weekendowa: I zjazd listopad 2 0 0 9  r.,
- czesne: 2 .5 2 0  zł (całość, p łatne w  ratach)

• Kurs „Pozyskiwanie funduszy unijnych dla potrzeb szkół
oraz ośw iaty sam orządowej”

- kurs 4  - dniowy; termin: 16 -1 9 .1 1 .2 0 0 9  r.,
- koszt: 6 0 0  z ł /absolwenci 5 0 0  zL

K O N F E R E N C J A  D L A  D Y R E K T O R Ó W  S Z K Ó Ł  

W D R A Ż A N IE

D O  N O W E J  K O N C E P C J I N A D Z O R U  P E D A G O G IC Z N E G O  

(zgodnie z aktualnym Rozporządzeniem M EN)

9 i 10  października 2 0 0 9  r. /p ią tek  - sobota/

Praktyczny kurs pierwszej pomocy przedmedycznej w szkole
^g an izac ja  kursu:

dzie? SDMO w  Kaliszu oraz Gnieźnie, Ile godzin? Kurs trwa 8 godzin (przeważają zajęcia praktyczne!), Jaka cena? 130  zł 
aki term in? Listopad 2 0 0 9  r.

Uwaga podobne kursy organizujemy również dla instytucji pozoświatowych!

6 2 -8 0 0  KALISZ, ul. Kwiatowa 4
te l./fax: (0 -6 2 0  7 5 7 -2 6 -6 3 , (0 -6 2 ) 7 5 7 -1 4 -9 1  

e-m ail: stud ium @ zapis.net.p l 
6 2 -2 0 0  GNIEZNO, ul. Pstrowskiego 3a 

Tel./fax: (0 -6 1 ) 4 2 5 -5 3 -1 3  
e -m a il:sdm o@ sdm o.edu.pl

Serdecznie zapraszam 
/  Dyrektor SDM$

/ A  \ ---------- \  —

prof. nzw.J dr Lechosław Gawrecki

GVySHM „M ile n iu m ”

http://www.jarocinska.pl
mailto:studium@zapis.net.pl
mailto:sdmo@sdmo.edu.pl
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70 LAT TEMU WYBUCHŁA II WOJNA ŚWIATOWA...

Wieczne pióra z karabinem
Zawsze, k ie d y  chcę  opo w iedz ie ć  ja k iś  fra g m e n t h is to r ii,  za s ta n a w ia m  się, ja k  to  z ro b ić , aby  cz y ta ją c y  w ie d z ia ł, że je s t to  coś 

ważnego, że trzeba  o ty m  pam ię ta ć . Pam ięć bow ie m  to  sp e cy ficzn y  sa lon  h is to r ii,  n ie  w c h o d z im y  ta m  często , n ie  je s t to  m ie jsce , 

gdzie p a n u je  spokó j i po rządek. W  ty m  zaba łag an io nym  sa lon ie  h is to r ii je s t to , co  ko cha m y i n ie n a w id z im y , radość i krew . Jest 

tam też  nasz ból u rodzony  po s tra c ie  n a jb liższych . W  sa lon ie  h is to r ii sp o tyka m y  też w ie lu  w s p a n ia ły c h  lu d z i, n a u czyc ie li życ ia . 

Dzisiaj, w  p rzede dn iu  w y b u c h u  II w o jn y  św ia to w e j, u ch y la m  d rz w i do  te j p a m ię c i...

S ie d e m d z ie s ią t  la t te m u , do w spaniałych ludzi, nauczycieli
I Września 1939 roku po napaści którzy swoim życiem  dawali pięk- 
Niemiec na Polskę rozpoczęła się ny p rzyk ład  po lskości, byli na-
II wojna św iatow a. uczycielam i życia... I oddali życie

Sylwetki nauczycieli

aRthur greiser

Namiestnikiem Rzeszy w Wiel- 
K°Polsce nazwanej Krajem Warty 
z° stal nazistow ski polityk, ober- 
ITuppenfuhrer SS A rthur Greiser. 
° s*adał praktycznie nieograniczo- 

władzę, (urodził się, m ieszkał 
'Ukończył liceum w Środzie Wlkp., 
Stlacony po wojnie na Cytadeli w Po-
naniu jako zbrodniarz wojenny.).

Rozpoczęto planowe niszczenie 
‘•tury po lskiej. B ardzo m ocny 

, Cent położono na spraw ę szkol- 
'Uctwa. Nauczyciele byli szczegól- 
^'e Prześladowani przez okupanta, 

d Powiecie jarocińsk im  prześla- 
p " 'ania objęły 164 nauczycieli. 

legło 10 osób, 11 zam ordow ano 
°bozach koncentracyjnych i wię- 
n>ach, w egzekucjach stracono 

leęlnńu. Nowe Miasto n. W artą za- 
e Zostało podobnie jak J arocin już
Pierwszym tygodniu wojny.
Historia szkolnictw a na ziemi 

Cje'v° rniejsk ie j ma bogate trady-
’ szkoły zawsze miały szczęście

za Polskę. Społeczeństw o gm iny 
N ow e M iasto n. W., w 36. rocznicę 
odzyskania niepodległości, w hoł
dzie zam ordow anych nauczycieli 
w II w ojnie św iatow ej, um ieściło 
ich nazw iska na pam iątkow ej ta
blicy, która znalazła swoje miejsce 
na budynku starej szkoły przy ul. 
Poznańskiej.

W  zderzeniu z historią nasze 
życie je s t tylko chwilą, m ałym  zia
renkiem  w  klepsydrze. N ie m oże
m y zatrzym ać czasu, ani zm ienić 
historii, żyjem y więc nie dla-sie- 
bie, żyjem y dla innych. Przykład 
pięknej postaw y patriotyzm u da
wali Polacy każdego dnia wojny. 
T ragiczne dzieje odw ażnych na
uczycieli nowomiejskiej szkoły po
zw oliłem  sobie tutaj przypomnieć. 
Jeżeli bowiem nie będziemy otwie
rać drzw i do salonu historii, jeżeli 
zapom nim y pam iętać , to  k iedyś 
o nas też zapom ną...

Oprać. ANDRZEJ GOGULSKI

K ĘD ZIER SK I W A LEN TY
Urodził się 3 lutego 1 8 95  roku w  miejscowości Jeżewo pow. Gostyń. Był 

kierownikiem Publicznej Szkoły Powszechnej i Publicznej Szkoły Dokształcającej 
Zawodowej w  Nowym Mieście n. Wartą. Był członkiem Rady Gminnej, jako 
oficer rezerwy gm innym Komendantem Przysposobienia Wojskowego i działa
czem Polskiego Związku Zachodniego. Po wkroczeniu wojsk okupacyjnych był 
stałym zakładnikiem . Nocą 8  grudnia 1939  znalazł się w  grupie kilkunastu 
mieszkańców, którzy zostali wyciągnięci przez Niemców z domów i zgromadze
ni na nowomiejskim  rynku. Następnie wywłaszczony i wysiedlony do powiatu 
opoczyńskiego woj. łódzkie. Tam rozpoczął działalność konspiracyjną, zajmował 
się też tajnym  nauczaniem. Jako oficer rezerwy w stąp ił do tajnej organizacji
wojskowej (ZWZ - Związek Walki Zbrojnej później AK - Armia Krajowa), w  której pełn ił funkcję dowód
cy w  obwodzie Opoczno, gminie Niewierszyn. Za działalność konspiracyjną został aresztowany przez 
gestapo w dniu 4 czerwca 1942  r. Następnie wywieziony do obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu, 
skąd 14 sierpnia 1942  r. rodzina otrzymała telegram inform ujący o jego śmierci.

N O W A K  FRANCISZEK
Urodził się 22  września 1901 roku. Byt nauczycielem Publicznej Szkoły 

Powszechnej w Nowym Mieście. Po wybuchu wojny stanął w  szeregach wojska 
polskiego, brał czynny udział w  kampanii wrześniowej. W  roku 1940  został 
wywieziony na roboty przymusowe w  głąb Rzeszy. Jednak z powodu złego stanu 
zdrowia został po roku zwolniony i powrócił do Nowego Miasta. Miejscowe władze 
niemieckie nie daty mu spokoju. Został skierowany do wyjątkowo ciężkich robót, 
do kopania rowów kanalizacyjnych. Był bity i szykanowany. Codziennie dojeżdżał 
rowerem z N. Miasta do Jarocina. Morderczo wycieńczony i osłabiony, na skutek 
pęknięcia żołądka, zm arł w  sierpniu 1942 roku w  szpitalu w  Jarocinie.

R O ZM IAR EK  ALFO NS
Urodził się 14 grudnia 1 9 14  roku, kiedy wybuchła wojna m ia ł zaledwie 2 5  lat. Był nauczycielem 

Publicznej Szkoły Powszechnej w  Boguszynie, w  gm inie Nowe Miasto. Brał czynny udział w  walkach 
w  czasie kampanii wrześniowej 1939  r. w  stopniu podchorążego. Zginął we wrześniu we wsi Giżyce 
koło Warszawy. Został pochowany we wspólnej mogile żołnierzy walczących w  obronie Ojczyzny.

K O NIECZNY B R UN O N
Urodził się 2 8  marca 1 9 03  roku w Żydowie. Uczył w  Publicznej Szkole Powszechnej w  Chromcu 

w gm inie Nowe Miasto. Był oficerem rezerwy i tak jak jego koledzy walczył w  kampanii wrześniowej. 
W spólnie z W. Kędzierskim, 8  grudnia 19 39  roku, znalazł się w  grupie osób zebranych przez Niemców 
nocą na nowomiejskim rynku. Następnie wywłaszczony i wysiedlony do Generalnej Guberni. Pracując tam 
jako ogrodnik, podjął działalność konspiracyjną w  AK współpracując ze swoim kolegą, W. Kędzierskim. 
Tego samego dnia co on, 4  czerwca 1942  roku został aresztowany w  Skotnikach i wysłany do obozu 
koncentracyjnego w  Oświęcim iu. Przebywał najpierw w „B loku 2 1 a ” , a następnie w „1 2 3 ” . Niestety, 
już po trzech miesiącach, 1 września 1942  r. zmarł. Jego numer obozowy: 3 7 6 8 5 .

1 * N
2. „LudUC2yciele wielkopolscy..." - M. Walczak, wyd. Instytut Zachodni Poznań - 1974 r.
3. nauki i nauczyciele... księga strat podczas II wojny św. - M. Walczak, W-wa, 1995 r.
4. \  la,alność Związku Nauczycielstwa Polskiego" - Janina Grala - 1995  r.

Ie,e Jarocina" - Czestaw Łuczak - Poznań, 1998  r. TABLICA umieszczona na budynku szkoły w  N ow ym  Mieście n. W.
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N A SI M IL U S IŃ S C Y

Na św iat przyszli:
SZYMON BUCZKOWSKI, 
DOMINIKA ANDRZEJEWSKA

LATEM ZAPOTRZEBOWANIE JEST WIĘKSZE

Wakacyjna krew
P ra w ie  2 0  l i t r ó w  k rw i u z y s k a n o  p o d cza s  a k c ji p rz e p ro w a d z o n e j przez 
ja ro c iń s k i K lu b  H o n o ro w y c h  D a w c ó w  K rw i w  k o ś c ie le  św . A n to n ie g o  
P a dew sk iego .

Vanessa Urban
i Jarocina

ur. 20 sierpnia o godz. 1.15 
waży 3.910, mierzy 54 cm

Nicolas Piotrowski
z Jarocina

ur. 20 sierpnia o godz. 21.20 
waży 3.710, mierzy 57 cm

Mateusz Wojtaszek
z Koźmina

Piotr Kempski
z Suchorzewka

ur. 2, sierpnia o godz. 5.40 

waży 2.830, mierzy 52 cm

ur. 18 sierpnia o godz. 9.15 

waży 3.850, mierzy 57 cm

Krew oddało 44 daw 
ców . - Jesteśm y bardzo  
z a d o w o le n i  z  w y n i 
ku. Z w yk le  w w akacje  
z uw agi na sezon  u rlo 
pow y krw iodaw ców  je s t  
z d e c y d o w a n ie  m n ie j.  
A za p o tr zeb o w a n ie  na  
krew  zaw sze w  tym  cza
sie  w zrasta  - podkreśla  
K rzysztof Klauza, prezes 
Klubu Honorowych Daw
ców  K rw i, działającego 
p rzy  za rząd z ie  re jo n o 
w ym  PC K  w Jarocinie.

Ci, którzy nie zdąży
li oddać k rw i w  czasie  
osta tn ie j akcji, będą to 
m ogli uczynić w e w to 
rek  1 w rześn ia. W  tym  
dniu do Jarocina przyje-

dzie  K onw ój M u szk ie 
terów , który po raz dru
gi organizuje akcję pod 
h as łem : „O ddaj K rew  
- U ratu j Z y c ie” . A kcja 
trw a od kw ietnia do paź
dziernika i obejm uje 126 
miejscowości w  całej Pol
sce. Pobieranie w Jaroci
nie odbyw ać się będzie j 
w  godz. 10.00 - 15.00 ? 
w specjalnym  am bulan
sie ustaw ionym  na par
k ingu przy Interm arche 
„Szarotka” (ul. Pow stań
ców W ielkopolskich 16). 
W  tym  dniu w yjątkow o 
nie będzie czynny punkt 
krw iodaw stw a w klasz
torze franciszkanów . 

D aw cą m oże zostać

PODCZAS AKCJI krew oddało m im o sezonu urlopowego 
ponad czterdziestu dawców

k aż d a  o so b a  p e łn o le t
nia, która m a dobry stan 
zdrowia i nie przekroczy
ła 65. roku życia. N ależy 
pam iętać o zabran iu  ze 
sobą dowodu osobistego.

Przed każdym pobraniem 
przeprow adzane jest ba
danie lekarskie. Jednora
zow o oddaje się 450 ml 

krwi.
(ls)

Paulina Kostka
z Jarocina

ur. 18 sierpnia o godz. 8.35 

waży 3.600, mierzy 56 cm

syn Malwiny i Andrzeja 
Furmanowskich z Klęki

ur. 18 sierpnia o godz. 21.45 

waży 2.530, mierzy 52 cm

Fot. P io tr M iko ła jczak

Król Zygmunt
Zdjęcia noworodków do odbioru:

Lena Orszulska
z Woli Książęcej

ur. 18 sierpnia o godz. 17.50 

waży 3.510, mierzy 58 cm

63-200 Ja roc in  

ul. S rodm ie iska 13 

te l. (0-62) 747-22-06

Mikołajczak

---------------- — -------- --------------------  O G Ł O S Z E N I E  ----------------------------------------------------

AQUASPORT
A Q U A  A E R O B IK

profesjonalny sprzęt 
- w ykfa lifikow ana kadra

N A U K A  P Ł Y W A N IA
D L A  DOROSŁYCH

zajęcia p ią tk i godz. 20.00
Inform acje te l. 0 -6 0 0 /7 7 8 -4 4 6

Zygm unt Żukrowski został Królem Żniwnym  A.D. 2 0 0 9 /2 0 1 0  
Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w  Żerkowie. Zawody, w  których 

mogą brać udzia ł wyłącznie członkowie KBS-u, odbyły się na strzel
nicy brackiej. Drugie m iejsce zajął Zenon W aśkowiak. Trzeci byt 
zeszłoroczny król - Grzegorz Stróżyk. Rywalizację zakończył wspólny 
p iknik. Na zdjęciu zwycięzcy strzelania żniwnego wraz z prezesem 
Henrykiem  M ichalakiem . «s)

na ślubnym kobiercu
2 8  sierpnia
PRZEMYSŁAW NALEZIŃSKI (P leszew)
- AGNIESZKA SZCZEPAŃSKA (Jarocin)

MARCIN BARTKOWIAK (Jarocin)
- KATARZYNA MIKOŁAJCZAK (Jarocin)

2 9  sierpnia
PAWEŁ KULIŃSKI (Dąbrowa)
- KAROLINA KRAWIEC (W ojciechowo)

MICHAŁ GUZOWICZ (Darłowo)
- MONIKA NIEW IADOMSKA (Kotlin)

ŁUKASZ JAWORSKI (Piotrowo)
- ANETA SKAŁECKA (Kolniczki)

KAZIMIERZ W IKARY (Budy)
- JOANNA WIECZOREK (Prusinów)

W IESŁAW  CIECHANOWSKI (C iświca)
- GABRIELA KRZYŻANOWSKA (Rusko)

Kto szuka
psa?

Tego psa znaleziono w Wi- 
taszycach. - Na kilka dn i przy
garnęła go jedna z mieszkanek 
wioski. Ponieważ jednak sama 
ma w ięcej psów, m usiaia go 
nam oddać - mówi pani Lena, 
jedna z działaczek Towarzy
stwa Opieki nad Zwierzętami 
w  Jarocinie. - Pies je s t bardzo 
zadbany. Może ktoś go szuka? 
Może się z nam i skontaktować 
pod n r tel. 0 -6 6 3 / 22 8 -3 99  
lub  (0 -6 2 ) 74 9 -4 3 -42 . UM

TOMASZ JANKOWSKI (Jarocin)
- MONIKA KRUPA (Jarocin)

TOMASZ KOŁODZIEJCZYK (Góra)
- PAULINA STACHOWIAK (Radlin)

PAWEŁ TEPLIK (W ilkow yja)
- JUSTYNA CYRANIAK (Jarocin)

PATRYK GENDEK (W itaszyce)
- KAROLINA WALCZAK (W itaszyce)

TOMASZ KROCZAK (Jawor)
- JOANNA JÓZEFIAK (Jarocin)

MIŁOSZ KORBIK (Czempiń)
- MONIKA STACHOWIAK (M ieszków)

MARIUSZ DOMINIAK (Golina)
- AGNIESZKA IDCZAK (Cząszczew)

DAMIAN MANIEWSKI (Jarocin)
- KAM ILA MAĆKOWIAK (Radlin)

ienin na za- 
troski odsunie 
iech się śmiej® 
św iat blaskiem- 

/ch la t". Tego 
;ubot z okazji 

/czą rodzice,

http://www.jarocinska.pl
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„EPOKA LO D O W C O W A  3 ”
Kontynuacja jednego z najw iększych przebojów kina 
animowanego ostatnich lat, w  której poznamy dalsze 
przygody leniwca Sida, m am uta Manny'ego, tygrysa 
szablozębego o im ieniu Diego i Scrata - w iew iórki, która 
Przyczyniła się do nadejścia epoki lodowcowej.

2 5  - 2 7  sierpnia, godz. 1 6 .0 0 , 1 8 .00  
cena biletu 12 zt, ulgowe (do lat 15) 10 zt

„EGZORCYZMY D O R O TH Y  M IL L S ”
Psychiatra Jane Morton, pogrążona w  żałobie po śmierci 
synka, spotyka na swojej drodze zawodowej w yjątkow o 
tfudny przypadek. Piętnastolatka z matej irlandzkiej wy- 
spy oskarżona zostaje o usiłowanie zabójstwa dziecka, 
Którym się opiekowała.

2 5  - 2 7  s ierpnia, godz. 2 0 .0 0  
cena biletu 12 zt

poruszając/ jak SIEROCINIEC

LEW (23 V I I - 2 2  V III)
'JA  W różnych sytuacjach potra fisz 

zachować dużo uporu i konsekwencji w  dą
żeniu do celu. Tym razem to  pomoże Ci 
osiągnąć wymarzony cel. Radość nie będzie 
trwać długo, bo nieoczekiwany obrót przyjmą 
sprawy, na których również bardzo Ci zależy. 
Będziesz musiał skupić się na rozwiązaniu 
tych drugich. W końcu wszystko ułoży się 
pomyślnie.

„Harry potter i książę półkrwi”
szósta- przygód H arry’ego Pottera przynosi cen- 

ne informacje o matce Voldemorta, jego dzieciństw ie 
Oraz początkach kariery m łodego Toma Riddle’a, które 
pUc4 nowe św ia tło  na sylwetkę głównego antagonisty 
°ttera. Na czym polega sekret nadprzyrodzonej mocy 

I Ornego Pana? Kto będzie w ybranką serca Harry'ego? 
"Peszcie, kto jest ty tu łow ym  Księciem Półkrwi i jaką 

^'sję ma on do spełnienia?

‘ “ sierpnia, godz. 1 9 .3 0  (pokaz prem ierowy - b ile ty 

ty lko w  przedsprzedaży)
2 9  sierpnia - 3 w rześnia, godz. 1 6 .0 0  

cena biletu 12 zł, ulgowe (do lat 15) 10 zt

„Moja wielka grecka wycieczka”
e°rgia jest pilotem niepokornej grupy tu rystów  podró- 
u1Qcych po Grecji śladam i zabytków ku ltu ry antycznej. 
W|edzających bardzie j in te resu ją  jedn ak  tandetne  
amiątki niż lekcje histo rii. Piękna p ilotka, zmęczona 
'^gtymi starciam i z podopiecznym i i n ieprzychylny- 
1 tubylcami, zdaje się nie zauważać, że za kółkiem 

. t°busu wycieczkowego zasiada tyleż tajemniczy, co 
besujący grecki kierowca.

2 9  sierpnia, 1 9 .0 0 , 2 1 .0 0
3 0  sierpnia - 2 w rześnia, godz. 1 9 .0 0

3 września, godz. 2 1 .0 0  
cena biletu 12 zł, ulgowe (do lat 15) 10 zł

E G Z O P C Y Z  M /  
P O P O T w y -M IL L S

*> W‘ tr :> .-Ti

„AFonia i PSZCZO ŁY”
Ernach cyk lu : C zw artkow a Akadem ia F ilm owa

^ ° nia od dziecka zajęta była dociekaniem  kszta łtu 
'ata. Nie rozstaje się ze swoją kamerą, którą film u je  
^stko , co je j zdaniem na to  zasługuje. Jej mąż Rafał 
euyś św iatowej stawy zapaśnik - jest sparaliżowany 

jllt A ó a d k u  i ca łkow icie od niej uzależniony. W ymy- 
Jednak kilka śm ierte ln ie niebezpiecznych chw ytów

2ap«n iczych .

3 września, godz. 1 9 .0 0  
cena biletu 7 zł

Q BIBLIOTEKA POLECA

^rozumieć
q N iedawno zosta łam  m am ą ... 
n?SlJ na czytanie coraz mniej, ale...
Sj „fachową” literaturę zawsze on

^najdzie. Dziś polecamy książkę 
ty A stkim  tym , którym życie „prze- 
v ^ C|*° się do góry nogami” , ponie- 

|Ąa "■ zostali rodzicam i. Książkę,
’ uwierzcie mi, pomoże im znów

apąć na nogi” .

PIQ autorką jest Trący Hogg, dy- 
któr ° Wana pielęgniarka i położna, 

wiololetuie doświadczenia
„JnJ/a ' opublikowała w książce pt. 
fo A k uiemowląt: moja mama mnie 
jata 0116’ • W ykorzystu jąc w iedzę, 
tyki ^ ° b y ta  przez lata swej prak- 
r0rt 1 u,atw ia  s ta rt początkującym

m alucha

?aCl^  bardzo przejrzystej form ie wyjaśnia i interpretuje niemowlęce 

% i  nia’ a nawet przewiduje ich konsekwencje. Pomaga, na pod- 
dzie ® testu i reakcji na konkretne działania, rozpoznać temperament 
^bcz a' Hrzel<onuje o tym , że stały porządek dnia i konsekwencja są

6lTl do sukcesu w wychowaniu. Uczy rozpoznawania płaczu i ję- 
iak: (jClała n'err|ow ląt. N>e pomija także m ilczeniem takich zagadnień 
*aty,j epresja poporodowa czy dziecko adoptowane. Dzięki tej książce 
MąC21 Jest zrozumieć potrzeby niem owląt oraz przyczyny i rodzaje ich 
< DU- dzięki niej również, ła tw ie j jest zarówno dzieciom, jak i rodzi- 
A z y i ^ 01' osiągać samodzielność. Polecam również tej samej autorki 
Ciebj6 b^u ia tka ” . Książki ukazały się nakładem wydawnictwa Klub dla 

HANNA JANIEC
88> M elina B lau „Język n iem ow lą t: moja m ama m nie rozum ie” .

h o r o s k o p

BARAN (21 III - 19 IV)
Nie eksperymentuj w sprawach za

wodowych. Zostaw te pomysły na później, 
bo obecnie byłyby zbyt ryzykowne. Twoje 
projekty są odważne i, zdawać by się mogło, 
niewykonalne. Ale dla Barana prawie nie ma 
rzeczy niem ożliwych. Jesteś w doskonałej 
form ie intelektualnej, w ięc nie obawiaj się 
przeszkód. Weekend będzie dla Ciebie i Twojej 
rodziny niezwykle udany.

, BYK (20  IV - 20  V)
Nie bądź rozżalony, gdy kolejne osoby

z pracy wybierają się na urlop, a Ty oprócz swoich 
obowiązków, musisz przejąć ich część. Potrak
tu j obecną sytuację jako wyzwanie, możliwość 
sprawdzenia się. Tym bardziej, że nadarzy się 
okoliczność zaprezentowania przed przełożony
mi. Na pewno zostaniesz zauważony, a może 
i dodatkowo nagrodzony.
&  S

BLIŹNIĘTA (21 V - 20  VI)
J L -4 -  Masz szansę zawrzeć znajomości, 

które w przyszłości pomogą Ci w karierze za
wodowej. Podpisuj umowy, kontrakty. Kierując 
się intuicją, nie powinieneś popełnić żadnego 
btędu. W miłości możesz iść za głosem serca - 
ono teraz Cię nie zawiedzie. Nie ukrywaj swoich 
uczuć. Przed partnerem popisz się pomysło
wością i poczuciem humoru. Dbaj o zdrowie 
- warto zrobić badania kontrolne.

RAK (21 V I - 2 2  VII)
Nie trać tempa! Nie ma to, jak iść za

ciosem. Wykorzystaj nagromadzoną w ostat
nich tygodniach energię i realizuj rozpoczęte 
przedsięwzięcia. Masz dobrą passę. Kto za
planował wypoczynek, niech odpoczywa, ale 
nie leżąc bezczynnie na leżaku, lecz aktywnie. 
Spotkasz ludzi, którzy pomogą Ci znaleźć 
właściwą drogę w dalszym rozwoju.

swoje sprawy spojrzysz z większym optym i
zmem. Gromadź siły i energię na nadchodzący 
okres. Przybliżysz się do szczytu kariery, ale 
nie bez wysiłku i wyrzeczeń. Twojej pozycji 
na szczęście nic nie zagraża. Tylko od Ciebie 
będzie zależało, jak wysoko zdołasz się wspiąć. 
Obdarzona pewnością siebie i zdolnością kon
centracji możesz mierzyć wysoko.

WAGA (23 IX - 22 X)
c  JS  Pojawi się szansa na zrobienie cze

goś, na co dotąd nie miałaś odwagi. Być może 
będzie to w pływ  pewnej w iadomości, która 
ułatwi Ci podjęcie właściwej decyzji w  trudnej 
życiowej sprawie. Skorzystaj z zaproszenia 
Lwa. Wspólna kolacja będzie nie tylko przy
jemnością, ale i pożytkiem dla Ciebie. On 
okaże Ci wsparcie w  interesach, a samo jego 
towarzystwo wzmocni Twoją energię.

SKORPION (23 X - 21 XI)
Będziesz w  lepszej formie, a i na

strój zacznie się poprawiać. Zwykle brakuje 
Ci pokory i teraz nie ułatw i Ci to życia. Chęć 
dom inacji i podkreślenia swojej indyw idual
ności wzbudzi u niektórych respekt, ale wielu 
może odwrócić się od Ciebie. Zastanów się, czy 
warto aż tyle poświęcać. W  życiu osobistym 
bez większych kłopotów i zmartwień. Partner 
będzie nader wyrozumiały.

STRZELEC (22 XI - 21 XII)
Twoje plany są skrupulatnie ułożone 

i trochę zamieszania wprowadzi niespodziewa
na wizyta kogoś dawno niewidzianego. Choć 
nie będziesz tym zachwycony, nie okazuj swego 
niezadowolenia. Ktoś z Twojego otoczenia 
będzie się cieszył, więc poświęć się dla do
bra tej drugiej osoby. Cierpliwie słuchaj, zrób 
porządek i pozmywaj. Możesz w ten sposób 
zyskać dużo więcej.

9  KOZIOROŻEC (22 XII -19 I)
Zmienność nastrojów nie leży w  Two

jej naturze, więc zaczyna Cię to niepokoić. 
Postaraj się wyciszyć, aby lepiej zrozumieć, 
co się w Tobie dzieje. Skup większą uwagę 
na tym , co robisz, abyś nie popełnił żadnego 
uchybienia. Teraz nie możesz pozwolić sobie 
na żaden błąd czy nierozważną decyzję. Działaj 
jak zwykle - z dużą precyzją i ostrożnością, 
unikaj zatargów w pracy i w  rodzinie.

%
e T p  WODNIK (20  I - 18 II)

Nie planuj niczego na dłużej niż dwie 
godziny naprzód. Musisz stosować teraz taką 
dewizę, aby nie denerwować się chaosem, 
jaki mógłby się wkraść do Twojego działania. 
Doskonale się poczujesz, zamykając za sobą 
drzw i i ruszając przed siebie w nieznane. 
Przygód i ciekawych ludzi spotykanych po 
drodze nie zabraknie. Fantastyczny wieczór 
będziesz wspomina! latami.

RYBY <19 H - 2 0  III)
Zaczynasz realizować swoje am bit

ne cele przewidziane na drugą połowę roku. 
Chcąc poprawić sytuację zawodową, musisz 
zwiększyć swoją kreatywność. Bądź otwarta 
na ludzi i zabiegaj o kontakty z tym i, do któ
rych czujesz petne zaufanie. Oni w przyszłości 
mogą okazać Ci się niezwykle pomocni. Wyrzuć 
z siebie zte emocje, które blokują przepływ 
energii. Zachowuj pogodę ducha.

C1ĄGNIEBARKĘ T APEL, ODEZWA
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rozwiązanie krzyżówki nr 832 krzyżówka nr 833

Hasło: „Nie to co jesz, ale to co trawisz - syci."

Nagrody wylosowali: ANIELA BERNADEK - Cerekwico Stara 8 

(pizza), AGATA MAZUREK - Jarocin, ul. Sportowa 2/18 (piz

za).

Po odbiór nagród prosimy się zgłosić do biura ogłoszeń (Jaro
cin, ul. Rynek 21, wejście od ul. Mickiewicza) w ciągu dwóch tygodni.

Oprać. ANDRZEJ SZEWCZYK

Litery z pól ponumerowanych w prawym dolnym rogu, napisane 
od 1 do 31, utworzą rozwiązanie.

Rozwiązanie krzyżówki prosimy przestać lub przynieść 
wraz z kuponem do BIURA OGŁOSZEŃ (Jarocin, ul. Rynek 21, 

wejście od ul. Mickiewicza) do 4 września. Spośród prawidłowych 

rozwiązań wylosowane zostaną dwie pizze O Wartości 30 zł 
każda, ufundowane przez pizzerię „Stajenka". X

m
™ In  
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GARAŻE ocynkowane. Producent, raty. Tel. 
0-601/580-744.

(18B07)

DREWNO kominkowe, opalowe, rozpałko-
we. Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552.

(1658807)

Markowe nowe i używane kaloryfery, piece 
CO, podgrzewacze wody. Tel. 0-618/193-076, 
0-500/200-478.

(796J07)

DREWNO KOMINKOWE - pocięte, potupa- 
ne, transport gratis. Tel. 0-510/514-737

(3748P08)

SUKNIE ŚLUBNE - sklep, komis, wypoży
czalnia, szycie na miarę, nowe od 250 zł. Kro
toszyn, ul. Słowiańska 23, k. dawnego Pewexu. 
Tel. (062)725-74-04.

(953KO8)

Boazeria świerkowa, podłoga, podbitka od
14 zł. Tel. 0- 502/283-327.

(321J09)

Tanie nowe piły formatowe, odciągi, okle- 
inarki i inne urządzenia stolarskie oraz maszyny
do obróbki metalu. Tel. 0 -605/241-300

(1350P09)
Sprzedam ocynkowane konstrukcjie wiat 

i magazynów. Tel. 0 -600/584-867.
I3528PO9)

Sprzedam rurę grzewczą 51m m . Tel. 
0-600/584-867.

OS29P09)
DREWNO OPAŁOWE, ROZPAŁKOWE,

transport do klienta poleca Skład Opału Ciel- 
cza, ul. Sienkiewicza 31. Tel. 0-609/078-524, 
(0-62) 747-79-99.

(5155BO9)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN PLA
STIKOWYCH i DRZWI WEJŚCIOWYCH PCV. Ja
rocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 0-603/123-192.

(5185809)

Sprzedam tanio po likwidacji pieczarkarni: re
gaty stalowe, rury CO, wentylację, szkielet folii, 
chłodnię, silniki elektryczne, zawory. Tel, 
0-721/025-833, 0-694/993-371.

(3921P09)

SIATKI OGRODZENIOWE 
- sprzedaż, montaż, akcesoria. Naj
wyższa jakość - najniższa cena. Tel. 
0 -693/067-660

(3932PO9)

Pianino nowe, fortepian "Seiler” ,
►"Weltmeister" guzikowy, klawiczowy, ba

sowy - gwarancja. Przyjmę ucznia (naprawa). 
Tel. 0-509/918-102

(2266009)

Drewno kominkowe i opałowe, sezonowane, 
transport gratis. Tel. 0 -698 /922-730 , (0-62) 
741-64-05.

(3970PO9)

Sprzedam LODÓWKĘ ELEKTROLUX pod 
zabudowę- używaną, stan bdb, 145 cm wys. cena 
do uzgodnienia. Tel. 0-694/344-484.

(5576809)

Sprzedam RURĘ średnica 42mm, 2.000 m, 
STOŁY ZALEWOWE 170x560, LAMPY SODOWE 
400 W, PIECE DO SZKLARNI gazowy i olejowy. 
Tel. (0-62) 740-74-04, 0-781/646-699.

(5617B09)

OGRODZENIA BETONOWE - produkcja, 
montaż. Dobra Nadzieja 45a. Tel. 0-602/780-409, 
0-728/860-561, (062)741-82-02.

I4013P09)

Sprzedam WÓZEK DZIECIĘCY wielofunkcyjny, 
fotelik, FRYZJERSKA MYJKA porcelanowa biała 
z baterią w komplecie fotel. Tel. 0-727/512-240.

(1749J09)
Sprzedam LADY CHŁODNICZE firm y 

"MAWI" 3-letnie w bardzo dobrym stanie. Tel. 
0 -513/008-544 po godz. 18.00.

(922K09)
SPRZEDAM MASZYNY STOLARSKIE: 

RÓWNIARKA 4 noże szer. 30 cm, WIERTARKA 
POZIOMA, WIERTARKA WIELOWRZECIONO- 
WA 27 wrzecion (pionowo-pozioma), ODCIĄG 
STACJONARNY 4-workowy, ODCIĄG MOBILNY 
1-workowy, OKLEINAIRKI DO KANTÓW, PIŁA 
FORMATOWA Z PODCINAKIEM, SZLIFIERKA

~ a  2 5  z ł  t o ę d s i e s s
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DŁUGOTAŚMOWA, PRASA SEGMENTOWA do 
okleinowania, WIERTARKA POZIOMA, FREZARKI 
DOLNOWRZECIONOWE, GRUBOŚCIÓWKA 63 
cm, KONWOJERY LAKIERNICZE, KOMPRESO
RY. Tel. 0-609/201-036 lub (0-62) 741-47-19. 
RÓWNIEŻ REALIZACJA ZAMÓWIEŃ.

(5671809)
SPRZEDAM MASZYNY ŚLUSARSKIE: 

MASZYNA DO MONTAŻU KÓŁ (prasa hydrau
liczna), GWINCIARKA KADŁUBOWA, POLERKA 
DWUTARCZOWA, PIŁA TAŚMOWA DO METALU.
Tel. 0 -609 /201-036  lub (0-62) 741-47-19.
RÓWNIEŻ REALIZACJA ZAMÓWIEŃ.

(5672B09)

Sprzedam używaną PRASĘ DO OKLEINO- 
WANIA FORNIREM niemieckiej firmy Burkle, 
jedno półkowa, ogrzewana elektrycznie, 6 si
łowników hydraulicznych. Wymiary robocze dl. 
3 m, szer. 1.35 m. Tel. 0 -609/201-036, (0-62) 
741-47-19.

(6673809)
Sprzedam KOMODĘ dębową 2,5 m, cena 

2 .800 zł. Tel. 0-691/472-113.
(5692809)

Sprzedam AKORDEON 120 bas, czerwony, 
stan idealny. Tel. 0-504/925-283

(5695809)

Quad Tuftrak 150. Telefon 0/694-698-131 
lub 0/605-602-083

(1362R09)

SPRZEDAŻ ODZIEŻY UŻYWANEJ. Tanio. 
Tel. 0-663/602-474.

(6710009)
Sprzedam DRUT ZBROJENIOWY pod bu

dowę. Tanio. Tel. 0-663/602-474.
(57)1809)

Sprzedam CEBULKI TULIPANÓW, NARCY
ZÓW i SZAFIRKÓW. Tel. 0-785/754-033.

(5716B09)

Ślusarstwo, płoty kute, balustrady, schody, 
bramy, zadaszenia - piaskowane i malowane 
proszkowo. Tel. 0/513-177-336.

(4066P09)
Sprzedam WYPOCZYNEK używany. Tel. 

0-607/576-651.
• (5731809)

. Sprzedam nowy stół, wypoczy-
nek 3 ,2 + p u fa , narożnik kuchenny,

obity ekoskórą ciemny brąz. Tel. 
> ,  0 -694/785-500

P - L .  (4082P09)

Sprzedam STOPNIE DĘBOWE. 
Tel. 0-785/318-102

(1760J09)
Sprzedam MEBLOŚCIANKĘ DĘ

BOWĄ podświetlaną, GARDEROBIANKĘ, 
ŁAWĘ KUCHENNĄ +  stół okrągły rozkła

dany, stan bdb. Tel. 0 -608 /476-035 , (0-62) 
741-18-11.

(5738809)

WAGĘ BYDLĘCĄ udźwig 1500 kg, stan 
idealny. WAGĘ ELEKTRONICZNĄ 1500 kg, 
WAGĘ ZEGAROWĄ petnouchylną : 200, 50, 
25, 15 kg. LADĘ CHŁODNICZĄ 2.5 m, stan 
idealny. Tel. 0-784/599-900.

(94)KO9)

Tarczówki 230 V - 38V, spawarka mały 
Bester 250 A, wibrator betonów, silniki 230-380 
V, MIG-MAG 130 A. Tel.(061) 285-15-31

(1763109)

Huśtawki ogrodowe, zjeżdżalnie, drabinki, 
trak tarczowy nowy,silniki 230V, 1.1 -2.1 KW.
Tel. (0 -61 )285-15-31

(1765)09)

Sprzedam LADĘ CHŁODNICZĄ cena 400 zł. 
Tel. 0 -691/471-319

(1770)09)
SPĘŻARKA niemiecka duża, 400  litrów, 

SPRĘŻARKA polska mata, 200  litrów, ROZ
RUSZNIK RENAULT MAGNUM i yebasta do 
samochodów ciężarowych 3 szt., DREWNO 
ROZPAŁKOWE w workach od 9 do 10 kg. Tel. 
0-694/332-608.

(5749809)
Sprzedam NOWE LAPTOPY na gwarancji. 

Tel.0/511-346-424. Krotoszyn, ul. Farna 6.
(946609)

Sprzedam PŁYTKI Z KAMIENIA300x900mm, 
cena 50 zł/szt. Tel. 0-782/781-339.

.  (5760B09)

Sprzedam nowy nieużywany WYPOCZYNEK 
ZE SKÓRY 3-2-1. Tel. 0 -604/396-146.

(5762B09)

O g ł o s z e n ia

Sprzedam PRZYCZEPĘ wywrotkę, 3 .5  t, 
BETONIARKĘ 2 5 0 1, tanio CEGŁĘ Z ROZBIÓRKI. 
Tel. (0-62) 740-56-19.

(5763B09)

Sprzedam PIANINO marki LEGNICA. Tel. 
0-603/354-340.

(5775BO9)

Sprzedam PŁYTKI PODŁOGOWE 500 X 500, 
I gatunek, cena 20 zł m2. Tel. 0-506/515-992

(1777109)

Sprzedam iPod shuffle złoty, nowy, 150 zł. 
Tel. 0-511/421-085.

(5795B09)

Sprzedam SUPOREX 12x24x60. Tel. 
0-721/097-221.

(5799609)

Sprzedam KACZKI do uboju lub dalszego 
chowy oraz KOGUTY, Jaraczewo, ul. Kaliska 1, 
tel. 0-609/033-242.

(5808B09)

Sprzedam WANNA żeliwna 170 cm, ZLE
WOZMYWAK 2-komorowy 80x60 cm, nierdzew
ny; KURKI: cwerki i kogutki. Tel. 0-505/669-107 
p o l9 .0 0

(5812809)

Sprzedam TUJE: 30cm - 2 .49 zł/szt.; 40 
- 50cm - 3.49 zł/szt. i inne wysokości. Jarocin 
tel. 0-696/692-585.

. (1782109)

MYJKI wysokociśnieniowe, nowe i używane, 
na gwarancji, NAGRZEWNICE wodne i mobilne. 
Jarocin, ul. Węglowa 28, tel. (0-62) 747-22-78, 
0-889/459-794.

(5816BO9)

Sprzedam TELEWIZORY, ELEKTRONIKA 
UŻYTKOWA, wieże hi-fi, piloty, radia samocho
dowe- również rozkodowywanie. Korzystne ceny: 
Gwarancja. Wilkowyja, ul. Leśna 4 (200 m przed 
Łuszczanowem) Tel. 0-668/583-606.

(5820B09)
Sprzedam szczenięta Labladora i szczenięta 

Shit-su .Tel.0-601/784-738
(2402G09)

ANTYKI, STAROCIE - skup, sprzedaż, re
nowacja. Piotr Pryczek. Zapraszamy do sklepu 
10.00 -1 8 .0 0 . Jarocin, ul. Wodna 6, tel. (0-62) 
505-20-10 sklep, kom. 0-500/086-800.

(205809)
Kupię KSIĄŻKI UŻYWANE. Dojazd, gotów

ka. Tel. 0-509/675-586.
(256K09)

Kolekc joner kup i stare m onety. Tel. 
0 -601/738-532, karotl@op.pl

(1291RO9)
SKUPY Owoc czarnego bzu: Dobrzyca ul. Cmen

tarna 14. Tel. (062) 741-39-30,0-692/194-546, 
Kotlin ul. Konopnickiej 2 Tel. (062) 740-58-24, 
Żółków 16a. Tel. 0-604/613-575.

(3954P09)

SKUP JABŁEK, OWOCU BZU CZARNEGO.
” FRUTIMEX” Dobrzyca, ul. Koźmińska 13. Tel. 
(0-62) 741-39-68,0-501/189-707, Skup Chrzan 
(0-62) 740-35-76, Witaszyce 0-788/049-666.

(4046P09)

SIMSON DUO (3 kołowiec) inwalidzki kupię. 
Tel. 0 -888/940-230.

(5755B09)

Kupię dwie felgi stalowe do Wartburga. 
Tel.0/502-526-160.

(945K09)

Kupię ORZECHY WŁOSKIE. Sprzedam FORD 
TRANSIT r.94, LT 28, części do Mercedesa, beto
niarkę, 4  opony 14 C. Tel. 0-880/537-699

(1779109)

Kupię KOJEC DLA PSA (owczarek niemiec
ki). Tel. 0 -503/858-750.

■motoryzacyjne
AUTO - GAZ KRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI 

montaż, naprawa, raty, sekwencyjny wtrysk 
gazu BRC już od 2400 zl. Uwaga! Zmiana sie
dziby firm y na Jarocin ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli). Tel. 062 749-61-93, 
0-605/277-156, 0 -608/79-79-80.

s l e c a s
j e d n e 1

u k a z u  j e

AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. 
Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 
0-694/710-777.

ALFA ROMEO 156 1.8 +  sekwencja. Tel. 
0-505/481-550.

(5726B09)

AUDI 80 1.6TDI, rok 1991, sprzedam lub 
zamienię. Tel. 0-501/938-772

(1775109)

AUDI A3 1.9 TDI, 2000r. Tel. 0 -88 9 / 
014-478.

(5742809)

AUDI B3 87r., 1.8 benzyna, szyberdach, 
wspomaganie, c.z., stan bdb, 2.500 zł do uzgod
nienia. Tel. 0-783/468-251.

(5772BO9)

BMW 318 i +  GAZ, cena 6 .500 do uzg. 
Tel. 0 -783/066-096

(1764109)

BUS CITROEN C25 9 2 r„  2 .5D, FORD 
ESCORT 91 r. i 94r., diesel, SEAT TOLEDO 93r. 
Tanio. Tel. 0-696-245-900.

(5707809)

CITROEN XANTIA 94r., stan bdb, cena 
4 .300 zt. Tel. 0 -601/258-720.

(5703909)

DAEWOO MATIZ 1999 r„ srebrny metalik, 
zadbany, cena 5.500. Tel. 0-696/431-342.

(405BP09)

DAEWOO TICO 98r., 2 .950 zl; CITROEN 
SAXO +  gaz, 96r„ 5.400 zł; RENAULT 19 93r., 
diesel, 2.400 zł; VW PASSAT 1.6 D, kombi, 91r., 
2 .900 zt. Tel. 0-667/820-668.

(5777BO9)

DAEWOO TICO, 1999 /2000  r., zielony 
metalik, stan bdb, cena 2 .900 do uzgodnienia. 
Tel. 0-601/872-557.

(4060P09)

FIAT 126P 1995 r., cena 600 zł, kolor 
niebieski. Tel. 0 -693/457-423.

(5564BO9)

FIAT 126P  9 7 /9 8 r., stan dobry. Tel. 
0-788/877-110.

(5786B09)

FIAT BRAVA 1995 r„  ABS, el.szyby i lu
sterka, wspomaganie, airbag, c.zamek, 5.000 
do uzgodnienia. Tel. 0 -515/374-717.

(4023P09)
FIAT CC 700 1997 r., czerwony, super stan, 

zarejestrowany, 2 .300. Tel. 0-603/787-818.
’  (4109P09)

FIAT CC 704, 1997 r., wiśniowy meta
lik, zarejestrowany, 2 .600 do uzgodnienia. Tel. 
0-694/805-580.

(4076909)

FIAT CINOUECENTO 700 98r., srebrny 
metalik, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 
0-691/080-478.

(5779B09)

FIAT PUNTO 1 .1 ., 98  r. Tanio! Tel. 
0 -602/464-633.

(5660B09)

FIAT SEICENTO 2001 r., +  gaz, 6.700. 
MEGANE 1997 r., +  gaz 7.300. Tel. 0 -500/ 
125-798.

(4096P09)

FIAT SEICENTO 1.1 benzyna, 2005r., kolor 
żółty. Tel. 0 -665/795-172.

(5718B09)
FIAT SEICENTO 1.1, 1999 r. Tel. 0 -691/ 

781-677.
(4100P09)

FIAT SEICENTO 99/2000 r., poj. 900 , 
niebieski, I w łaścicie l, cena 5 .7 0 0  zt. Tel. 
0-603/841-985.

(5785809)

FIAT UNO 94r., 1.0, czarny, 3 drzwi. Tel. 
0-607/891-083.

(5735B09)

FIAT UNO 1998r., 1.0 benzyna, alarm, c. 
zamek. Tel. 0 -608/502-729.

(943K09)

FORD ESCORT, 1994 r., 1.3i, zarejestro
wany, stan bdb. Tel. 0 -666/939-040, (0-62) 
741-43-37.

(4070P09)

FORD ESCORT, 95 r„ 1.8D, cena 3.000 zl. 
Tel. 0-888/108-963.

(4120P09)
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Zielińscy
W yszk i 5A, k. Ko tlina

Tel. (0-62) 740-56-72 
kom. 606/484-122, 502/547-494

www.zielinscy.gratka.pl 
e-mąil: tomaszzielinski@poczta.fm

• Spizedajemy auta 
z pełną gwarancją techniczną 

• Skupujemy samochody za gotówkę

PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA

Skredytujem y każdy samochód, 
również dla osób o nieudokumentowanych d o c h o d y

MOTOOIL
mgr (ni. Kryslion Kowaliki 

RZECZOZNAWCA SAMOCHODOWY
Prusy 13, tel. (0-62) 740-11-53

0 -6 0 6 /8 7 6 -9 2 9
• MECHANIKA POJAZDOWA
• USŁUGI RZECZOZNAWCZE „
• CZĘŚCI I AKCESORIA SAMOCHODOWE
• OPONY, WULKANIZACJA
• OLEJE HURT DETAL
• OBSŁUGA KLIMATYZACJI
• SPAWANIE ALUMINIUM
• PROSTOWANIE FELG 
STALOWYCH I ALUMINIOWYCH^ l f . l^ J l lL ^ . l f . ł ^ lU l lk lL ’ 11.1 IBM

• OBSŁUGA I KONSERWACJA POD UU 
WÓZKÓW WIDŁOWYCH 
POMOC DROGOWA .

AUTO - GAZ
montaż - naprawa

KLIM ATYZACJE
serwis - napełnianie

NAPRAWY MECHANICZNE 
wymiana rozrządów, olei

P IO T R E X  - J A R O C IN

ul. Poznańska 7 la  
tel. (0 -6 2 ) 7 4 7 -7 8 -03  
kom. 0 -5 1 2 /0 9 0 -9 9 8  ___.

montaż poduch 
pneumatycznych

do busów - Mercedes i Volkswageh O 

- zwiększą ładowność 
i prowadzenie twojego samocko n

piaskowanie, naprawa 
i malowanie

felg samochodowych

Krzywosądów 4 
Tel. 0-886/170-712

SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH

• 11 lat tradycji pod nadzorem Kuratorium
• Gwarancja skuteczności nauczania, mówisz na każdych 

zajęciach
• 130 godzin. Podręcznik gratis. Najniższa cena w mieście 

- już od 65 zł/m-c

K I N G W A Y
N A J W I Ę K S Z Y  P O L S K I  I M P O R T E R

w ofercie 38 modeli

® B fe © 5 @  Z / T T

I PRYWATNE CENTRUM KOREPETYCJI
Potrzebna Ci pomoc w nauce? Przyjdź do nas! 

Udzielamy korepetycji ze wszystkich przedmiotów 
od szkoły podstawowej do ponadgimnazjainej. 

Również przygotowanie do egzaminów.
Od 10 zł za 60 minut 

Sukces w szkole, to pewna przyszłość!

ZAPISY OD 11 SIERPNIA DO 11 WRZEŚNIA 2009 r. 
w godz. 13.00 -1 9 .0 0  w liceum im. T. Kościuszki 

(wejście od ulicy Moniuszki)
Tel. (0-62) 749-62-12, kom. 0-607/082-686  

www.thegoldbell.vel.pl

• a t ra k c y jn e  cen y
• g w a ra n tu je m y

s e rw is  g w a ra n c y jn y  i p o g w a ra n c y jn y

SPRZEDAŻ DETA LIC ZN A
J a ro c in , ul. W rzosow a 34, os. B ogusław , te ł. (0-62) 747-71-41, kon i. 0-500/024-431

OGŁOSZENIE 0 WYBORZE OFERTY
Gmina Kotlin inform uje, że 

w  konkursie pod nazwą
„Popularyzacja muzyki poprzez 

organizację festiwali, przeglądów 
i koncertów ”

wybrano ofertę 
Społecznego Komitetu 

Festiwalu Solistów i Zespołów 
Akordeonowych Kotlin
otrzymującego dotację 

w  wysokości 5 .0 0 0 ,0 0  zł 
na realizację zadania publicznego

Ośrodek

szkolen ia
kierow ców

nUTOCXPCRT
Zaprasza

na kurs prawa jazdy kat. B
ATRAKCYJNA CENA!

PROMOCJE DLA UCZNIOWI STUDENTÓW

2 godz iny  g ra tis
tel. 0 -8 8 6 /7 6 2 -7 6 1  

www.autoexpert.prv.pl

d l a  M m Ess®
- bez zaświadczeń o zarobkach

- bez poręczycieli , fon
- możliwość załatwienia przez

- księgow ość, p o d >

- p łace , ZUS

- z w ro ty  va t 
za  m a te ria ły  
bu d o w la n e

MOŻLIW OŚĆ DOJAZDU

n f i  KLIENTA

tel. 0 -Ó 0 3 /8 6 8 -6 7 Ó

mailto:karotl@op.pl
vyyw.jarocinska.pl
http://www.zielinscy.gratka.pl
mailto:tomaszzielinski@poczta.fm
http://www.thegoldbell.vel.pl
http://www.autoexpert.prv.pl
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s i ęu k a s u j e

fo r d  ESCORT 1993 r, 1.6 16V, 3-drzwi, 
syberdach, c.zamek, hak, benzyna, stan db., nie
bieski metalik, cena 2.300. Tel. 0 -697/414-563 
Po 16.00.

(4041P09)

FORD ESCORT 1.8 TD, rok prod. 1996, 
Ghia. Tel. 0-603/297-518.

(1746J09)

FORD ESCORT 95r„ 1.4 +  gaz, c.z., ABS, 
2 x airbag, wspomaganie, 4 .900 zł - do uzgod- 
n*enia. Tel. 0-887/088-457.

(5780B09)

FORD ESCORT, 1.4, 93 r„ cena 1.900 zt 
bo uzgodnienia. Tel. 0-667/327-911.

(4028P09)

FORD ESCORT, 94 r., 1 .6 ,16V, czerwony, 
^na do uzgodnienia. Tel. 0-665/744-644.

(1349RO9)

FORD FIESTA 1.1 - 87 r., stan dobry, cena 
uzgodnienia. Tel. 0-695/502-942

z e c i ©

p i ę c i u
O  G Ł O S Z E N I A

2 5  Z ł  b ę d s i e s s  

W  G o s t / r  J r o C i R i e

i  p l e s z « i e
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PEUGEOT 106 1.0, 97r„ stan dobry, tech
nicznie sprawny, 3 00 0  zl, Szczonów 6. Tel. 
(0-62) 740-43-61.

(5792B09)

PEUGEOT 306  XN 1997 r. Tel. 0 -600 / 
488-652

(2380G09)

PEUGEOT 306, 1993 r „  1 .4 i, 5-drzwi, 
szary m etalik, zarejestrowany, 3 .3 0 0 . Tel. 
0-603/787-818.

(4110P09}

PEUGEOT 307 2.0 HDI, 2001r„ niebieski me
talik, bogate wyposażenie. Tel. 0-607/223-926.

(5713BO9)

PEUGEOT BOXER 2003 r. 2 TDHI, wysoki, 
krótki, przebieg 249 tys. km., Faktura VAT. Tel. 
0 -602/153-284

(2385GO9)

POLONEZ TRUCK 1.9 D, 2000r. Tel. 
0-609/522-886.

(1776JO9)

FORD FIESTA 1.4, r. 1997, wspomaganie, 
Rejestrowane, 5 drzwi. Tel. 0 -507/415-728

(1785J09)

for d  FIESTA 1991 rok, 1.1 benzyna, cena 
1509 z). Tel. 0-606/323-121

(1778J09)

FORD FIESTA 1.1, 96r., czerwony, 5 drzwi, 
2 x airbag, stan bdb. Tel. 0-888/257-124.

(5767809)

FORD FIESTA 1.3, 2 0 0 0  r., przebieg 
™ tys. km, alumfelgi, klima, 4/5, ABS, 4xair, 
c,Z-( pilot, alarm, komplet opon zimowych, ga
rażowany. Tel. 0-607/502-171.

(5677B09)

FORD FIESTA 91 r„ 1.1, cena 1.000 zt. 
Iel- 0-661/122-071.

(5817BO9)

FORD FOCUS kombi 2002 r. TDDi poj 1,8 
salonowy. Tel. 0-600/604-587

(2348G09)

FORD MONDEO 94 r., do remontu. Tel. 
°-691/949-485.

(5656809)

for d  MONDEO 96 r„ 1.8, 5 drzwi, szyber- 
ach, el. szyby, c.zamek, ABS, ogrzew. siedzenia, 

gaz, granatowy metalik, stan db, 5 .200 zt. Tel. 
° '603/832-294.

(1747JO9)

fo r d  MONDEO hatchback, 96 r., nowy 
R tie l, 1.8 B, 6 .300 zt; RENAULT LAGUNA 

r., 2.2 D, 6 .300 zt; CYKLOP ŁADOWACZ.
Iel- 0-601/510-451.

(5758809)
fo r d  MONDEO COMBI 1.8 TDi, 97 r„ 

srebrny, bogata wersja. Tel. 0-664/905-954
(1762JO9)

s f o r d  SCORPIO, 91 r., stan bdb, zare- 
i strowany, cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 
76l-53-08.

(4032P09)
Hy u n d a i ACCENT 97r„ 1.3, el. szyby, ra-

P-P., welurowa tapicerka, stan bdb, 4.000 zl 
'u °  negocjacji. Tel. 0-792/921-767.

(575OBO9)
LUBLIN 2 99 r., +  silnik, stan bdb. Tel. 

°-S0 l/639 -555 .
(5666B09)

Ma z d a  323 hatchback, 9 3 r„ 1.3, 16V, 
zyberdach, ładny wygląd, cena do uzgodnienia. 
Iel- 0-723/541-341.

(5776B09)
MERCEDES 124 1989/1990 r„ stan bdb., 

na H .3 0 0 . Tel. 0 -669/708-820.
(4045P09)

Me r c e d e s  s p r in t e r  311 c d i , 2000 r„ 
sja angielska, przełożony, gotowy do rejestra- 

• Tel- 0-886/170-712.
(4O65PO9)

Cen 0 P E L A S T R A 3 - 2 0 0 5  r - 1 -7 C D T I, 1 0 1 K M , 

I3 lk 26 '900 ' VW PASSAT' 2 0 ° l  r-> 1-9TDI, 
! “ M, cena 24.900. Tel. 0 -692/926-997.

(4121P09)

3-d ASTRA 1993 r-> 1-4*. czerwony, 
^re jestrow any, 2 .7 0 0 . Tel. 0 -603 /

(4106P09)

Hm  r ASTRA 1-6 benzyna, 93 r., grafitowy 
“ L9llk

'-501/714.
654.

(5691B09)
ga2 ° P E L  ASTRA I 92 r., 1 .8 , benzyna- 

O24 zt '  d ° uzgodnienia. Tel. 0 -500 /

strow PEL ASTRA SEDAN 1 -6 . 93794 r., zareje- 
anY stan bdb. Tel. 0 -723/127-303.
-  (5732B09)

bietal k E E° R3A B l - 2 ' l " 4 r-' granatowy 
3.(j .’ zarej., I właściciel, szyberdach, radio,
liZBnrtw!' zadbany, bezwypadkowy, 4 .600  do

d n ie n ia . Tel. 0 -510/967-051.
(4C

ka “ PEI- CORSA B 1.4, +  gaz, 1996 r„ 
by .  zarej., wspomaganie, airbag, el 
®-5oó/835k’ 3 drzw ' '  zadbany, 6 .400 .

■327.
O C c  (4099809)

bzom, EE CORSA 1 .2 , 1992  r., sprowa- 
a s iJ j^ re jes tro w a n y , 1 .100 zt. Tel. 0 -608 /

q  p  (4089P09)
6°0 -64 i L C0RSA 1 9 9 4  r. Tel. 0 -6 0 0 /

(1740J09)

RENAULT 19 93r., C.Z., elektryczne szyby, 
wspomaganie, radio, stan idealny, cena 3.500 zt. 
Tel. 0-723/925-763.

(5717809)

RENAULT CLIO 1993 r„ 1.2i, 5-drzwi, czer
wony, wyposażony, 3.300. Tel. 0-603/787-818.

14104809)

RENAULT CLIO 1.2 benzyna, 96 r„ czar
ny, zadbany, I właściciel w Polsce. Tel. 0 -603/ 
878-903.

(5783809)
RENAULT CLIO 1.2, 93r., wspomaganie, 

c.z., alarm; RENAULT CLIO 1.2, 91r.; OPEL 
ASTRA 92r. Tel. 0-725/936-697.

(S787B09)

RENAULT CLIO II 98r., 1.2, 5 drzwi, karta 
pojazdu, cena 8 .700 zt. Tel. 0-603/841-985.

15784809)

RENAULT LAGUNA 98 r „  I w łaściciel, 
zakupiona w salonie, granatowa perta, ABS, 
wspomaganie, stan bdb. Tel. 0-518/360-854, 
(0-62) 740-61-67.

(5687B09)

RENAULT LAGUNA kombi, 1.8, 98r„ zare
jestrowany, 8 .400 zt. Tel. 0-665/701-306.

(5778809)

RENAULT MEGANE 1.4, 1997 r., gra
natowy met., zarejestrowany, wspomaganie, 
airbag, alarm +  pilot, 4-drzwi, zadbany, 6 .400 
do uzgodnienia. Tel. 0-510/967-051.

(4097809)

RENAULT MEGANE 1.4 16V, 99 r., c.z., 
4xairbag, wspomaganie, ABS, radio CD, immo- 
bilizer. Tel. 0-694/832-950.

(5815809)

RENAULT MEGANE 2001 r„ 1.9 DCI, bogata 
wersja, zarejestrowany. Tel. 0-500/621-575.

(5809809)

RENAULT MEGANE coupe, 1.6 kat, 96r. 
Tel. 0-691/494-881.

(5807809)

RENAULT MEGANE classic 97r., 1600 
poj., beznyna +  gaz sekwencyjny, el. szyby, p.p., 
blokada simlock, autopilot, immobiliser, radio, 
alum. felgi, auto kupione w salonie w Polsce, stan 
bdb, cena 8 .000 zt. Tel. 0-600/318-126.

(5496BO9)

RENAULT MEGANE, 96 r„ 1.6, bordowy 
metalik, c.zamek, 2xairback, immobiliser, el.szyby 
i lusterka. Tel. 0-784/055-378.

(4115809)

RENAULT R 21 Kombi 1990 r., 2 .2 , 
5-drzwiowy, w gazie. Cena do uzgodnienia. Tel. 
(0-62) 721-25-94.

(928X09)

RENAULT SCENIC 1998 r„ 1.6, sprowadzo
ny. Tel. 0-692/136-605, 0 -602/781-017.

(4101809)

RENAULTSCENIC2001/2002zielony, 1.9 DO, 
klima, bogate wyposażenie, 143 tys. km. Tel. 
0-607/224-384

(2388G09)

ROVER 400 , 97 r. zarejestrowany, klima
tyzacja, 103KM ,, inst. gaz, el. szyb., wspo
magania, 2xairback, abs, fabr. autoalarm, tel. 
0 /696-013-886.

(4105809)

ROVER 2 14 ,1 .4  si, 103 KM, 97 r„ zielony, 
3-drzwiowy, 2xairbag, elektryka, zarejestrowany, 
cena 6 .700 zt. Tel. 0 -695/486-132.

(5663609)

SEAT IBIZA 94r., 1.9 diesel, 5 drzwi, stan 
techniczny bdb, cena 4 .2 0 0  zt. Tel. 0 -60 1 / 
435-539.

(5768809)

SEAT IBIZA, 2000 r., biały, wspomaganie, 
c.zamek, poduszka dla kierowcy, pojemność 10001., 
zarejestrowany. Tel: 0 -784/045-303.

(4(14809)

SEAT TOLEDO 1994 r., 1.8 +>gaz, c.za
mek, ABS, wspomaganie, stan db. Tel. 0 -880/ 
003-960.

(4O52PO9)

SEAT TOLEDO 1994 r „  1.8 +  gaz, za
rejestrowany, stan dobry, 3 .300. Tel. 0 -603 / 
787-818.

(4108809)

SEAT TOLEDO 95r., 1.9 diesel, stan db, 
wspomaganie, radio; RENAULT MASTER 98r., 
2 .5  diesel, krótki, niski, wspomaganie, ABS, 
pod. powietrzna., hak, radio CD. Tel. 0 -608 / 
305-290.

VW GOLF IV, 99 r., 1.9 TDI, 5-drzwiowy, 
granatowy, bogate wyposażenie,. 19.300 zt. Tel. 
0-781/515-559.

(5699809)

VW PASSAT 1.8 benzyna, 94 r., czerwony. 
Tel. 0-605/857-060.

(5676809)

VW PASSAT 1999 r., poj. 1.9 TDI, oryginal
na nawigacja, kombi. Tel. 0-605/651-232

(2344G09)

VW PASSAT, 1.9 TDI, 2002 r „  petne wy- 
posażenie+opony zimowe, srebrny metalik. Tel. 
0-519/064-877.

(4051809)

VW Polo 1 .4  16V 2 0 0 0 r. Czerwony, 
5 -drzw i. AGREGAT uprawowy 3 ,2 m . Tel. 
0-601/704-453.

(923KO9)

VW POLO 1.0, 1997 r., grafit metalik, 
3-drzwi, 2xairbag, 6 .300 do uzgodnienia. Tel. 
0-511/967-942.

(4078809)

VW POLO 2 00 0  r., ciemny grafit, 1.4 
MPI, 5 drzwi, cena do uzgodnienia.. Tel. 0-609/ 
812-264.

(5718809)

VW POLO Classic 1.4, benzyna, 97 r., 165 
tys.. km, I właściciel,c.z., immobilajzer, p.p. Tel. 
0-663/484-999.

(5668BO9)

VW T4 BUS, 1992 r., 1.9 D, stan db., cena 
5 .600, zarejestrowany. Tel. 0-600/183-683.

(4073809)

KUPUJEMY AUTA DO ZŁOMOWANIA.
Gotówka i dokumenty od ręki. Tel. 0 -60 1 / 
757-165.

(1386J09)

SKUP AUT DO KASACJI lub innych, odbiór 
własnym transportem. Tel. 0-796/604-468.

(5781B09)

SKUP AUT ZA GOTÓWKĘ, dojazd do klien
ta. Tel. 0 -660/684-212.

(5782BO9)

Złomowanie aut, odbiór własnym transpor
tem. Tel. 0 -723/602-595

(2131G09)

Jedyna w Jarocinie KASACJA POJAZDÓW. 
Odbiór własnym transportem. Płatne gotówką. 
Jarocin, ul. Ceglana 1. Tel.(0-62)505-41-52

(1692109)

Kupię każdego Fiata Seicento, Punto, Astra, 
Corsa, Vectra B, Golfy, Polo, Ford, Renault i inne.
Także do remontu. Tel. 0-513/087-703.

(3756809)

Kupię MOTORYNKĘ w bdb stanie.,Tel. 
0-603/809-803.

(5794809)

Kupię stare motocykle do remontu o raz 
m otorow ery SIMSON, stan obojętny. Tel. 
0-608/553-703.

(4030809)

Sprzedam S ILN IK  Andoria 1CA90/R1, 
SKRZYNIĘ BIEGÓW do GAZ 51, KOŁA TE
RENOWE do Robura, stan bdb, części idealne 
do budowy traktorka ogrodniczego. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 0 -504/398-843.

(5698BO9)

nieruchomości
___________________________ i

motoryzacyjne kupię motoryzacyjne różne

AUTA DO KASACJI - kupię każde. Odsprzedaż 
części samochodowych. Tel. 0-603/810-195.

(793J07)

KUPIĘ AUTA ROZBITE oraz przeznaczone 
na kasację. Tel. 0 -781/746-778.

(5789809)

OPONY I FELGI UŻYWANE. Tanio. Jarocin, 
ul. Jesienna 11.

(5706809)

Sprzedam CZĘŚCI UŻYWANE FIAT CINOU- 
ECENTO 700. Tel. 0-722/221-601.

(5790809)

SPRZEDAM DOM blisko Jarocina przy 
lesie, na działce 82 a, cena 450 tys. zt. Tel. 
0-695/920-506.

(5688B08)

Sprzedam magazyn, warszat, halę 664 m2, 
na dziatce 2272  m2 (z kanalizacją, ogrzewa
niem, instalacją p-poż.” wentylacją, zapleczem 
socjalnym i parkingiem), przy trasie krajowej 
Poznań-Katowice. Oddany do użytku w 2006 r. 
Tel. 0-601/226-557, mratajczak@spaar.pl

(4830808)
Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ, pow. 

0 ,5  ha w  Zdunach, wszystkie media, dobra 
lokalizacja. Tel. 660-757-529.

(818X09)

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE każda 
po 2500m 2 z możliwością podziatu na mniejsze 
w Jarocinie, ul. Siedlemińska róg Wiśniowej. Tel. 
(0-62) 505-48-72.

(5333809)

BIURO NIERUCHOMOŚCI - JAROCIN, 
UL. MONIUSZKI 14 ZAPRASZA. Tel. 0 -601/ 
580-055, www.kedzierski.com.pl

(5483809)

SPRZEDAM D ZIA ŁK I BUDOW LANE
700 m2 w Górze przy ul. Nowowiejskiej. Tel. 
0-693/122-449.

(5505809)

Sprzedam dom piętrowy w Choczu. Tel. 
0-512/271-430.

(3964809)

Sprzedam ŁADNE MIESZKANIE (76 m2, 
3 pokoje, kuchnia w zabudowie, łazienka) 
w atrakcyjnej lokalizacji (ul. T. Kościuszki). Tel. 
0 -501/260-905

(1729)09)
Sprzedam mieszkanie w Taczanowie II, 

w  bloku 76 m2. Tel. 0 -503/177-641.
(3976809)

^ a 04PELCOR3A 1.2, 95 r., 2xairbag, 3 drzwi, 

000 zt. Tel. 0 -694/879-572.
Q b p  (5697B09)

s tą n d b  t  stan db 8az- F0RD Fiesta diesel 
,e| 0/691-821-307. 0 /669-908-501.

0 p F  (925K09)
2l3tys | /  OMEGA 2,0 16V - 96 r., przebieg 
C6ha (].' m’ kolor bordo metalik, wersja sportowa,

uzgodnienia. Tel. 0-504/063-824.
Q p p .  (5798BO9)

Het., e, VEcTRA B 1.7 TD, 1997r„ fiolet- 
AB$ ta.,S2y^ '  'usterka, wsp, klim., 2x airbag, 
799-3 04 ° CD’ Cena: 10-500 zt- Tel. 0 -693/

1.8 16V, 1996 r.,k  
110 Uzonrt? 6 Wyprażenie, grafit metalik, 

nienia. Tel. 0 -792/751-518. 
T6lo0605/66E0 TRA92r" 1 8  +  gaZ' 2 -

■200.
OpCi 7 « r  (57)3809)

^ “ zIiWj ^ F IR A  7-osobowy, 1.8 B - 2002 r„ 
386-690 2artllana na tańszy. Tel. 0 -5 0 9 /

(5694B09)

(5667809)

Sprzedam lub zamienię FIAT SEICENTO, 99 r.,
1.1, cena 4 .200  zt. Tel. 0 -660/684-212.

(4116809)

SUZUKI BANDIT 600s rok prod. 97r., stan 
bardzo dobry, motocykl zadbany. Tel. 0 -600 / 
875-542.

(5724809)

VOLVO V40 1.9 TD, cztery poduszki, kli
matyzacja, elektryczne szyby i lusterka, 97r. Tel. 
0 -607/553-932.

-  (57O2BO9)

VW GOLF III 1.8, 1996 r., zielony metalik, 
5-drzwi, bogate wyposażenie, 6 .900 do uzgod
nienia. Tel. 0 -503/349-331.

(4075809)

VW Golf III 96 r, SDI, wspomaganie kie
rownicy, przebieg: 129tys, centralny zamek, 
2xairback, komplet kót zimowych, cena do uzgod
nienia. Tel. 0/505-393-385.

(4107809)

VW GOLF 1.6 +  gaz, 1996 r„ cena 5.400. 
Tel. 0-784/080-497.

(4113809)

VW GOLF III 1996 r., 1.8 benzyna +  gaz. 
Tel. 0 -665/568-645

(2378GO9)

" / / ' i  a  i )  »W»
Ośrodek Szkolenia Kierowców 

zaprasza na

KURS |_S 
PRAWO JAZDY 
KAT. B

Informacja i zapisy 
Jarocin, os. Konstytucji 3 Maja 2/15 

te l. 0-516/171-661

J A R O C in
Burmistrz Jarocina

informuje,
że w dniu 21 sierpnia 2 00 9  r. 

wywieszone zostaty na okres 21 dni 
na tablicy ogtoszeń

w  budynku Urzędu Miejskiego 
oraz w  siedzibie JTBS przy ul. Kościuszki 18 

WYKAZY NIERUCHOMOŚCI 
lokalowych przeznaczonych do sprzedaży 
bezprzetargowej na rzecz najemców, poło

żonych we wsi Wilczyniec 1 
oraz w Jarocinie

przy ul. Dąbrowskiego 11 - Moniuszki 36

H ip o te c z n e  K re d y ty

K o n so lid a cy jn e
Bez dochodów! 

Bez zaświadczeń!

W  o fe rc ie  ró w n ie ż :
- k re d y ty  s a m o c h o d o w e  

- k re d y ty  h ip o te c z n e  
- ta n ie  u b e z p ie c z e n ia  A C /O C

PROGRES Tel.747 83 84
K iliń sk ie g o  11 663 746 771

PRZEW Ó Z OSÓB
BUSEM DO NIEMIEC

I HOLANDII
HANOVER, D O R T M U N D ,

D U IS B U R G  K O L O N IA , STRAELEN, G ELDERN, 

VENLO, E IN D H O V E N , RO TER D A M , A M STERDAM  

w d y :  n iedzie la , czw artek  

powroty: pon ied zia łek , p ią tek

DOWÓZ NA MIEJSCE 
tel. 0 -600/455-091,0-602/678-855, 

491759185003

POŻEGNANIE
LATA

K O N C E R T  Z E S P O Ł U
D A R IU S  & F IN L A Y  

29  s ie rp n ia  
g o d z . 2 1 .0 0

FODARSTWO AGROTURYS
LUTYNIA

FESTYN
P R Z E J A Ż E

ZABAW)
SKI KONNE ORAZ BRYC2 
TANECZNA DO BIAŁEGl

A
r u i

NAD WARTaĄ

SM AK O t
W

http://www.jarocinska.pl
mailto:mratajczak@spaar.pl
http://www.kedzierski.com.pl
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SPRZEDAM ATRAKCYJNĄ NIERUCHO
MOŚĆ w  centrum Jarocina ok .llO O m 2 - dom, 
warsztat, pomieszczenie gospodarcze. Tel. 
0-600/949-991.

(1734)09)

Sprzedam działkę budowlaną 820m 2 w Ko
tlinie, uzbrojona, cena 29.000 zł (do uzgodnienia). 
Tel. 0-889/662-004.

(4009P09)

Sprzedam 3 DZIAŁKI BUDOWLANE o po
wierzchni: 1.231, 1.080, 860 m2 przy drodze 
asfaltowej nie przelotowej. 4 kilometry od centrum 
Krotoszyna. Tel. 0-888/077-660.

(921K09)

Sprzedam DOM z ogrodem Prusy k/Jarocina. 
Tel. 0 -600/056-274, 0-698/957-015.

(5655B09)

Sprzedam ZIEMIĘ 3 ha w Lubini Małej. 
Tel. 0-723/915-665.

(5661B09)

Sprzedam DZIAŁKĘ rekreacyjną 1.400 m2 
w Zalesiu przy drodze. Tel. (0-62) 740-95-70.

(567OBO9)

Sprzedam mieszkanie w Gizałkach po re
moncie, umeblowane z działką 3,45 ara od zaraz. 
Tel. 0-660/152-911.

(4042P09)

Sprzedam MIESZKANIE własnościowew Jara
czewie 55,5 m2 +  garaż. Tel. 0-663/283-979.

(5675809)

SPRZEDAM DOM JEDNORODZINNY
w centrum Jarocinie. Tel. 0 -696 /030-434  po 
godz. 18.00.

(5708B09)

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE w Ra
dlin ie koło Jarocina w atrakcyjnej cenie. Tel. 
0-663/602-474.

(5709B09)

Sprzedam dom w Jaraczewie 170 m2, po
wierzchnia działki 1200 m2. Tel. 0-691/539-184

(2366G09)

KUPIĘ MIESZKANIE W BLOKU ul. Bema 31 
lub 31a z garażem. Tel. 0-664/053-416

(1774JO9)

SprzedarrrDZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w Jaroci
nie, Leszczyce, 3 .500 m2. Tel. 0-501/609-864.

(5756B09)
SPRZEDAM MIESZKANIE w Dobrzycy 73 m2. 

Tel. 0-600/286-946.
(5770B09)

SPRZEDAM DOM NA WSI. Tel. 0 -694 / 
987-202.

(5800909)
SPRZEDAM MIESZKANIE na os. Kościuszki. 

Tel. 0-608/193-057.
(5818809)

Sprzedam DOM w Jarocinie blisko centrum. 
Tel. 0 -663/688-540

(1783)09)

am w najem

LOKALE HANDLOWE, USŁUGOWE, BIU
ROWE Jarocin, ul. Wolności, od 30 m2 do 250 m2 
od listopada. Tel. 0 -604/317-456

(1554)09)

Do wynajęcia LOKAL USŁUGOWO-BIURO-
WY, 60 m2,1 piętro, osobne WC, wysoki standard, 
Jarocin, Rynek. Tel. 0-601/76-76-58.

(5181B09)

Wynajmę w Jarocinie 1/2 domu jedno
rodzinnego, umeblowane, 90 m2. Tel. 0 -513/ 
100-995.

(5202809)

WYNAJMĘ LOKAL o powierzchni 2 x 35 m2 
w centrum Jarocina, Al. Niepodległości, I piętro, 
atrakcyjna lokalizacja, idealny na biuro, gabinet 
itp. Lokal po remoncie, wszystkie media, łazienka, 
nowe okna, panele. Tel. 0-605/781-178.

(5494B09)

W ynajmę DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ przy 
trasie Poznań - Katowice, zjazd z drogi nr 11, 
w miejscowości Nowe Miasto n/W, powierzchnia 
1.200 m2, możliwość prowadzenie działalności 
gosp. - komis sam. - pozwolenie na prowadzenie 
stacji LPG, itp. Tel. 0 -605/781-178.

(5495B09)

Do wynajęcia MIEJSCA NA GARAŻ o po
wierzchni 480  m2 na ulicy Zagrodowej w Jaroci
nie. Telefon kontaktowy 0-519/182-012

(1716)09)
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AGENCJA OBSŁUGI 
NIERUCHO M O ŚCI

ul. Wolności 4/6, tel. (0-62) 747-90-81
D oradztw o w  zakresie: nie ruchom ości, op in ie , ekspertyzy, 
opracowania - konsultacje
Polecamy usługi w  zakresie: pośrednictwa, wyceny, doradztwa, 
prowadzenie transakcji
W  ofercie do sprzedaży:
do m y: Jaroc in , Jaraczewo, G o lina, W ilko w y ja , W itaszyce, 
C hrzan, Raszewy, Koźm in W lkp ., Zakrzew , C ielcza, Pogo
rzelica,
m ieszkan ia sprzedaż: Jarocin, W itaszyce 
dz ia łk i: M ieszków, Żerków, Koźmin W lkp. 

inne: - ob iek t hand low o-usługow o-m agazynow y - Pleszew
- 800  m2

- o b ie k t p rze m ys ło w o -h an d lo w y  - Jaroc in  cen trum
- 1.600 m2

- teren przem ysłowy - 1 ,5  ha, 3 .4 9 4  m 2, 1 ,4  ha
- Jarocin, 2  ha - Kalisz

- g ru n ty  ro lne - ok . Kotlina
- teren s ied liskow y - 4  ha w  ok. Żerkowa

- teren pod ob iekty  hand low e - 1 , 5  ha Pleszew

POMIESZCZENIA HANDLOWE na I piętrze 
i BIUROWE na II piętrze przy ul. Śródmiejskiej 14 
w Jarocinie. Tel. 0-693/247-700.

(5665B09)

WYNAJMĘ MIESZKANIE w Jarocinie 
1-pokojowe w bloku po remoncie, umeblowane. 
Tel. 0 -728/114-218.

(1753)09)

Przyjmę na 2 POKOJE lub 1 - kuchnia, 
łazienka wspólna. Tel. 0 -6 6 9 /1 7 9 -6 0 3  po 
18.00.

(1757)09)

Do wynajęcia LOKALE HANDLOWO-USŁU- 
GOWO-BIUROWE, I piętro w centrum Jarocina 
od 40-250 m2. Tel. 0-601/435-223.

(5682B09)

Wynajmę MIESZKANIE w nowo wybudowa
nym budynku w centrum Jarocina o powierzchni 
100 lub 200 m2. Tel. 0-601/435-223.

(5683B09I

GABINETY LEKARSKIE DO WYNAJĘCIA.
Centrum Pleszewa. Tel. 0/600-191-876.

(4055P09)

Wydzierżawię w Jarocinie, ul. Powstańców 
Wlkp. 1.300 m2 HALI o przeznaczeniu produkcyj- 
no-magazynowym. Teren przed halą utwardzony. 
Tel. 0-692/614-215, (0-62) 505-25-45.

(5700809)

POKÓJ Z KUCHNIĄ I ŁAZIENKĄ, CO, cie
pła woda, dla dwóch osób w centrum rpiasta 
wynajmę. Tel. 0-888/391-124.

(5704B09)

Oddam w dzierżawę PAWILON HANDLO
WY wolnostojący 90m 2 przy ul. Wrocławskiej 
w  Jarocinie. Tel. 0-509/493-904.

(5751B09)

Wynajmę LOKALE UŻYTKOWE o powierzch
ni 44  m2 i 96 m2 Jarocin, ul.Wroctawska oraz 
kompletnie wyposażony SKLEP MASARSKI. Tel. 
0-502/222-401

(1781)09)

Wynajmę BUDYNEK z pomieszczeniami 
na biura, hurtownie, produkcję. Wydzierża
wię PLAC NA NAUKĘ JAZDY w Jarocinie. Tel. 
0 -609/554-753

(1784)09)

wynajęcia

Poszukuję lokalu handlowego w ścisłym 
centrum Gostynia, Rawicza, Krotoszyna, Jarocina, 
Pleszewa. Tel. 0-695/263-251

. (2017G09)

Młode małżeństwo poszukuje pilnie do wy
najęcia MIESZKANIE 2 - POKOJOWE z kuchnią 
i łazienką w Jarocinie. Tel. 0-505/613-087.

(5723809)

rolnicze

Sprzedam CIELĘTA BYCZKI i JAŁÓWECZKI 
oraz JAŁÓWKI do zacielenia i wysoko cielne. 
Tel. 0-607/503-523.

OLEJE LUZEM "Superol" CC30 - 5.70 Zt/I; 
"H ipol”  - 5 ,70  zt/l; "Hydro l”  - 4 ,90  zt/l; lux
- 4 ,90 zt/l. Agro-Mix: Jarocin, ul. Poznańska 1 
tel. 0-504/868-966, Nosków, ul. Koźmińska 27 
tel. 0 -506/310-088, Witaszyce, Al. Wolności 7 
tel. 0-504/866-699.

(698)09)
l.SKUP MACIOR (3.40zt/kg) I KNURÓW 

(2.50 zt/kg) odbiór pojedyńczych sztuk, płatne 
gotówką lub przelewem. Tel. 0-782/143-937, 
0 :669/515-286.

(3520B09)
l.SKU P BYDŁA RZEŹNEGO - krowy do 

4 zł, byki M do 6 zł, HO do 5.50 zł i jałówki 
do 4 .60  zł, odbiór sztuk z konieczności. Tel. 
0 -782/143-937, 0-669/515-286.

(3521B09)

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH krowy (do 
3,80), byki (HF do 5,40, MM do 5,70), płatność 
gotówką lub przelew 1 dzień, jatówki hodow
lane od 7 miesięcy cielności i użytkowe od 7 
miesięcy cielności. Tel. 0 -508/223-035, (0-65) 
575-18-48

(1562G09)

RZEŹNIA KUPUJE MACIORY cena 3,70 
+  vąt. Odbiór nawet lsztuki, gotówka lub przelew 
1 dzień. Tel. 0-698/966-492 .

(4718B09)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 0 -889 / 
294-894

(2104009)

Beczkowóz - usługi. Tel. 0-607/101-472
(2116009)

Skup krów, byków, ja łów ek. Skup na 
ubój z konieczności. Gotówka lub przelew. Tel. 
0-664/499-683

(2129G09)

Skup świń, macior, knurów oraz bydta rzeź
nego, płatne gotówką. Tel. 0-880/203-189

(2150G09)

Sprzedam GORCZYCE. Tel. 0-605/293-444.
(S284B09)

Skup BYDŁA powypadkowego oraz MA
CIOR i KNURÓW. Odbiór całą dobę własnym 
transportem. Tel. 0-606/400-087.

(858K09)

Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies, pszen
żyto. Tel. 0-600/819-948.

(1313RO9)

Wapno nawozowe: węglanowe i tlenkowo
- magnezowe w granulacie 2-3 mm 50% CaO, 
25%  MgO luz, worki i big bag. Rozsiewanie
- rozsiewacz do nawozów NPK. Tel. (0-61) 
287-35-21 lub 0-698/622-194 Materiały Bu
dowlane "WESOŁEK” Sp.zo.o. ul. Składowa 14, 
Chocicza.

(5451809)

Kwalifikaty, pszenżyto krótkosłome Borwo 
wysokie plonowanie, pszenica Markiza wysokie plo
nowanie, wystawiamy faktury. Tel. 0-501/395-601, 
0-606/949-390.

(3930P09)
Sprzedam CIĄGNIK rolniczy C 330 i SŁO

MĘ. Tel. 0-661/887-111 - Strzyżewko.
(5499B09)

Sprzedam ciągnik WŁADIMIRECT25A, pierw
szy właściciel, garażowany. Tel. 0-788/387-754.

(3935P09)

Sprzedam gorczyce. Tel. (0 -62 ) 742 - 
35-91.

(3937P09)

BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW. Szybko 
i tanio. Tel. 0 /694-991-857.

(3980P09)
Sprzedam AGREGAT ŚCIERNISKOWY, PRA

SĘ pasową John Deere 550 rozmiar beli 120-180 cm. 
Tel. (0-62) 740-74-04, 0 -781/646-699.

(5618B09)

Sprzedam pług, 2,3-skiby, obrotowy, siewnik,
migomat, piłę ścienną. Tel. 0-880/218-148.

(4012P09)
Sprzedam ładowacz UNHZ 500, rozrzutnik 

1-osiowy, siewnik "Poznaniak” , ładowacz "Nujn” . 
Tel. 0 -692/392-002.

(40I8P09)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. Kupię 
BYCZKI. Tel. 0 -696/629-549.

(5652BO9)
Sprzedam KOŁO ŁAŃCUCHOWE do szybkie

go usuwania zielonki w rozrzutniku dwuosiowym. 
Tel. (062)721-17-48 po 16.00.

(920K09)

u  K -  a  2 1 1 3

Sprzedam C-360, pług, przegrabiarkę, "Kos", 
siewnik, śrutownik. Tel. 0-694/510-360.

(4025P09)

Sprzedam kombajn Bolko do ziemniaków, 
90 r. Tel. 0-661/058-659.

(1343R09)
Sprzedam przyczepę samozbierającą, typ: 

jugoslowianka. Tel. 0-787/008-989.
(1345809)

Sprzedam  PROSIĘTA. Tel. 0 -7 2 1 / 
104-845.

(5658809)

Sprzedam sadzonki truskawki deserowej- 
Honeoye. Tel. 0-889/115-792.

(4033P09)

Sprzedam jałówkę, wycielenie 15 .09., 
Ogierka, pełne pochodzenie, kary. Tel. (0-62) 
741-68-73, 0-660/053-772.

(4034P09)

Sprzedam ja łówkę na w ycie len iu . Tel. 
0 -663/050-694.

(4O35PO9)

UWAGA ROLNICY! SUPERPROMOCJA! 
NAWÓZ WAPNIOWO-W ĘGLANOWY-45 % 
CaO 89 zt/tona, Dostawa 25 ton-luz; NAWÓZ 
WAPNIOWO-WĘGLONOWY-55 % CaO 93 zł/ 
tona, Dostawa 25 ton-luz, NAWÓZ MIELONY 
WAPNIOWO-MAGNEZOWY 45 Ca0+Mg0-180 
zt/tona/OP 25 i 500 kg, NAWOZY AZOTOWE
1 NPK. ROLMEX Cielcza, ul. Sienkiewicza 53 A. 
Tel. (0-62) 749-37-23,(0-62) 747-86-61.

(5B62B09)

Sprzedam DOJARKĘ do mleka Alfa Lawal 
- konwiowa i CHŁODNIĘ DO MLEKA 200 I 
Alfa Lawal na wózku, cena do uzgodnienia. Tel. 
0-663/701-984 po 18.00.

(1750)09)
Kupię BECZKĘ DO WODY 2000  litrów. 

Sprzedam zbelowaną SŁOMĘ PSZEŻYTNIĄ. 
Tel. 0-503/806-714.

(1752)09)

Sprzedam ogierka rocznego, szlachetne 
pochodzenie. Tel. 0-660/157-556.

(4040P09)

Sprzedam ZIEMNIAKI jadalne odmiana
bryza, Siedlemin, tel. (0-62) 740-48-96.

(5669BO9)

Sprzedam przyczepę 4  tonową, wywrotkę 
na niskich kotach. Tel. 0-880/226-946.

(4044 P09)

Sprzedam LOSZKI zaproszone. Tel. (0-62) 
741-18-13.

(5674B09)

Sprzedam SŁOMĘ Z POLA - pszenżyto 7. 5 ha 
Witaszyczki. Tel. 0-502/077-238.

(1755)09)

Kupię małe BYCZKI HF do 700 zł, mięsne 
do 900 zt. tel. 0-666/211-858.

(1756)09)

Sprzedam PROSIĘTA, 15 sztuk. Tel. (0-62)
740- 70-49.

(5684B09)

Ciągnik ZETOR 7245 4x4 92 r„ I właściel 
w kraju, 2 .600 mth, cena do uzgodnienia. Tel. 
0-723/654-974.

(5685B09)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. Tel. 
(0-62) 740-48-38.

(5686B09)

Sprzedam przyczepę rolniczą D-46, siłownik 
wywrotu D47, ciągnik C -360,1981r., kombajn 
BIZON ZO58 Rekord z rozdrabniaczem, 88 r.,
2 opony tylne do C-360, agregat uprawowy 
220 cm, prasa Z-224, 88r. Tel. 062 741-76-85 
od godz. 7.00 do 15.00,0-608/293-967, (0-62)
741- 75-60.

z  (4049P09)

Sprzedam PŁUGI: 3 +  1 obrotowy - stan 
bdb. KOMBAJN zbożowy Bizon. Tel. 0 -696 / 
274-944.

(929K09)

Kupię KOMBAJN BURACZANY Neptun. 
Tel. 0 -663/339-722.

(5688BO9)
Sprzedam CIELĘTA JAŁÓWECZKI. Tel. 

(0-62) 740-94-02.
(5589B09)

Sprzedam JAŁÓWKĘ, wycielenie 27 wrze
sień. Tel.(0-62) 721-81-55, 0-601/956-022.

(5690B09)

Sprzedam 3 jatówki (wycielenie w paź
dzierniku) i prasę Class Roland 46 te. 0 -665/ 
503-330.

(1359R09)

KUPIĘ PSZENICĘ, JĘCZMIEŃ, PSZENŻY

TO. Tel. 0-512/185-400.

Firma "AGROBIS" Tokarów 8 tel. (0-61) 
287-56-40 poleca MATERIAŁ SIEWNY ZBOZ 

OZIMYCH, NAWOZY, PASZE itp. .759J'91

Kupię SIANO LUB SIANOKISZONKĘ 
w balotach oraz PSZENICĘ, PSZENŻYTO gor- 
szej jakości, gotówka, własny transport. Tel. 

0 -721/481-354

Sprzedam C330. Tel. 0 -6 0 5 /2 7 8 -2 4 3 ^

Sprzedam JAŁÓWKĘ cielną. Tel. (0-62) 

722-21-97.

Sprzedam LIŚCIE BURACZANE 2.5 ha. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 0 -6 0 6 /7 2 1 -7 8 6 ^

Sprzedam 2 nowe ŁADOWACZE czołowe do 
C-330 i MF. Tanio. Tel. (0 6 2 )7 2 1 -1 6 -0 0 .^ ,

Kupię maciory 3,70 zt, knury 2,60 zt. Tel.

0-723/640-425 (2354509)

Sprzedam PROSIĘTA gmina Zduny. Tel. 

0 -694/543-280. (940K«,
Sprzedam jałówkę wysoko cielną, terrnin 

wycielenia 16 wrzesień. Tel. 0-668/809-425^,

Sprzedam żyto 2 tony oraz mieszankę 

2 tony. Tel. 0 -662/070-235. (4074P09,
Sprzedam KOMBAJN do buraków Z413- 

Tel. 0 -500/494-224. ,5725B„9,
Sprzedam kwotę mleczną. Tel. 0-500/ 

031-442. (4081P09’
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 0-604/977-928

Sprzedam ŚRUTOWNIKI ssąco-tłoczące 
z mieszalnikiem; AGREGATY ścierniskowe i upra
wowe; WYCINARKI do kiszonki; SORTOWNIKdó 
ziemniaków z stołem przebierczym, ROZSIEW 
CZE NAWOZU AMAZONE. Tel. 0-698/209-472, 

(0-62) 747-81-85. (5736BMi

Sprzedam ŁADOWACZ UNHZ 500 
+  widty, stan db, cena 5 .500 zł. Tel. 0-66 

944-039. (5737bo9)

Sprzedam kombajn Neptun, agregat brono 
wy, 2,8 m, lej do nawozu. Tel. 0-609/309-8^,,

Sprzedaż żywych brojlerów do uboju, Brucz 

ków 54. Tel. 0-508/770-920 (237Mt»i
SKUP TUCZNIKÓW I BYDŁA RZEŹNEGO,

płatne tylko gotówką. Tel. 0 -60 9 /3 4 7 -8 9 5 .^ ,

Sprzedam kombajn Bizon Rekord,
do balotów, długość 8 m. silnik SW400. 
0-507/121-678 (2373g»>

Sprzedam czystą gorczycę, cena 3 ,50zł/kS' 

Piekarzew. Tel. 0 -723/892-010. (4o87po«i

Skup żywca byki HF do 5,50, M d0 
jałówki do 4,80, krowy do 3,80. Tel. 0-603/0 
940, 0 -607/544-147 (2383a>9)

Kupię jałówki hodowlane cielność 2-7 
sięcy, użytkowe cielność 6-7 miesięcy. Tel. (0- 
741-47 -61 ,0 -602/777 -217 . o8SPo9)

20Sprzedam jałówkę, termin wycielenia- 
wrzesień 2009 r. Tel. (0-65) 573-44-27j38łG09i

Sprzedam PŁUG PODORYWKOWY GRU

DZIĄDZKI 9-skibowy, stan idealny. Tel. W- 
282-21-04 „766)0!“

Sprzedam ZBOŻE PSZENŻYTO, BRONUJ, 

KOZY, BRYCZKĘ rzeźniczkę. Tel. 0-728/632-o?bo9,
Sprzedam NAWOZY FOSFORAN AM 

NU 1640  z ł/t, SÓL POTASOWA 1900 z 
SALETRZAK 785 zł/t, MOCZNIK 103S y 
SALETRA AMONOWA od 820  zł/t, 
PSZENNE 280 zt/t, OTRĘBA ŻYTNIA 24V 
Tel. 0-601/437-755 Kaczmarek Krzysztof, w  
ul. Folwarczna (pesJ®1

SKUP JABŁEKẐMJjfSŁOWYĆH
w torek, czw artek
godz. 8 .0 0  - 1 3 .0 0

sobota
godz. 8 . 0 0 -  1 5 .0 0

Spółdzielnia Ogrodnicza EU R0W IT 
Jarocin, ul. W ęglowa 3 
te l. (0 -6 2 ) 7 4 7 -2 2 -8 8 ,

■ f jS T  0 -6 0 1 /1 9 9 -0 7 9

Z a b u d o w a  w n ę k  
„ IN D E C O ”

BEZPYŁOWE
Układanie, lakierow anie 

i o ie jow anie parkietu i m ozaiki 

j W W M i
0 0 0 = , ' w a  z 1

Tel. 6 9 5 -4 3 2 -3 9 0  
lu b  0 6 2 -7 2 5 -3 8 -3 6

S K L E P  P IL A R E K  S P A L IN O W Y C H  
I CZĘŚCI ZAMIENNYCH

AUTORYZOWANY 
DEALER FIRMY 5 T IH U

£

&
63-200 Jarocin, ul. Staszica 39. 
tel. (0-62) 747-55-04, 0-500/024-431
DUŻY WYBÓR KOSIAREK SPALINOWYCH 
KOSY MECHANICZNE,
PILARKI SPALINOWE 
POZOSTAŁE WYROBY STIHLA
G w ó lu n tu jo m y  z a b e z p ie c z e n ie  w  c z ę ś c i  z a m ie n n e .  
P io y y ąd zu n y  g w a td n c y jn y  i p e ^ w a i.n ic y jn y

PODZIĘKOWANIE
Jeździecki U czniow ski Klub Sportow y BR Y LLA N D IA  

serdecznie dziękuje za pom oc w organizacji II Tow arzyskich 
zaw odów  w skokach przez przeszkody BR Y LLA N D IA  2009,

które odbyły się 15 sierpnia

N A S I  S P O N S O R Z Y :

Burmistrz Jarocina A dam  Pawlicki,
PW iK Jarocin Pan Prezes Jerzy 
W olski, JFPK  Jarocin Pan Prezes 
Robert C ieślak, Firm a DACH 
G rzegorz, M ariusz W aszkow iak,
Firm a K A N B U D  A ndrzej Siliński,
F irm a budow lana B R Y LL-B U D ,
A gencja O chrony TIG ER Norbert,
D om inik Zim ny, Firm a FUR-BUD  
Czesław, Joanna Furmaniak, Firm a 
R ym arska D A W -M A G  P leszew ,
Furm aniak, F irm a B ud-Trans Joanna Szym anderska Jarocin, F irm a 
QI SO LU TIO N  Poznań, Firm a R ym arska JA N -PO L Jan Komorski, 
F irm a M A R -B IT  M arek K asperski Pleszew , Pracow nia Projektow a 
K rzysz to f K ow alsk i, F irm a SO R B U S  S ław om ir P atoka , F irm a 
H andlow a JA PO SO  BH P Leszek Staw icki, H urtow nia Spożyw cza 
F lorian  H yla Jarocin , G W  B O B U SŁ A W SK I producent bryczek 
i boksów  dla koni

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY

F irm a F ur-B ud  P artner A rtu r

A szybka 
pożyczka: 

10-300000 z ł bez 
biku na 30 lat 

In fin ity Poland- 
ul Kanałowa 1$a 

Poznań 
061/866-6322.

http://www.jarocinska.pl


Gazeta Jarocińska
35 (985) 2 8  sierpnia 2 0 0 9
www.jarocinska.pl j e d n e j

u k a z u je  s i ę

1 e  c  a  s  z.
g a z e c i e
w p i ę c i u

O  G Ł O S Z E N I A z a
2 5  z ł  b ę d z i e s z
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J a r o c :

1  W  P l e s z w i e

w  Q o a V / " ’ j “  T ^ o c i n i e

R r o t o s z y a 1 8  •
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N IE M C Y
- rejestracja i prowadzenie firm
- pomoc urzędowo-prawna
- zwrot podatku 2 0 0 5  - 2 0 0 8
- zasiłki rodzinne na dzieci
- zwrot podatku VAT dla firm

G E R M A N -C O N T A C T

6 1 -7 0 1  Poznań, u l. Fredry 7 /5 2
tel./fax (0 -6 1 ) 8 5 3 -7 0 -0 7  

0 -6 0 4 /6 4 5 -5 9 8

6 2 -5 1 0  Konin, A l. 1 Maja 13
te l./fax (0 -6 3 ) 2 4 9 -1 5 -7 8  

(0 -6 3 )2 4 2 -3 1 -3 4

Zsyp 
do gruzu 

10 mb 
- wynajem

0-664/788-310
Sprzedam siano w  dużych balotach, bez 

deszczu, zielone. Tel.(062)761-52-20 dzwonić 
wieczorem.

(4094P09)
Sprzedam CIELAKA JAŁÓWKĘ rasy mięsnej. 

Tel. 0-880/125-916 Golina
(1772J09)

Sprzedam: PRZYCZEPA WYWROTKA, WIEŻA 
Widłaka, OBCIĄŻNIKI do ciągnika. C. do uzgodnie- 
n,a- Tel. 0-609/208-758, 0-783/475-124.

(942K09)
Sprzedam ZBIORNIKI do schładzania mle- 

*3: 330 1,1 .7 5 0 1 Tank, możliwa wymiana. Tel. 
0-605/232-796.

(944K09)
Sprzedam KROWĘ i JAŁÓW KĘ .Tel. 

0-663/114-097 po 17.00..
(5761B09)

Sprzedam SIANO W KOSTKACH. Tel. 
0-661/491.393

(5764809)
Sprzedam GORCZYCĘ. Tel. 0 -8 8 8 / 

796-921.

BUSY 9-osobowe +  LAWETA. TANIO, 
SZYBKO, BEZPIECZNIE!! Kontakt (0 -62 ) 
740-80-68, kom. 0-601/932-422.

(11B07)

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 
(0-62) 747-54-76, kom. 0-609/217-524.

(12807)

VIDEOFILMOWANIE (DV - kamera cyfro
wa), prezentacje multimedialne na CD i DVD. 
FOTOGRAFOWANIE (grupy, plenery, reportaże). 
PRZEGRYWANIE NA DVD film ów z prywat
nych kolekcji. Tel. (0-62) 747.42-86, 0 -601/ 
667-119.

(14B07)

NOWO OTWARTY SKLEP MEBLOWY
Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuchnie 
na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. Tel. 
0-664/739-772. ZAPRASZAMY!!

(16BO7)

VIDEOFILMOWANIE R&B STUDIO (kamera 
cyfrowa), prezentacja multimedialna, fotografia 
(grupy, plenery, reportaże), przegrywanie na 
DVD. Tel. 0-693/413-725, (0-62) 505-44-55, 
www.Ribstudio.pl

(105107)

USŁUGOWE SUSZENIE DREWNA. Wy
twórnia Mozaiki "Osiewicz” Sp.J. w Goli. Tel. 
0 -601/768-990.

(438JO8)

VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFOWANIE, 
plener, reportaże. Przegrywanie na DVD filmów 
z prywatnej kolekcji. Montaż anten satelitarnych, 
naprawa komputerów. Tel. 0 -607 /543-563 . 
WYPOŻYCZALNIA - samochód LINCOLN (biaty, 
7 m). Tel. 0 -507/175-079

(3216808)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotografowanie, 
przegrywanie do formatu DVD, Foto album mix 
- Nowość, 3 płyty DVD gratis, samochód. TeL- 
(0-62) 747-24-37, 0-601/568-781.

(1441JO8)

USŁUGI TRANSPORTOWE, żwir gruby, pia
sek, ziemia polna, ziemia torfowa, żwir płukany. 
WYWÓZ GRUZU, gliny. Tel. 0-692/431-351.

(4661B09)

KARCHER - PRANIE DYWANÓW, wykła
dzin, tapczanów, fote li głowicą piorącą. RU.
JUREX, tel. 0-603/43-34-76.

(4675BO9)

VID EO FILM O W AN IE, śluby, wesela, 
uroczystości rodzinne, zdjęcia - plenery. Tel. 
0-501/389-037, 0 -792/332-312.

(4798B09)

SAMOCHÓD DO ŚLUBU najnowsze BMW 
serii 5 E60, bogate wyposażenie, ciemny, jasna 
skórzana tapicerka Tel. 0-669/013-498.

(4892BO9)

KARCHER "M irella”  CZYSZCZENIE: tapi- 
cerki samochodowej i meblowej, dywanów i wy
kładzin; SPRZĄTANIE biur i domów. FAKTURA 
VAT. Tel. 0 -661/955-302.

(1613709)

USŁUGI WODNO-KANALIZACYJNE i C.O.
Tel. 0 -513/360-196 po godz. 15.00

(1614J09)

YlDEOFILMOWANIE I FOTOGRA

Sprzedam
616-986. PROSIĘTA. Tel.

(5766BO9)

0 -5 1 5 /

(5769809)
USŁUGI WETERYNARYJNE i INSEMINACJA 

BYDŁA. Lek. wet. Mateusz Idczak, Cząszczew 9, 
lel- 0-663/821-699

(5771B09)
Sprzedam przyczepę, niską wywrotkę D-45 

' °-47, stan idealny. Tdl. 0 -787/537-247.
(4112PO9)

Sprzedam PŁUGI OBROTOWE; ZGRA- 
“ iARKI do siana, OPRYSKIWACZ 600  litrów; 
60ZSIEWACZE do nawozu Amazone. Tel. 
0-602/769-668, (0-62) 740-25-57.

(5793BO9)
Sprzedam c ie lę ta  byczki, te l. 0 -6 9 5 / 

462-137

113731109)
Sprzedam SIEWNIK ZBOŻOWY Poznaniak, 

MBAJN zbożowy Bizon Z 56. Tel. 0 -667 /
248-699.

(58019091Sprzedam BYCZKI odchowane i KAMIEŃ 
• Y- Tel.0-667/314-519.

(947K09)Sprzedam KROWĘ 7 miesięcy, cielna, nieza- 
prozona, powiat Jarocin. Tel. 0 -600/743-074.

(5804B09)r  Sprzedam MIĘSNE CIELAKI, BYCZKI. Moź- 
ść dowozu. Tel. 0 -660/610-949.

(4117P09)(n 6ÓWKĘ wysoko cielną sprzedam. Tel. 
16-61) 284-49-63

(5810809)PArw ° MBAJN Anna 2644, 90  r„  stan bdb, 
p°2 O o o elektryCZny' TeL (° ' 62) 7 4 ° - 8 5 ' 37

lK oM Przedarn PŁUG 5-skibow y, 
cza'^ t 34 - 2 szt-  16,9/14-28 

Tel. 0-692/054-704.
_  (5814809)Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 0-511/910-885.

(949K09)czeni, P-ZeParn ^P a czkę  lewaterową, przy- 
Dojk?  |ednoosiow4, wywrót, wialnia, siewnik

baniak. Tel. 0 -512/431-340.

(5811809)

OPONY
2 szt. z tar-

YlDEOFILMOWANIE - profesjonalne Stu- 
d'°  cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa); 
korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. 740- 
16-65, tel. kom. 0-604/295-249.

domowe-

FOWANIE "CASABLANCA". Promo 
cyjne ceny!! Tel. 0-605/231-366, 
0 -502/222-532.

(5318809)

TA R TA K  P R ZE W O ŹN Y
- USŁUGI. Tel. 0 -607/823-808.

(387IP09)

FIRMA REMONTOWO - BUDOW
LANA przyjmie zlecenia na wszelkie prace 
remontowe oraz prace wykończeniowe mieszkań. 
Tel. 0 -500/305-255.

(5420809)
FOTOVIDEOFILMOW ANIE CIEKAWA 

OBRÓBKA - NISKIE CENY. Tel. 0-607/261-974.
(5502809)

KARCHER profesjonalne czyszczenie ta- 
picerki samochodowej i dywanów. Tel. 0 -669/ 
658-496.

(5539809)

USŁUGI TRANSPORTOWE DNC 3 .5 t, 
4 .2 5 x 2 .2 0 . Tel 0 -6 0 7 /9 3 7 -1 0 5 , 0 -5 0 9 / 
163-512.

(4021809)
INSTALACJE ELEKTRYCZNE I TELETECH

NICZNE - modernizacja, rozbudowa itd. oraz 
montaż anten TV SAT. Tel. 0-691/077-244.

(5712809)

PRANIE TAPICEREK SAMOCHODOWYCH 
I DYWANÓW. Tel. 0-695/473-340.

(5721809)

"S E B IK " - CZYSZCZENIE TAPICERKI 
MEBLOWEJ i SAMOCHODOWEJ, dywanów 
i wykładzin. Tel. 0-504/314-494.

(5729B09)

"SEBIK" MYCIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
elewacji i dachów, Usuwanie graffiti. Odnawianie, 
impregnacja i zmiana koloru kostki brukowej 
i dachówek. Tel. 0 -504/314-494.

(5730809)

SPRZĄTANIE DOMÓW, KOSZENIE TRAW
NIKÓW, porządkowanie terenu. Tel. 0 -60 6 / 
715-380.

(5734809)

PAPY TERMOZGRZEWALNE, OCIEPLANIE 
DACHÓW, usługi murarskie i ciesielskie, konser
wacja papy. Tel. 0 -781/534-690.

(5757809)

Prace porządkowe, wywóz zanieczysz
czeń, sprzątanie, konserwacja ogrodów. Tel. 
0 -509/510-712.

(4102809)

KARCHER - PRANIE DYWANÓW, WYKŁA
DZIN, tapicerki meblowej i samochodowej. Tel. 
0 -794/950-553.

(5803809)

Malowanie, szpachlowanie, płytki, regipsy. 
Tanio. Tel.0 -609/109-547

(2399G09I
LT MAX, usługi transportowe, przeprowadz

ki, w kraju i zagranica. Tel. 0-889/500-704.
(4122809)

*>• Jarocin AWA.Spr2ętu gospodarstwa
699 Odl'2 oo  ^ i r M ka 76, te l- ° -6 6 9 /8 9 ł-  
62'° 3  Po J L ?  ™ 6; 0 0 ' teL dom- (0-62) 740-

budowlane
po godz. 20.00.

(8BO7)

podświetlane, napisy
FIRMA USŁUGI REMONTOWO-BUDOW

LANE WYKONA: m alowanie, tapetowanie, 
gipsowanie, adaptacja poddaszy - docieplenie, 
zagudowy karton-gips, płytki - tazienki, elewacje 
budynków - tynki. Fachowo, solidnie. Tel. (0-62) 
740-31-31, 0 -504/416-036.

USŁUGI BLACHARSKO-DEKARSKIE, wszyst
kie pokrycia dachowe. Tel. 0-513/246-756

(4282808)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH 
i innych obiektów, docieplanie, tynki, wszelkie pra
ce remontowo-budowlane. Tel. 0-669/013-498, 
0 -669/378-823.

(1809)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ JCB, 
BRUKARSTWO. Tanio, solidnie. Podwykonaw- 
stwo, faktury VAT. Tel. 0-609/852-538.

(470K09)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie ter
miny. Tel. 0-501/565-289, 0-501/565-283.

(1065J09)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo wy
konywane w domach, blokach, biurach itp. Tel. 
0-606/128-033.

(1241J09)
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE. Budowa 

domów, tynki, posadzki, klinkier. Tel. 0 -606 / 
128-033

(1242J09)
USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE. Murowa

nie, tynkowanie, wykończenia, instalacje elektrycz- 
ne-alarmowe, hydraulika. Tel. 0-506/020-519

(1334JO9)

POSADZKI MASZYNOWE I TYNKI GIP
SOWE. Zapewniamy dobrą jakość wykonania. 
Tel.0-501/666-460.

(720009)

Układanie granitu, kostki brukowej i trylinki.
Tel. 0 -888/710-514

(1532J09)

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE
Marcin Mikołajczak: malowanie, tapetowanie, 
karton-gips. Tel. 0 -516/024-611.

(5009B09)

REMONTY, PRACE WYKOŃCZENIOWE.
Konkurencyjne ceny!! Firma REM-FAZ. Tel. 
0 -695/828-123.

(5023B09)

Tynki maszynowe wapienno-cementowe
i gipsowe oraz kompleksowe wykończenia wnętrz. 
Tel. 0 -693/848-275

(2099G09)

DACH-DECKER INSTAL kompleksowe wy
konawstwo dachów, oferuje ustugi w zakrasie: 
ciesielstwa, dekarstwo-montaż wszystkich pokryć 
dachowych. Tel. 0 -607/865-622.

(3733809)

TYNKI GIPSOWE agregatem i TYNKI ce- 
mentowo-wapienne solidnie, szybko, tanio. Tel. 
0 -665/528-444.

(829K09)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, KA
M IENIA GRANITOWEGO, polnego, wszyst
kie rodzaje, tarasy, schody z kostki brukowej. 
0-503/079-743.

(5271809)

Zaktad Remontowo-Budowlany oferuje: budo
wę domków jednorodzinnych, tynkowanie, gipsowa
nie, układanie glazury. Tel. 0-501/174-791.

(3885809)

UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO 
w cenie POZBRUKU; wykonywanie ustug 

brukarskich wszelkiego rodzaju, prac 
ogólnobudowlanych, rozbiórkowo- 

porządkowych, ustugi ładowarkami *2- - mata, duża. Tel. 0-604/357-075, 
0 -602/811-296.

(5489B09)

DREWNO budowlane, W IĄZKI 
dachów, KRYCIE DACHÓW dachów

ką, blachą i papą termozgrzewalną. Tel. 
0-608/570-503.

(908K09)

UKŁADANIE PŁYTEK, OGRODZENIA I PŁO
TY Z KLINKIERU, karton-gips, szpachlowanie 
i malowanie. Tel. 0-500/130-431.

(5554B09)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe parkie
tów, podtóg, schodów. Układanie paneli. Tel. 
0-609/511-574.

(5577B09)
K O M P LE K S O W E  W Y K O Ń C Z E N IA  

WNĘTRZ, wykończenia na zewnątrz budynków. 
Tel. 0-509/755-270.

(5654809)

ZŁOTA RĄCZKA- zadzwoń, a się nie zawie
dziesz. Naprawia, remontuje, maluje, tapetuje. 
Tel. 0 -886/055-358.

14063809)
USŁUGI WYKOŃCZENIOWO-REMONTO- 

WE, kompleksowe wykończenia wnętrz - kon
kurencyjne ceny. Tel. 0 -606/335-616, (0-62) 
747-99-16.

(5720809)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, PŁYT
KI, MONTAŻ PANELI, DRZWI, PŁYTA K-G. Tel. 
0-696/334-801.

(4067809)

KOSTKA POZBRUKOWA i GRANITOWA: 
układanie i sprzedaż. ROBOTY OGÓLNOBU
DOWLANE: ścianki działowe, sufity podwieszane, 
płytki, inst. elektryczne, klinkier. Tel. 0-691/474- 
465, 0-601/901-710.

(5746809)

KRYCIE DACHÓW BLACHĄ, MATERIA
ŁY W CENACH PRODUCENTA. Tel. 0 -6 0 1 / 
288-560.

(409(809)

ODNAWIANIE ELEWACJI, OCIEPLENIA, 
TYNKI wewnętrzne i zewnętrzne. Tel. 0 -601/ 
288-560.

(4092809)

KOMPLEKSOWE WYKAŃCZANIE WNĘTRZ
- tazienki. Solidnie. Tapety natryskowe. Tel. 
0 -667/633-951.

(5748B09)

Malowanie 3 zt/m2, szpachlowanie 8  zt/m2, 
ptyty GK, nawiążę współpracę z firmą budowlaną, 
tel. 0-605/59 70 02

(1372R09)

INSTALACJE ELEKTRYCZNE - pomiary 
elektryczne oraz natężenia oświetlenia. Tel. 
0 -603/354-340.

(5774BO9)

REMONTY, OCIEPLANIE, TYNKOWANIE, 
POSADZKI, GIPSOWANIE. Konkurencyjne ceny. 
Tel. 0 -660/614-582.

(4111809)
CYKLINOWANIE 230  V PARKIETÓW, 

podtóg. Renowacja schodów. Tel. 0 -6 0 5 / 
546-690.

(5788809)

Ustugi ogólnobudowlane, budowa domu 
od podstaw po wykończenie. Tynk tradycyjny, 
murowanie klinkieru. Tel. 0-793/156-969

finansowe

LOMBARD - natychmiastowe POŻYCZ
KI POD ZASTAW (złoto, telefony, komputery, 
RTV, samochody). Jarocin, ul. Kilińskiego 2, tel. 
(0-62) 505-26-16.

(207809)
POŻYCZKA natychmiast 500 zt, tel. (0-61) 

84-29-130.
(209809)

Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY, Ja
rocin, ul. Gotębia 1 czynne od pon.-pt 10.00- 
18.00, sob. 10.00-14.00 Tel. 0-506/050-854, 
(0-62) 747-75-22.

(210B09)

KREDYTY - gotówkowe, na dowód lub na 
zaświadczenie, duże kwoty do 80 tys, hipoteczne, 
samochodowe, pieczątki, reklamy, tłumaczenia
w 60  językach. Te l.0 -509 /395-985 , (0-65) 
57-15-736.

(212809)
25 BANKÓW W JEDNYM MIEJSCU I Kre

dyty gotówkowe, konsolidacyjne, hipoteczne 
i inne! Również z BIK-iem i komornikiem! Ja
rocin, ul. Poznańska 2, tel. (0-62) 747-82-66, 
0- 504-785-284.

(214B09)

KREDYTY gotówkowe - na dowód do 
20.000zt, na zaświadczenie do 80.000zt; kon
solidacyjne; hipoteczne, oferta różnych ban
ków. Wyrób pieczątek i reklam, tłumaczenia 
w 60 językach. Tel. (0-62) 740-30-78, 0-695/ 
917-356.

(428J09)

Hipoteka +  konsolidacja NA OŚWIADCZE
NIE. Zadzwoń 0-782/228-181.

(3674B09)

KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKOWE, 
hipoteczne, na zakup, budowę. Jarocin, ul. 
Śródmiejska 14. Tei./fax (0 -62) 505-22-86 , 
0 -662/508-323, 0-509/134-285.

(5021B09)

Centrum Kredytowe: Kredyt hipoteczny 
bankowy na spłatę wszystkich zobowiązań do 
30 lat, wystarczy oświadczenie o dochodach. 
Tel. (0 -65 ) 517 -0 7 -37 , (0 -65 ) 512 -61 -10 , 
0-609/749-363

(2097G09)

Kredyty Konsolidacyjno - gotówkowe, 
1 kredyt z niższą ratą do 150.000 zt. Kredyt 
gotówkowy do 20.000 zt na dowód. CENTRUM 
KREDYTOWE. Tel. (0-65) 517-07-37; (0-65) 
512-61-10; 0 -609/749-363

(2098009)

Kredyty, karty kredytowe, kredyty na dzia
łalność (minimum formalności) z dojazdem do 
domu. Tel. 0 -506/154-436.

(1279R09)

KREDYTY - hipoteczne, rolnicze, gotówko
we. Tanio i tatwo. Załatwiamy formalności. Tel. 
(0-62) 751-06-60, 0 -691/464-346.

(3826809)

"EURO - KREDYT”  Sp. z 0.0. oferuje pożycz
ki gotówkowe w 24  godziny od 300 - 3 .000 zt. 
Zadzwoń. Tel. 0-798/823-235,0-511/877-231. 
Zatrudnimy PRZEDSTAWICIELA na teren Ple
szewa.

(5538BO9)
KREDYT GOTÓWKOWY W 10 MIN na

oświadczenie o zatrudnieniu z możliwością 
dojazdu do klienta. Dzwoń 0 -507 /157-195 , 
0 -501/655-466, 0 -667/365-112.

<17547097

JAK NIE U NAS - TO NIGDZIE. MASZ ZŁĄ 
HISTORIĘ KREDYTOWĄ? - pożyczki, bez BIK. Na 
renty socjalne. Chwilówki PRZYZNAWALNOŚĆ 
100%. KONSOLIDACYJNE. ODDŁUŻENIOWE, 
GOTÓWKOWE, NA START DLA FIRM.Ubez
pieczenia MTU. TANIE OC ! Kredyt Partner, 
Jarocin ul. Wrocławska 50a. Tel. 0-793/745-331, 
0 -798/975-384, (0-62) 505-70-43.

(5741B09)

POTRZEBUJESZ GOTÓWKI A MASZ 
SAMOCHÓD? Zadzwoń. Tel. 0-603/669-747, 
0-600/266-794.

(5797809)

Dynam icznie rozwija jąca się firm a handlowa poszukuje osoby na stanowisko:

Główny Księgowy/a
Opis stanow iska:
• Prowadzenie pełnej księgowości zgodnie z ustawą o rachunkowości 

oraz przepisam i prawa podatkowego,
• Sporządzanie sprawozdań finansowych zgodnie z U staw ą o rachunkowości • 

oraz M iędzynarodowym i S tandardam i
• Sporządzanie sprawozdań statystycznych dla potrzeb GUS, deklaracji 

podatkowych CIT, PIT, VAT itp.
• Reprezentowanie firm y  przed urzędem skarbowym  i ZUS
• W spółpraca z urzędam i, bankam i i audytoram i.
• Prowadzenie kadr i ptac 

W ym agania:
• W ykształcenie preferowane wyższe ekonomiczne
• Bardzo dobra znajomość prawa księgowego i podatkowego
• M in im um  5-le tn ie  doświadczenie na stanow isku głównego księgowego 

w  spółkach prawa handlowego
• Znajomość rozliczeń transakcji w ew nątrzun ijnych oraz eksportu 

i im portu  tow arów  i ustug
• Znajomość prawa pracy
• Obsługa program ów księgowych - preferowany Optim a
• Kom unikatyw na znajomość języka angielskiego
• Um iejętność zarządzania zespołem

CV w raz z listem  m otyw acyjnym  proszę przestać na adres:
Emmerson Sp.J., U l. Zaciszna 6, 6 3 -2 0 0  Jarocin 

lub  e -m ail: k losow ski@ em m erson.com .p l 

Z dopiskiem  GŁÓWNY KSIĘGOWY do 31  sierpn ia  2 0 0 9

Gopol sp . z 0 .0 .

czotowy producent narzędzi do 
m echanicznej obróbki drewna 

i m ateriatów  drewnopochodnych 

zatrudn i do pracy w  Jarocinie

Pracownia cukiernicza
poszukuje pracownika na stanowisko:

Miejsce pracy: Jarocin

P R Z E D S T A W I C I E L A

H A N D L O W E G O

W ym agania:
- doświadczenie w  sprzedaży
- wykształcenie m in im um  średnie
- prawo jazdy kat. B
- dyspozycyjność związana 

z wyjazdam i
-  znajom ość obsługi komputera
- znajom ość branży będzie 

dodatkowym  atutem
- m ile w idziana znajomość

j.n iem ieckiego lub angielskiego

Oferty zawierające lis t m otyw acyjny 
oraz CV prosim y przesyłać na adres

Gopol Sp. z 0 .0 .

Al. N iepodległości 2 6  
6 3 -2 0 0  Jarocin 

z dop iskiem  Dzia ł Kadr

Zastrzegamy sobie prawo do 
odpowiedzi ty lko  na wybrane oferty

Wymagania:

•  w ykształcenie średnie

•  prawo jazdy ka t. B

•  wysoki poziom  zdolności in terpersonalnych, 

sam odzielność, dobra organizacja pracy, 

odpow iedzialność i wytrwałość;

•  kom unikatywność, ła tw ość w  nawiązywaniu  

kontaktów

•  uczciwość, lo jalność

Zadania:

•  reprezentow an ie i  rozw ój firm y

•  rozw ijan ie sprzedaży i um acn ian ie  pozycji lirm y  

na tynku

•  budow anie stałych re la c ji z k lien tam i 

Oferujemy:

•  um owę o pracę

•  w szelkie narzędzia potrzebne do pracy

•  s tab iln e  w arunki zatrudn ien ia

•  a trakcyjn e  s ta le  w ynagrodzenie oraz prem ie  

uzależnione od osiąganych wyników

W szystkich zainteresowanych prosim y 
o przestanie swojego CV oraz listu 

motywacyjnego wraz ze zdjęciem ,na 
adres: b iuro@ cuk ie rn ia -kasprzak.p l

W ofercie prosimy zamieścić klauzulę .Zgodnie z ustawą
o ochronie danych osobowych z dn. 29.08.1997 wyrażam zgodę
na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej oleicie

pracy dla potrzeb rekrutacji".

tla odziei,LA|yiY’ kasetony

Pojazdy, laminowanie; tablice na
■ st) - kom'r.^t!r° bkowe’ ppoż- ' ewakuacyjne
Jar°cin, Do 7puterowe wycinanie liter. SIMAR,

Zdroju 10, tel. (0-62) 747-36-47.
(9807)

http://www.jarocinska.pl
http://www.Ribstudio.pl
mailto:klosowski@emmerson.com.pl
mailto:biuro@cukiernia-kasprzak.pl
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Stowarzyszenie Edukacyjne 
„Wiejska Szkota” w  Lubini Małej 

zatrudni

nauczyciela
w ychowania
f i z y c z n e g o

tel. (0 -6 2 ) 7 4 0 -7 4 -8 0  
0 -6 9 5 /6 4 7 -0 5 4

KREDYTY HIPOTECZNE, GOTÓWKOWE, 
ODDŁUŻENIOWE dla osób zatrudnionych, 
emerytów, rencistów, rolników i firm. POŻYCZ
KI EKSPRESOWE - szybka wypłata! Oferty 
również dla OSÓB z BI Kem i KOMORNIKIEM 
!! Jarocin, ul. Wąska 7, 10.00 - 17.00. Tel. 
0 -886/090-866.

(5623809)

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA .GARAŻE 
BLASZANE od 1550 zl, BLACHY TRAPEZOWE. 
Raty. Tel. (0-62) 733-88-30, 0 -607/680-103.

(IŚ3B09)
ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesela, wieczorki 

i inne imprezy okolicznościowe. Atrakcyjne ceny, 
własny transport. Tel. 0-666/994-019.

(615KO9)
PRZYJMĘ CZARNĄ ZIEMIĘ z wszelkich 

wykopów budowlanych - składowanie Kotlin. 
Tel. 0 -511/183-111.

(4357809)
PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - fortepian, key

board, akordeon, gitara, saksofon, klarnetmgr sztu
ki Bogdan Biadaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 18, 
tel. (0-62) 747-29-45, 0-502/526-121.

(5332809)
DUET INSTRUMENTALNO-WOKALNY,

wesela wieczorki i inne imprezy okolicznościowe. 
Atrakcyjne ceny. Tel. 0-504/625-110.

(5541809)
Człowiek ORKIESTRA! Oprawa muzyczno- 

wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, wieczorki. 
Tel. 0-888/940-230.

£
Przyjmę MURARZY oraz PRACOWNIKÓW 

budowlanych z dużym doświadczeniem. Tel. 
0 -669/013-498, 0 -669/378-823.

(3164809)
Ogólnopolska sieć szkół poszukuje LEK

TORÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO, HISZPAŃ
SKIEGO, WŁOSKIEGO. CV, zdjęcie oraz lis t 
motywacyjny prosimy przesyłać na adres jarocin@ 
leaderschool.com.pl
< * (1217)09)

Szkota J. Obcych "THE GOLD BELL” i Cen
trum Korepetycji zatrudni LEKTORÓW J. AN
GIELSKIEGO i NAUCZYCIELI J. POLSKIEGO, 
MATEMATYKI, FIZYKI, CHEM II, BIOLOGII 
I INNYCH. Praca po południu. Podania prosimy 
składać w  siedzibie szkoły od 11 sierpnia br.Tel. 
0 -607/082-686

(1529X91
MAGISTER FILOLOGII POLSKIEJ podejmie 

pracę. Niekoniecznie w  zawodzie. Tel. 0 /669- 
378-632.

(3713PO9)
Club o wysokim standardzie dla ludzi bizne

su, zatrudni tancerki Go-Go i masażystki. Praca 
od poniedziaku do czwartku lub od środy do 
niedzieli, praca woj.tódźkie, zapewniamy dojazd, 
milą atmosferę, nie dotyczy osób, które pracowały 
w agencjach. Tel. 0-602/226-702.

(3716P09)
Zatrudnię BRYGADZISTĘ i MURARZY. Tel. 

0 -606/128-033.
(1627X9)

ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON - dodat
kowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, atrakcyjne 
prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska 2. Tel. (0-62) 
505 -4 3 -44 , 0 -5 0 3 /0 0 6 -5 3 7 . Teraz wyższe 
zarobki!!

(5249809)
Zatrudnimy GRAFIKA z doświadczeniem 

w branży poligraficznej. DRUKARNIA PROJEKT 
Jarocin, ul. Kusocińskiego 12, tomek@drukar- 
nia-projekt.pl

11648X9,
Przyjmę KUCHARKĘ do pracy Pizzeria De Fac

to. Tel. (0-62) 747-99-15, ul. Wrocławska 106
(1667X9,

Szkota Języków Obcych poszukuje LEKTO
RÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO i NIEMIECKIE
GO. CV i LM na: contact@sjo-contact.pl

(1674X9)
Betterware - angielska firma - praca w Pol

sce. Tel. 0 -691/401-900.
(897K09)

AV0N! DODATKOWY ZAROBEK. ATRAK
CYJNE PREZENTY. MOŻLIWOŚĆ ROZWOJU.
Tel. 0-692/494-031. Wpisowe 0  zł..

(S510B09)
RRU.H. MAT-TAR zatrudni stolarzy i pracow

ników do przyuczenia. Tel. (0-62)741-45-12, 
(0-62) 741-45-98

(3950809)
Firma ogólnobudowlana przyjmie MURA

RZY, TYNKARZY, ZBROJARZY, CIEŚLI. Tel. 
0 -503/191-994

(1725X9)
Firma Edukacyjna zatrudni osoby do prowa

dzenia zajęć tanecznych z dziećmi. Zgłoszenia:
ewa.zabka@ceatut.pl lub C.E.ATUT, Słowackiego
28A /5 ,62-300 Września - opisać dyspozycyjność
i możliwość korzystania z samochodu.

0726X9)

z a  2 5  Z ł  b ę d z i e s z  
V? G o s t y n i u ,  R a w i c z u  

K r o t o s z y n i e ,  

i  W

J a r o c i n i e

P l e s z w i e
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Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w  Jaraczewie 

ogłasza otw arty nabór na stanowisko 
urzędnicze

Główny
księgowy G O P S
w wym iarze czasu pracy: pełen etat

Termin składania dokum entów 
up ływ a dnia

0 4  września 2 0 0 9  r. o godz. 10 .00 .

Petną treść ogłoszenia zamieszczono 
na stronie www.bip.jaraczewo.arp95.pl 

oraz na tab licy ogłoszeń GOPS Jaraczewo.

Zajazd "Morena" Nowe Miasto n/ Wartą 
poszukuje ambitnych i kreatywnych osób na 
stanowisko KELNERKI. Wymagana: dyspozy
cyjność, uczciwość, entuzjazm do pracy i ludzi, 
odpowiedzialność, prezencja, komunikatywność. 
Doświadczenie mile widziane. Kontakt osobisty. 
Tel. 0-886/383-288

(1727X9)
Zatrudnię w BRANŻY FINANSOWO-UBEZ- 

PIECZENIOWEJ. Tel. 0-609/375-912.
(5586809)

Zatrudnię KRAWCOWE, szycie na maszy
nach stebnowych. Tel. 0-607/442-592.

(5597809)
"Apteki - Anna Kalisoras" Sp. z o.o. Gostyń ul. 

Witosa 13, zatrudni TECHIKÓWI MAGISTRÓW 
FARMACJI na atrakcyjnych warunkach. Możliwość 
pracy w weekendy. Tel. 0-512/388-671.

(5657809)
Zatrudnię KIEROWCĘ w transporcie kra

jowym na Volvo FH +  firanka, Jarocin. Tel. 
0-782/445-512 lub 0-791/911-176.

(1748X9)
Poszukuję ambitne osoby do pracy. Mile 

widziane własne auto lub prawo jazdy, wysokie 
zarobki. Tel. 0 -788/981-816

(5659B09)
Firma z Rawicza zatrudni elektromonterów 

z uprawnieniami. Tel. (0-65) 546-11-08.
(13S1R09)

Przyjmę do pracy MURARZA, praca w  po
wiecie jarocińskim. Tel. 0 -691/093-395.

(5678809)
Zatrudnię osobę do prac PROJEKTO

WYCH ze znajomością programu AutoCad. Tel. 
0-602/373-423.

(5679809)
Zatrudnię KOSMETYCZKĘ. Tel. 0 -51 2 / 

380-484.
(5680809)

Poszukuję OSOBY DO PROWADZENIA 
DOMU i OPIEKI nad małym dzieckiem. Tel. 
0 -512/380-484.

(5681809)
Firma Targowa poszukuje STOLARZA-MON- 

TAŻYSTY. Tel. 0-502/043-936.
(5693809)

Zatrudnię dobrego GIPSIARZA, MALARZA, 
praca w delegacji. Tel. 0 -601/723-735.

(5722809)
Zatrudn ię  m urarza, szpachlarza. Tel. 

0 -696/334-801.
(4068P09)

Konsultantki Betterware www.betterware.eu
(2376009)

Zadudnię KIEROWCĘ kaŁ C +  E, udokumento
wana praktyka zawodowa. Tel. 0-506/123-780.

(5743809)
Zatrudnię MECHANIKA NA SAMOCHODY 

CIĘŻAROWE. Tel. 0-506/123-780.
(5744809)

Dorywcza praca dla pań PRZY ZBIORZE 
PIECZAREK. Tel. 0-782/096-894.

15745809)
Przyjmę DO PRACY W  BARZE. Tel. 

0 -691/471-319
(1771X9)

Poszukuję KOSMETYCZKI do współpracy.
Tel. 0 -509/661-095

(1773X9)
Praca dla Ciebie. Jeśli umiesz toczyć i spa

wać elektrycznie, zadzwoń 0 -661 /283-744 . 
Uprawnienia nieistotne. Mile widziany rencista 
lub emeryt.

(5765B09)
Firma POSZUKUJE OSÓB AMATORSKO 

WYKONUJĄCYCH WYROBY KORONKOWE, 
ROBIĄCE ODZIEŻ NA DRUTACH LUB SZY- 
JĄCYCH WG WŁASNYCH PROJEKTÓW, które 
oprócz satysfakcji chciatyby zarobić na swoim 
hobby. Zgłoszenia pod tel. 0 -504/063-824 lub 
e-mail: marianova@interia.

(5796809)
Firma budowlana zatrudni MALARZY. Tel. 

0 -793/902-102.
(5806B09)

POSZUKUJĘ PRACY W  APTECE lub
hurtowni farmaceutycznej jako pomoc. Tel. 
0-603/320-728.

lekarskie C - )

GABINET REHABILITACJI MEDYCZNEJ 
“OSTEO-MED”

* Leczenie bólów kręgosłupa pochodzenia mięśniowego
- masaż relaksacyjny, masaż głęboki

* Leczenie bólów kręgosłupa pochodzenia dyskowego
- objaw rwy kulszowej, objaw rwy barkowej

* Terapia czaszkowo-krzyżowa
- bóle głowy, migreny, zawroty głowy

* Drenaż limfatyczny
* Kinesology Taping

- leczenie obrzęku, efektywna terapia blizn
- przywracanie prawidłowego napięcia skóry 
w obrębie brzucha po okresie ciąży

• Rehabilitacja sportowa - pourazowa, 
pooperacyjna z elementami 
Technik OSTEOPATYCZNYCH,
Kinesology Tapingu, Terapii Przeciwobrzękowej

mgr Fizjoterapii 
Dawid Kunc 
Pleszew 63-300 
ul Kazimierza Wielkiego 13
T e l  793 931 099

SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof Grusz
czyński, SKLEROTERAPIA-leczenie żylaków. 
Przyjęcia czwartek godz. 16“ -18°° Jarocin, 
ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja telefoniczna 
0-691/692-223.

(160X7)

PORADNIA STOMATOLOGICZNA M-DENT
Jarocin, ul. Hallera 9, tel. (0-62) 747- 99-63 
I ptr. czynna 8.00-20.00. Usługi w  ramach NFZ. 
Stomatologia zachowawcza z protetyką, chirurgia 
stomatologiczna. Przyjęcia prywatne po uzgod
nieniu z lekarzem. Protezy w 48 godzin.

(148X6)
BADANIA PSYCHOLOGICZNE DLA UBIE

GAJĄCYCH SIĘ O BROŃ i posiadających broń. 
Tel. 0 -512/353-123.

—  im /Ju a ł
GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Hanna 

Marczuk-Zielińska. KOMPUTEROWE badanie 
wzroku, dobieranie soczewek kontaktowych. 
Przyjęcia.- poniedziałki, czwartki 16.00 -1 7 .0 0 , 
piątki 15.00 -1 7 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, 
tel. (0-62) 747-14-05, 0 -660/764-253.

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński. Przy
jęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 18.00
- 19.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (0-62) 
747-14-05, 0 -660/733-126.

(218809)
PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, 

PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Małec- 
ka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA 
NEUROLOGII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedział
ki 18.00-20.00, środy - 17.00-20.00, piątki 
12.00-14.00. Rejestracja telefoniczna (0-62) 
747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

(219809)
PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET 

GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG, 
KOLPOSKOPIA, leczenie nadżerek LEEP - LOOP
- lek. med. K. Małecki - specjalista ginekolog- 
położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja 
telefoniczna (0-62) 747-12-04, po 20.00.

(220809)
GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista 

Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; 
Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia: wtorki i czwartki 
od 15.00. Pilne przypadki codziennie, tel. (0-62) 
747-15-13.

(221809)
GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med. 

Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, 
USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. 
Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przyjęcia: 
poniedziałki i środy od 16.00.

(222809)
GABINET UROLOGICZNY - Kazim ierz 

Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia 
"MEDAN". Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, 
od godz. 8 .00  do 18.00.

(223809)
Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALI

STA ONKOLOG przejęcia poniedziałki, Jarocin 
ul. Wrocławska 38  (przychodnia MEDAN) od 
15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od 
8 .00  do 18.00.

(224B09)

WÓZKI INWAL. 

ELEKTRYCZNE
r e f u n d o w a n e  p r z e z  P F R O N  

d y s t r y b u t o r  f i r m :

-  M e y r a

-  R e h a  P o l  V e r m e r e n

-  M o b i l e x

-  B i s c h o f f

PREZENTACJA

WÓZKÓW
Zapraszamy 

na jazdę próbną
Jarocin, ul. Śródmiejska 32  

tel. (0-62) 747-70-23

SP0RTHO
ORIOPtDlA I MtOYtYNA GPORIOWA

PIOTR GRYGIEL
specjalista ortopeda i traumatolog 
specjalista medycyny sportowej
Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00 

Rejestracja: tel. 062 747 12 86 
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.

1. KOMPLEKSOWA OPIEKA SPORTOWCA 
-BADANIA WSTĘPNE I OKRESOWE 
-PROFILAKTYKA. WSPOMAGANIE. BIOREGENERACJA 
-LECZENIE ZCHOWAWCZE I OPERACYJNE URAZÓW 
SPORTOWYCH
2. ORTOPEDIA OZJECII DOROSŁYCH
3. OPERACJE ARTROSKOPOWE KOLANA I STAWU
SKOKOWEGO f
4. ENDOPROTEZY BIODRA I K0LANA-UM0WA Z NFZ
5. USG NARZĄDU RUCHU

GABINET 
DERMATOLOGICZNY

ARKADIUSZ
WALCZYŃSKI

Przyjęcia: w to rk i i czw artk i 
po uzgodnieniu te lefonicznym  

Rejestracja codziennie 
po godz. 2 0 .0 0  

Tel. 0 -6 0 4 /5 3 7 -8 4 5  
Jarocin, ul. Hallera 9 

(wejście od strony parku)

S PEC JALISTA _

DĘRmatolOG
Le k . m e d . Alfred Hess ”

J A R O C IN ,  u l .  S ie n k ie w ic z a  1 4
(obok dworca PKP i PKS) piątki, godz. 19.00 • 20.30 

J A R O C IN ,  u l .  W r o c ła w s k a  9 2 B
(wejście od strony os. Konstytucji 3 Moja) 

wtorki, godz. 17.00 -18.00
K R O T O S Z Y N , u l .  M ic k ie w ic z a  2 a  

czwartki, godz 16.00 - 18.00 
P L E S Z E W , u l .  W y s p ia ń s k ie g o  8  

(Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 20.00 

Rejestracja tel. (0-61) 823-01-63 
koni. 0-601/819-926 lub na miejscu

Leczen ie : trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób 
przenoszonych drogą płciową, chrób skóry, 

w łosów  i paznokci... Dorośli i dzieci 
U suw an ie : kurzajek, brodawek, łykcin, 

w łókniaków, naczyniaków, odcisków itp.

2 1  e c a s z
j e d n e j
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w pi<?cXViu k a z u j ©
GABINET PSYCHIATRYCZNY lek. med. 

Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 
747-32-42.

(225B09)
GABINET REHABILITACYJNY mgr Agniesz

ka Lison-Musielak, tel. 0-506/909-264; Dorota 
Cybok, tel. 0-510/337-060. Rehabilitacja ru
chowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, taśmy 
kinesio-taping, laser, ultradźwięki. Jarocin, ul. 
o. S. Niedbały 20.

(226809)
SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLO

GICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - specjalista 
ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA 
nadżerek. Przyjęcia prywatne: poniedziałki, środy 
od 17.00, inne terminy po uzgodnieniu, Jarocin, 
ul. o. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. 
(0-62) 747-59-36.

(227809)
GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr Edyta 

Błoch; diagnoza i porady psychologiczne, psycho
terapia. Jarocin, rejestracja tel. 0-512/353-123. 
Jarocin, ul. Śródmiejska 32.

(228809)
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, od 16.00: 2  i 4  poniedziałek, ul. Wro
cławska 92 B, tel. 0-505/144-999.

(229B09)
GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog 

IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologiczne, 
psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. Estkow- 
skiego 27, rejestracja tel. (0-62) 747-37-50, 
0 -506/372-620. Możliwość wizyt domowych.

I230B09)
ENDOKRYNOLOG (bezpłatnie NFZ) Specja

lista ANDRZEJ PAJDOWSKI. TARCZYCA i inne. 
JAROCIN tel. (0-62) 747-28-35.

(328809)
ENDOKRYNOLOGIA OSTEOPOROZA 

(bezpłatnie NFZ) badania i leczenie. Specjali
sta ANDRZEJ PAJDOWSKI. Jarocin tel. (0-62) 
747-28-35.

(329B09)

GABINET s .o .s .o  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• w ybielanie zębów

Czynne:
od poniedziałku do czwartku 

14.00 - 19.00 
piątek

9.00 - 13.00
Jarocin, ul. Kościuszki 12A 

tel. (0 -62) 505 -2 8 -08  
Rejestracja w godzinach przyjęć.

USG PIERSI (gabinet prywatny) Specjalista 
enokrynolog i ginekolog ANDRZEJ PAJDOWSKI
Jarocin tel. (0-62) 747-12-86.

(330B09)

Endokrynologia OTYŁOŚĆ-LECZENIE (ga
binet prywatny). Specjalista ANDRZEJ PAJDOW- 
SKI. Jarocin, tel. (0-62) 747-12-86.

(331809)

GINEKOLOGIA z ENDOKRYNOLOGIĄ 
(gabinet prywatny) Specjalista endokrynolog 
i ginekolog ANDRZEJ PAJDOWSKI. Zaburzenia 
hormonalne i przekwitanie, niepłodność, nadmier
ne owłosienie, choroby tarczycy w ciąży, inne, 
również cytologia, USG przezpochwowe, USG 
piersi, USG jamy brzusznej, biopsje. JAROCIN ul. 
Wrocławska 46, tel. (0-62) 747-12-86, PILNE 
0-502/517-325.

(332809,

ENDOKRYNOLOGIA (gabinet prywatny) 
Specjalista ANDRZEJ PAJDOWSKI Andro- 
pauza-przekwitanie u mężczyzn, zaburzenia 
potencji, osteoporoza, USG jąder, USG prosta
ty. JAROCIN tel. (0 -62 ) 747-12-86 , PILNE 
0-502/517-325.

(333B09I.

Lek. stomatolog Sylwia Waloszczyk - Bo
cheńska ul. o. Serafina Niedbały 18. Tel. (0-62) 
747-30-40, 0-602/609-440.

(312JLW'
CHIRURG STOMATOLOGICZNY IMPLAN- 

TOLOG MACIEJ KULESZA, Pleszew, PI. Powstań
ców Wlkp. 12, - bardzo wysoki poziom i pełen 
zakres usług stomatologicznych. Rejestracja 
i nagłe przypadki Tel. 0-602/454-625 u04ire, l

FIZJOTERAPEUTKA - R. KUŚWIK. Kom
pleksowa fizjoterapia w bólach kręgosłupa, ura
zach, wadach postawy. Masaż leczniczy, ter- 
manualna +  laser, elektroterapia +  ćw. lecznicze. 
Jarocin, ul. Leśna 7 A, tel. 0 -6 0 9 /3 5 1 -1 6 7 ^,

Lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA LARYNGO
LOG - ALERGOLOG gabinet prywatny. Przyjęci3 
codziennie po rejestracji telefonicznej 0-607/ 
093-067 - dzwonić po godz. 10.00.

Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN - SPE
CJALISTA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH PRZY-1’ 
MUJE: wt. i pt. od godz. 17.00. NZOZ MEDAN, 
ul. Wrocławska 38, rejestracja (0-62) 747-22- 
61 8 .00-18.00, po 18.00 (0-62) 747-22-61
W - 3 9  ,5888809!

SPECJALISTA CHORÓB DZIECIĘCYCH 
- lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska. Jarocin, 
os. Tysiąclecia 3/32, tel. (0-62) 747-21-09’ 
kom. 0 -60 4 /5 3 0 -9 6 3 . Przyjęcia codziennie 
° d 16-°°-

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG. lek- 
med. Mirosława Sosińska-Walczak, specjalista 
ginekolog-położnik. Przyjęcia prywatne: poniedzia
łek, czwartek od 16.00; Jarocin, ul. Kościuszki 2- 
Rejestracja (0-62) 747-38-42. ,„90939,

FIZJOTERAPIA - MGR ROBERT KOWAL
SKI: krioterapia, laser, ultradźwięki, magnetro- 
nik, wirówki, wyciągi, masaż. NFZ i odpłatnie. 
NZOZ "IMPULS" Jarocin, ul. Ceglana 1- TeL
0-603/045-144. (65118o,,

SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSK1 
- lek. med. GRZEGORZ SZYMCZAK, specjalista 
chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wt- 0 
16.00; pt. od 16.30. GASTROSKOPIA-czwartek 
od 16.00; czwartek i piątek obowiązuje rejestracja 
(0-62) 747-36-00, 0 -601/796-362. (5825B09,

małrymonial
25-latka pozna Pana

Tel. 0 -504/496-664.
nie odpisuję na smsy-

(5Ol30O9>

S ? 5
4 . Tel. (0 '65)

Sznaucery miniatura, z metryką. 
572-03-42 lub 0-600/112-754 a337ax,

Sprzedam owczarki niemieckie, cena 300 zł- 

Tel. 0 -782/856-783. (i35J(O9,
JACK RUSSELL TERRIER - s z c z e n i3 

rodowodowe sprzedam. Tel. 0 -5 0 0 /1 1 9 -7 ^ ,,

Sprzedam labradory biszkoptowe, 6 *Y 
godniowe. Tel. (0 -65 ) 5 7 1 -6 4 -98 , 0-691'

9 6 7 ’ 5 2 2  ,337,609'

Sprzedam JAMNIKI MINIATURKI, krótko

włose. Tel. (0-61)437-10-22
Sprzedam jamniki szczenięta - książeczka 

zdrowia. Tel. 0 -667/597-996 (23,50091
Sprzedam SZCZENIĘTA MIESZAŃCE, cena 

20 zl. Tel. 0 -722/393-721. (574obo9>

Sprzedam SUKĘ OWCZARKA NIEMIECKIE 

GO, długowłosy. Tel. 0-667/529-200. (5805Bo9)

Yorkshire terier szczeniaki, pieski trzyma”  

w  domu, Krobia. Tel. 0 -783/107-133 (240IG<79>

Sprzedam  P IE S K A  SH IH -TZU . Tel' 

0-724/695-919. ,„,39091

Studium Języka Niemieckiego G E R ^  

NISTA jedyne takie kursy w Jarocinie - w 
studium-germanista.pl. Tel. 0-602/404-00"^,)

JĘZYK ANGIELSKI - korepetycje, tłumacze

nia. Tanio. Tel. (0-62) 747-38-77. ,„09809,
Tanie KOREPETYCJE z jeżyka angielskiego

i greckiego. Tel. 0-502/527-449. |5727bo9 '

leaderschool.com.pl
mailto:tomek@drukar-nia-projekt.pl
mailto:tomek@drukar-nia-projekt.pl
mailto:contact@sjo-contact.pl
mailto:ewa.zabka@ceatut.pl
http://www.bip.jaraczewo.arp95.pl
http://www.betterware.eu
http://www.jarocinska.pl
germanista.pl


Gazeta Jarocińska
35 (985) 2 8  sierpnia 2 0 0 9
www.jarocinska.pl S p o r t

21

Term inarz rozgrywek Poznańskiej Klasy Okręgowej (g ru p a  w sc h o d n ia ) 

R u nda  je s ie n n a  sezon u  2 00 9 /2 010

Poznańska Klasa Okręgowa
W yniki I ko le jk i rozgryw ek:

1 kolejka rozgrywek godz. 16.00 Wełna Rogoźno - Huragan Pobiedziska godz. 15.00 Lechita Ktecko - Wetna Rogoźno
Sobota - 22 sierpnia godz. 16.00 Ktoś Zaniemyśl - Błękitni Owińska godz. 13.00 Phytopharm Klęka - Huragan Pobiedziska
godz. 16.30 Kotwica Kórnik - Warta Śrem 1:0 godz. 15.00 Vitcovia Witkowo - Polonia Poznań godz. 15.30 Polonia Poznań - Piast Kobylnica
godz. 16.00 Wełna Rogoźno - OTPS Winogrady 0:2 Niedziela - 20 września godz. 14.00 Wetnianka Kiszkowo - Kotwica Kórnik
godz. 17.00 Kłos Zaniemyśl - Polonia Poznań . 4:0 godz. 15.00 Lechita Ktecko - Piast Kobylnica
godz. 15.00 Błękitni Owińska -1920  Mosina 2:5 godz. 13.00 Phytopharm Klęka - OTPS Winogrady
Niedziela ■ 23 sierpnia godz. 14.00 Wetnianka Kiszkowo - Warta Śrem X kolejka rozgrywek
godz. 11.00 Piast Kobylnica - Huragan Pobiedziska 0:0 Sobota - 24 października
godz. 15.00 Lechita Kiecko - Vitcovia Witkowo 1:3 godz. 15.00 Kotwica Kórnik - Phytopharm Klęka
godz. 14.00 Wetnianka Kiszkowo - Phytopharm Klęka 1:4 VI kolejka rozgrywek godz. 15.00 Wełna Rogoźno - Wetnianka Kiszkowo

Sobota - 26 września godz. 15.00 Ktoś Zaniemyśl - Lechita Kiecko
II kolejka rozgrywek godz. 16.00 OTPS Winogrady - Vitcovia Witkowo godz. 15.00 Błękitni Owińska - Polonia Poznań

Środa ■ 26 sierpnia godz. 16.00 Warta Śrem - Phytopharm Klęka Niedziela - 25 października
godz. 17.00 Piast Kobylnica - Kotwica Kórnik godz. 16.00 Kotwica Kórnik - Wełna Rogoźno godz. 14.00 1920 Mosina - Warta Śrem
Sobota ■ 29 sierpnia godz. 15.00 Błękitni Owińska - Lechita Ktecko godz. 11.00 Piast Kobylnica - OTPS Winogrady
godz. 15.00 Vitcovia Witkowo - Wełnianka Kiszkowo Niedziela - 27 września godz. 14.00 Huragan Pobiedziska - Vitcovia Witkowo
godz. 16.00 OTPS Winogrady - Kłos Zaniemyśl godz. 16.00 1920 Mosina - Polonia Poznań
godz. 17.00 Warta Śrem - Wełna Rogoźno godz. 11.00 Piast Kobylnica - Wetnianka Kiszkowo
godz. 15.00 Błękitni Owińska - Huragan Pobiedziska godz. 16.00 Huragan Pobiedziska - Ktoś Zaniemyśl XI kolejka rozgrywek
g°dz. 17,00 1920 Mosina - Phytopharm Klęka Sobota - 31 października
Niedziela-3 0  sierpnia godz. 14.00 Lechita Ktecko -1920  Mosina
godz. 17.00 Polonia Poznań - Lechita Kiecko VII kolejka rozgrywek godz. 14.00 Wetnianka Kiszkowo - Ktoś Zaniemyśl

Sobota - 3 października godz. 14.00 Phytopharm Klęka - Wełna Rogoźno
godz. 16.00 Wełna Rogoźno - 1920 Mosina godz. 14.00 Vitcovia Witkowo - Kotwica Kórnik

„  III kolejka rozgrywek godz. 16.00 Kłos Zaniemyśl ■ Kotwica Kórnik godz. 14.00 Polonia Poznań - Huragan Pobiedziska
■‘Obota • 5 września godz. 15.00 V'rtcovia Witkowo - Warta Śrem godz. 14.00 OTPS Winogrady - Błękitni Owińska
B°<Jz. 16.30 Kotwica Kórnik - Błękitni Owińska Niedziela - 4 października godz. 14.00 Warta Śrem - Piast Kobylnica
g°dz. 16.00 Wełna Rogoźno - Piast Kobylnica godz. 15.00 Lechita Ktecko - Huragan Pobiedziska
godz. 17.00 Ktoś Zaniemyśl - Warta Śrem godz. 13.00 Phytopharm Klęka - Piast Kobylnica
Niedziela - 6 września godz. 16.00 Polonia Poznań - OTPS Winogrady XII kolejka rozgrywek
8°dz. 17.00 Huragan Pobiedziska - 1920 Mosina godz. 14.00 Wetnianka Kiszkowo - Błękitni Owińska Sobota - 7 listopada
godŁ 15-00 Lechita Kiecko - OTPS Winogrady godz. 14.00 Kotwica Kórnik - Polonia Poznań
gOdz' 13.00 Phytopharm Klęka

- Vitcovia Witkowo godz. 14.00 Wetna Rogoźno - Vitcovia Witkowo
godz. 14.00 Wełnianka Kiszkowo

- Polonia Poznań VIII kolejka rozgrywek godz. 14.00 Ktoś Zaniemyśl • Phytopharm Klęka
Sobota -1 0  października godz. 14.00 Błękitni Owińska - Warta Śrem
godz. 15.00 Warta Śrem - Polonia Poznań Niedziela - 8 listopada

c t IV kolejka rozgrywek godz. 15.30 Kotwica Kórnik - Lechita Ktecko godz. 14.00 1920 Mosina - Piast Kobylnica
uoota -12 września godz. 15.00 Wełna Rogoźno - Ktoś Zaniemyśl godz. 14.00 Huragan Pobiedziska - OTPS Winogrady

godz' 15-00 OTPS Winogrady
- Wetnianka Kiszkowo godz. 15.00 Błękitni Owińska - Phytopharm Klęka godz. 14.00 Lechita Ktecko - Wetnianka Kiszkowo

Bodz' 16-00 Warta Śrem
- Lechita Kiecko Niedziela -11  października

godz. 15.00 Błękitni Owińska
- Wełna Rogoźno godz. 15.00 1920 Mosina - OTPS Winogrady

Nredziela-13 września godz. 11.00 Piast Kobylnica - Vitcovia Witkowo XIII kolejka rozgrywek
g°dz. 16.00 1920 Mosina

- Vitcovia Witkowo godz. 15.00 Huragan Pobiedziska - Wetnianka Kiszkowo Sobota -1 4  listopada
® dz- 17 00 Polonia Poznań

- Phytopharm Klęka godz. 13.00 Vitcovia Witkowo - Ktoś Zaniemyśl
• 11.00 Piast Kobylnica - Kłos Zaniemyśl godz. 13.00 OTPS Winogrady - Kotwica Kórnik

0 2- 16.00 Huragan Pobiedziska
- Kotwica Kórnik IX kolejka rozgrywek godz. 13.00 Warta Śrem - Huragan Pobiedziska

Sobota -1 7  października godz. 13.00 Błękitni Owińska - Piast Kobylnica
godz. 15.00 Ktoś Zaniemyśl - 1920 Mosina Niedziela -1 5  listopada

... V kolejka rozgrywek godz. 15.00 Vitcovia Witkowo - Błękitni Owińska godz. 13.00 Polonia Poznań - Wetna Rogoźno
^ - 1 9  września godz. 15.00 OTPS Winogrady - Warta Śrem godz. 13.00 Phytopharm Klęka - Lechita Ktecko
80 2- 16.30 Kotwica Kórnik

- 1920 Mosina Niedziela -1 8  października godz. 13.00 Wetnianka Kiszkowo - 1920 Mosina

T e rm in a rz  ro zg ryw ek  K a lisk ie j A -k lasy  (g ru p a  I) 
R u n d a  je s ie n n a  s e z o n u  2 0 0 9 /2 0 1 0

Niedziel ' k° ' e jka  rÓZgryWek
t Z  , '  16slerPnia

godz. 11.00 Piast Czekanów -CKS Zduny
godz. 11.00 Pelikan Nowy Karniew - CKS Zbiersk

godz. 11.00 Unia Szymanowice 
godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew

- Olimpia Brzeziny
- Sulimirczyk Sulmierzyce

-  iu.uu
8»dz. ll .o o

Sobota

1 LZS Gorzyce Małe - Pelikan Nowy Karolew godz. 11.00 Unia Szymanowice - Fortuna Dębniatki
• Unia Szymanowice - Piast Czekanów godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew - GKS Jaraczewo
) Gladiatorzy Sierszew - Błękitni Sparta Kotlin godz. 11.00 Sulimirczyk Sulmierzyce - LZS Godziesze X kolejka rozgrywek
* Sulimirczyk Sulmierzyce - CKS Zduny godz. 11.00 Olimpia Brzeziny - Odolanovia Odolanów Niedziela -1 8  października
1 Olimpia Brzeziny -CKS Zbiersk godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew - LZS Gorzyce Matę
> LZS Godziesze - Odolanowa Odolanów godz. 11.00 Sulimirczyk Sulmierzyce - Unia Szymanowice
J GKS Jaraczewo - Fortuna Dębniałki VI kolejka rozgrywek godz. 11.00 Olimpia Brzeziny - Pelikan Nowy Karolew

Niedziela - 20 września godz. 15.00 Odolanowa Odolanów - Piast Czekanów
godz. 11.00 Olimpia Brzeziny - LZS Gorzyce Matę godz. 15.00 LZS Godziesze - Błękitni Sparta Kotlin

II kolejka rozgrywek godz. 11.00 Odolanowa Odolanów - Sulimirczyk Sulmierzyce godz. 15.00 GKS Jaraczewo -CKS Zduny
23 sierpnia godz. 11.00 LZS Godziesze - Gladiatorzy Sierszew godz. 15.00 Fortuna Dębniatki - CKS Zbiersk
1 LZS Godziesze - LZS Gorzyce Matę 6:4 godz. 11.00 GKS Jaraczewo - Unia Szymanowice
1 Odolanovia Odolanów - GKS Jaraczewo 1:2 godz. 15.00 Fortuna Dębniatki - Pelikan Nowy Karolew
1 Fortuna Dębniałki - Olimpia Brzeziny 3:4 godz. 14.00 CKS Zbiersk - Piast Czekanów XI kolejka rozgrywek
1 CKS Zbiersk - Sulimirczyk Sulm. 2:3 godz. 15.00 CKS Zduny - Błękitni Sparta Kotlin Niedziela - 25 października
* CKS Zduny - Gladiatorzy Sierszew 4:3 godz. 11.00 LZS Gorzyce Matę - Fortuna Dębniatki
1 Błękitni Sparta Kotlin - Unia Szymanowice 5:1 godz. 14.00 CKS Zbiersk - GKS Jaraczewo
• Piast Czekanów - Pelikan N. Karolew 3:1 VII kolejka rozgrywek godz. 11.00 CKS Zduny - LZS Godziesze

Niedziela - 27 września godz. 14.00 Błękitni Sparta Kotlin - Odolanovia Odolanów
godz. 11.00 LZS Gorzyce Matę - CKS Zduny godz. 11.00 Piast Czekanów - Olimpia Brzeziny

III kolejka rozgrywek godz. 15.00 Błękitni Sparta Kotlin -CKS Zbiersk godz. 11.00 Pelikan Nowy Karolew - Sulimirczyk Sulmierzyce
sierpnia godz. 11.00 Piast Czekanów - Fortuna Dębniatki godz. 11.00 Unia Szymanowice - Gladiatorzy Sierszew

1 LZS Gorzyce Matę
- Piast Czekanów godz. 11.00 Pelikan Nowy Karolew - GKS Jaraczewo

eicipniaM z . U .00 Pelikan Nowy Karole.. 
kodz. 11.00 Unia Szymanowice 
godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew 
godz. n .o o  SulimirczykSulmier™r 
M z . l i .o o  Olimpia Brzeziny 

godz. 16.00 GKS Jaraczewo

• Błękitni Sparta Kotlin
-...u ^tymdiiowice - CKS Zduny

god Gladiatorzy Sierszew - CKS Zbiersk
o d  . 0 0  Sulimirczyk Sulmierzyce ■ Fortuna Dębniałki

* Olimpia Brzeziny - Odolanowa Odolanów

1 OKS Jaraczewo - LZS Godziesze

godz. 11.00 Unia Szymanowice 
godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew 

godz. 11.00 Sulimirczyk Sulmierzyce

- LZS Godziesze
- Odolanovia Odolanów
- Olimpia Brzeziny

Ni«źiela ■ 6 września f ° ZgryW ek

M s n n  ° dolanovia Odolanów80dz 15.00 £ ™ Od° 
Sod? i c a a  G°dziesze
godz. 15 On ®KS Jaraczewo
•W z -k o o  ^ u" aDębnia,kl

Sod? 11 a a  LK S Z blersl<
■ - 11'00 CKS Zduny

16.00 Błękitni Sparta Kotlin

- LZS Gorzyce Małe

- Olimpia Brzeziny
• Sulimirczyk Sulmierzyce
- Gladiatorzy Sierszew

• Unia Szymanowice
■ Pelikan Nowy Karniew
■ Piast Czekanów

VIII kolejka rozgrywek
Niedziela • 4  października
godz. 11.00 Sulimirczyk Sulmierzyce • LZS Gorzyce Małe
godz. 11.00 Olimpia Brzeziny - Gladiatorzy Sierszew
godz. 15.00 LZS Godziesze - Pelikan Nowy Karolew
godz. 15.00 GKS Jaraczewo ■ Piast Czekanów

godz. 11.00 Fortuna Dębniałki - Błękitni Sparta Kotlin

godz. 14.00 CKS Zbiersk -CKS Zduny
godz. 15.00 Odolanowa Odolanów - Unia Szymanowice

XII kolejka rozgrywek
Niedziela ■ 8 listopada
godz. 11.00 Unia Szymanowice - LZS Gorzyce Matę
godz. 11.00 Gladiatorzy Sierszew - Pelikan Nowy Karolew
godz. 11.00 Sulimirczyk Sulmierzyce - Piast Czekanów
godz. 11.00 Olimpia Brzeziny - Błękitni Sparta Kotlin
godz. 14.00 Odolanovia Odolanów - CKS Zduny
godz. 14.00 LZS Godziesze - CKS Zbiersk
godz. 14.00 GKS Jaraczewo - Fortuna Dębniałki

XIII kolejka rozgrywek
Środa -11  listopada

godz. 11.00 LZS Gorzyce Małe - GKS Jaraczewo
godz. 14.00 Fortuna Dębniatki - LZS Godziesze
godz. 14.00 CKS Zbiersk - Odolanowa Odolanów
godz. 11.00 CKS Zduny - Olimpia Brzeziny

6odM l . o O LZsT " 1’

Gorzyce Matę

V kolejka rozgrywek

- Błękitni Sparta Kotlin

IX kolejka rozgrywek 
Niedziela -1 1  października

11.00 LZS Gorzyce Matę - CKS Zbiersk godz. 14.00 Błękitni Sparta Kotlin - Sulimirczyk Sulmierzyce

11.00 CKS Zduny - Fortuna Dębniatki godz. 11.00 Piast Czekanów - Gladiatorzy Sierszew
15.00 Błękitni Sparta Kotlin - GKS Jaraczewo godz. 11.00 Pelikan Nowy Karolew - Unia Szymanowice
11.00 Piast Czekanów - LZS Godziesze
11.00 Pelikan Nowy Karolew - Odolanovia Odolanów

Kotwica Kórnik 

Wełna Rogoźno 

Kłos Zaniemyśl 

Błękitni Owińska 

Piast Kobylnica 

Lechita Kiecko 

Wełnianka Kiszkowo

-W arta  Śrem 1:0

- OTPS Winogrady 0:2

- Polonia Poznań 4:0

- 1920 Mosina 2:5

- Huragan Pobiedziska 0:0

- Vitcovia Witkowo 1:3

- Phytopharm  Klęka 1:4

1. Ktoś Zaniemyśl 

2 .1 9 2 0  Mosina

3. Phytopharm  Klęka

4. Vitcovia Witkowo

5. OTPS Winogrady Poznań

6. Kotwica Kórnik

7. Piast Kobylnica

8. Huragan Pobiedziska

9. Warta Śrem

10. Lechita Kiecko

11. Wełna Rogoźno

12. Błękitni Owińska

13. Wełnianka Kiszkowo

14. Polonia Poznań

1 3 

1 3

1 3 

1 3 

1 1 

1 1

1 0 

1 0 

1 0 

1 0

4:0

5:2

4:1

3:1

2:0

1:0

0:0

0:0

0:1

1:3

0:2

2:5

1:4

0:4

Kaliska A-klasa (grupa I)
W yniki II ko le jk i rozgryw ek:

LZS Godziesze 

Odolanovia Odolanów 

Fortuna Dębniałki 

CKS Zbtersk 

CKS Zduny

-  LZS Gorzyce Małe 6:4

- GKS Jaraczewo 1:2

- Olimpia Brzeziny 3.4

-SulimirczykSulmierzyce 2:3

- Gladiatorzy Sierszew 4:3

B łę k itn i Sparta Kotlin  - Unia Szymanowice 5:1

Piast Czekanów - Pelikan Nowy Karolew 3:1

1. B łę k itn i Sparta Kotlin

2. CKS Zduny

3. Piast Czekanów

4. Odolanovia Odolanów

5. CKS Zbiersk

6. Fortuna Dębniałki

7. GKS Jaraczewo

8. Sulim irczyk Sulmierzyce

9. LZS Godziesze

10. O limpia Brzeziny

11. LZS Integral Gorzyce Małe

12. Pelikan Nowy Karolew

13. G lad iatorzy Sierszew

14. Unia Szymanowice

2 6

2 6 

2 6 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 1 

2 1 

2 0 

2 0

6:1
6:3

4:1

6:2

6:3

4:4

2:2

3:4

6:9

4:7

6:8

3:5

3:5
1:6

Wlkp. Liga Jun. SL
W yniki II ko le jk i spotkań:

Warta Poznań 

MSP Szamotuły 

Jaro ta Jarocin 

Polonia Leszno 

Poznaniak Poznań 

Olimpia Koto 

Warta Śrem 

AP Opalenica

- Polonia Środa

- Ostrovia Ostrów

- Mieszko Gniezno

- Rawia Rawicz

- Górnik Konin

- Unia Swarzędz

- Lech Poznań

- Lubuszanin Trzcianka

(przełożony)

M ecze rozegrane awansem:

MSP Szamotuły - Jaro ta Jarocin

Warta Poznań - Olimpia Koto

Tabela.-

1. Warta Poznań 3

2. Jaro ta Jaroc in 3

3. Unia Swarzędz 2

4. MSP Szamotuły 3

5. Akademia Piłkarska Opalenica 1

6. Lech Poznań 1

7. Sapa Lubuszanin Trzcianka 1

8. Polonia 1912 Leszno 2

9. Avans Górnik Konin 2

10. Poznaniak Poznań 2

11. Rawia Azymut Rawicz 2

12. Mieszko Gniezno 2

13. Ostrovia Ostrów Wlkp.

14. Olimpia Koto 2

15. Warta Śrem 2

16. Polonia Środa 2

Wlkp. Liga Jun. Ml.
W yniki I ko le jk i rozgryw ek: 

W yn ik i II  ko le jk i spotkań:

Włókniarz Kalisz 

Lech I Poznań 

Sokół Szamocin 

Lech II Poznań 

Jarota Jarocin 

Polonia Leszno 

Poznaniak Poznań 

Warta I Poznań

1:2

5:0

20:1

9:4

4:2

5:4

7:1

6:0

2:1

6:8

5:7

6:9

4:8

2:6

2:5

1:7

1:8

1:10

- Warta II Poznań 2:0

- M arcinki Kępno 1:0

-  Sparta Zlotów 0:2

- Przemysław Poznań 5:1

- Mieszko Gniezno 4:1

- Obra Kościan 3:2

- Victoria Września 1:0

- Polonia Środa

(przełożony)

Tabela:

1. Poznaniak Poznań

2 Lech II Poznań

3 Jaro ta Jarocin

4 Marcinki Kępno

5 W łókniarz Kalisz 

6. Warta I Poznań

I. Lech I Poznań

8. Polonia 1912 Leszno. 

9 Warta II Poznań 

10. Sparta Złotów

I I .  Polonia Środa Wlkp.

12. Victoria Września

13. Obra 1912 Kościan

14. Przemysław Poznań

15. Mieszko Gniezno

16. Sokół Szamocin

2 3 

1 3 

1 3

1 3

2 3 

2 3 

2 3

1 0

2 0 

2 0

7:0

7:1

6:1

6:1

2:0

2:1

1:0

4:4

3:4

2:6

2:3

0:1

2:5

1:5

1:6

0 :8  :

http://www.jarocinska.pl
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ŁJJ KALISKA A-KLASA

Kara 
za atak

Gladiatorzy Sierszew przegrali 
drugi mecz w  nowym sezonie ka
liskiej A-klasy. Podopieczni Pawła 
Janiszewskiego po zaciętej walce 
polegli 3 :4  w  Zdunach.

Pierwsza połowa meczu w  Zdu
nach była bardzo wyrównana. Efek
tem był też remisowy rezultat. Na 
gola zdobytego dla gospodarzy 
z ostrego kąta przez Karola Nowic
kiego odpowiedział potężnym ude
rzeniem z rzutu wolnego Bartłomiej 
Rogacki. Trener Paweł Janiszewski 
nie był jednak w  pełni zadowolony 
z gry swych podopiecznych.

- O ile  w ob ron ie  g ra liś m y  
w pierw sze j potow ie dobrze, nie  
dopuszczając do zbyt w ie lu  sytu
a c ji pod  naszą bram ką, to b ra 
kowało je d n a k  większego zaan
gażowania w ofensywie, bo sam i 
również sy tuac ji n ie  po tra filiśm y  
stworzyć. D latego  w drug ie j p o 
tow ie zarządziłem  aktyw nie jszą  
grę w ataku. Tymczasem posz li
śmy do przodu, a z ty łu  po jaw iły  
się b łędy i  z rob iło  się 1 :4  - tak 
op isa ł to, co stało się w  drugiej 
połowie trener Gladiatorów. Paweł 
Janiszewski m ia ł zresztą pretensje 
sam do siebie. - Gdybym krótko po  
wejściu na boisko około 65. m inu
ty wykorzystał dobrą sytuację na 
2:2 , to może byśmy nie przegrali,

a tak od 75. m in u ty  m usie liśm y  
gonić wynik - żałował szkolenio
w iec zespołu z Sierszewa. Udało 
się odrob ić dwa gole. N a jp ierw  
z rzutu karnego tra fił Adrian Rzep- 
czyk, a pięć m inut przed końcem 
Janiszewski wykorzystał podanie 
Macieja Paterki. W  końcówce me
czu i doliczonym  czasie sytuacje 
bramkowe m ieli jeszcze Krzysztof 
Matyla i Paterka, ale nie udało się 
już doprowadzić do remisu. Zatem 
po dwóch kolejkach G ladiatorzy 
są jedną z dwóch drużyn, które 
jeszcze nie wywalczyły punktów.

(pw)

CKS Zduny
-TADBUD Gladiatorzy

4:3
(1:1)

1:0-(26.)
1:1 - Bartłomiej Rogacki - z rzutu wolnego (35.) 
2:1-(52.)
3:1-(68.)
4:1 - (75.)
4:2 - Adrian Rzepczyk - z rzutu karnego (77.) 
4:3 - Paweł Janiszewski - po podaniu Macieja 
Paterki (85.)

SKŁAD
Tadbud Gladiatorzy: K. Śledzianowski - B. Ro

gacki, P Woźniczka, A. Rzepczyk, K. Matyla, M. 
Rybarczyk, Ł. Zydorczak (75. M. Walczak), T. No
waczyk (85. M. Taczała), M.'Barszczewski (55. R 
Janiszewski), M. Paterka, M. Kużniacki

Z A P O W I E D Z I  S P O T K A Ń

WTOREK - 25  SIERPNIA  
W ielkopo lska Liga Jun io rów  M łodszych:
Przemystaw Poznań - Jarota Jarocin godz. 1 8 .0 0

ŚRODA - 2 6  SIERPNIA  
W ielkopo lska Liga Jun io rów  S tarszych:
Ostrovia Ostrów - Jarota Jarocin godz. 1 6 .0 0

SOBOTA - 29  SIERPNIA
II liga (grupa zachodnia):
M iedź Legnica - Jarota Jarocin godz. 1 7 .0 0

Poznańska Klasa Okręgowa:
1 9 2 0  Mosina - P hytopharm  Klęka godz. 1 7 .00

W ie lkopo lska Liga Jun io rów  S tarszych:
Poznaniak Poznań - Jarota Jarocin godz. 1 3 .0 0

NIEDZIELA - 3 0  SIERPNIA
Kaliska A-klasa
Pelikan Nowy Karolew - B łę k itn i Sparta K otlin
G lad ia torzy S ierszew - CKS Zbiersk
GKS Jaraczewo - LZS Godziesze

godz. 1 1 .0 0  
godz. 1 1 .0 0  
godz. 1 6 .0 0

PONIEDZIAŁEK - 31 SIERPNIA  
W ielkopo lska Liga Jun io rów  M łodszych:
Poznaniak Poznań - Jarota Jarocin godz. 1 4 .0 0

B O U T IQ U E  „F A B O O ”
EKSKLUZYWNA 

O D Z IE Ż  DAMSKA
Ja ro c in , u l. W roc ław ska  78

r

O T W A R C IE  26 S IE R P N IA  2009 r.

■j KALISKA A-KLASA

Od strat do zwycięstwa
Piłkarze Błękitnych Sparty Kotlin 

wysoko 5:1 pokonali UnięSzymano- 
wice w  pierwszym meczu rozegra
nym w nowym sezonie w  Magnu- 
szewicach. Podopieczni Aleksandra 
Matuszewskiego zostali liderami roz
grywek po dwóch kolejkach.

Bardzo udanie zadeb iu tow ał 
przed publicznością w  Magnuszewi- 
cach nowy trener Błękitnych Sparty 
Kotlin Aleksander Matuszewski. Pro
wadzony przez niego zespół zdecydo
wanie pokonał Unię Szymanowice. 
Początkowo mecz były nudny, gdyż 
brakowało sytuacji bramkowych. Gdy 
wydawało się, że gospodarze opano
wali sytuację, po jednej z kontr Piotr 
W ojtasik fau lował w  polu karnym 
rywala i Mateusz Antczak wykorzy
stał „jedenastkę” , dając Unii prowa
dzenie. Piłkarze Błękitnych Sparty 
odrobili straty z nawiązką w  koń
cówce pierwszej połowy. Najpierw 
Łukasz Andrzejczak zamknął akcję 
gospodarzy po dośrodkowaniu swego

brata Emila, a trzy m inuty później 
Remigiusz Korzeniewski strzałem 
głową po podaniu Piotra Palczew- 
skiego wyprowadził zespół z Kotlina 
na prowadzenie. Losy meczu pod
opieczni Aleksandra Matuszewskiego 
rozstrzygnęli w pierwszym kwadran
sie po przerwie. Wówczas w  krótkim 
odstępie czasu do siatki gości trafili 
Arkadiusz Gostyński i ponownie Ko
rzeniewski. - Unia wyraźnie nie wy
trzymała meczu kondycyjnie. Przez 
ostatnie pó ł godziny p iłkarze gości 
ledwo biegali, a jeden z nich prawie 
zemdlał. W  tym czasie mogliśmy 
zdobyć jeszcze kilka goli, ale gra
liśm y nieskutecznie - m ów ił prezes 
Błękitnych Sparty Mariusz Kaczma
rek. Gospodarze jeszcze raz pokonali 
bramkarza gości, a uczynił to rezer
wowy Sebastian Jankowski. Goście 
mogli zmniejszyć rozmiary porażki, 
jednak bramkarz Błękitnych Spar
ty Marcin Jędrzejczak obronił rzut 
karny wykonywany przez Krzysztofa

Koniecznego. W  końcówce spotkania 
doszło jeszcze do niewielkiej przepy
chanki i oba zespoły kończyły mecz 
w  „dziesiątkę” .

(pw )

Błękitni Sparta Kotlin 
* Unia Szymanowice

0:1 - Mateusz Antczak - z rzutu karnego (24.) 
1:1 - Łukasz Andrzejczak - po podaniu Emila 

Andrzejczaka (39.)
2:1 - Remigiusz Korzeniewski - po podaniu 

Piotra Palczewskiego (42.)
3:1 - Arkadiusz Gostyński - głową po zagraniu 

Piotra Wojtasika (55.)
4:1- Remigiusz Korzeniowski - gtową po 
zagraniu Sebastiana Jankowskiego (58.)
5:1 - Sebastian Jankowski - dobitka własnego 
strzału (81.)

SKŁAD
Błękitni Sparta: M. Jędrzejczak -D. Wojtasik, P 
Wojtasik, D. Jasiński, M. Szymendera, E. Andrzej
czak, Ł. Andrzejczak (65. K. Jujka), M. Pera, A. Go
styński (75. D. Kucharzak), R. Korzeniewski (78. A. 

Kujawa), R Palczewski (57. S. Jankowski)

P I  POZNAŃSKA KLASA OKRĘGOWA
■HK: '

Czwórka na dobry 
początek

O d w ysok iego  zw y cięs tw a 
rozpoczęli sezon piłkarze Phyto- 
pharmu Klęka. W  pierwszej ko
lejce, w w yjazdow ym  spotkaniu 
pokonali 4:1 Wełniankę Kiszkowo. 
D w ie bramki dla klęczan zdobył 
D awid Kuczyński.

Nie było rewolucyjnych zmian 
w  zespole Phytopharm u w prze
rwie letniej. Po zakończeniu ka
riery przez M arka Łukaszyka na

Zespół prowadzi nadal A dam  
Parus. - Po ostatnich roszadach  
trenerskich doszliśmy do wniosku, 
że tak będzie taniej i lepiej - mówi 
Jędrzak.

P ojedynek  z W eln ianką był 
je d n o s tro n n y m  w id o w isk iem . 
Phytopharm  miał przew agę, ale 
w  pierwszej połowie strzelił tylko 
je d n ą  bram kę. D aw id  K uczyń
ski w ykorzysta ł źle zastaw ioną

W  66. m inucie było już  3:0- 

Z nów  za g ry w a ł A dam  Parus, 
a bram kę zdobył, wchodzący ze 
skrzydła, Arkadiusz Kowalczyk-

Nic złego nie m ogło się staC 
Phytopharm ow i w tym  meczu- 
M im o że w 69. m inucie stracił 

i bramkę, i zawodnika. Maciej Pa" 
rus sfaulował napastnika Wełniani0 
i zobaczył żółtą kartkę, a że wcze
śniej miał ju ż  jedną na swym kon
cie m usiał opuścić boisko. Chwil? 
później gospodarze po rzucie wolny 
zdobyli honorowego gola. W  koń
ców ce meczu, już  w  doliczony01 
czasie gry, dobił ich Łukasz Stawic
ki wykorzystując dośrodkowanje 

Arkadiusza Korcza.
- Jesienią chcem y zdobyć ]a 

najwięcej punktów, a później ząb# 

czymy. Wszystko zależy, jatk  będbe

wyglądał nasz przyszłoroczny bu
dżet. Jeżeli będzie wystarczaj^

- - t — ✓I to  chcem y w a lczyć  o  aw ans do|  ligi - przedstawił plany na run#

o jesienną kierownik Phytopharm11- 
(ftf)

jego pozycji zagrał Marcin Fleszar. 
Kontuzjowanego Michała Kościel
niaka zastępow ał M aciej Parus. 
D o drużyny do łączyło  czterech  
młodych piłkarzy. Dwóch w ycho
wanków Jaroty: Bartosz W ojtczak 
(ostatnio Płomyk Koźminiec) i Ka
rol Andraszak (W isła Borek) oraz 
dw óch jun io rów  Polonii Ś roda 

- M ateusz K aczałka i A rkadiusz 
Korcz. - Andraszak nie m ógł jeszcze 
zagrać w pierwszym meczu, bo był 
bałagan z  je g o  zarejestrowaniem  
w związku, ale nie z naszej winy - 
mówi Janusz Jędrzak, kierownik 
Phytopharmu.

pułapkę ofsajdow ą i po podaniu 
Łukasza Stawickiego, który przejął 
piłkę w środku boiska, dał prowa
dzenie klęczanom . - W  pierwszej 
połowie pow inniśm y strzelić je s z 
cze kilka bramek, ale sytuacji nie 
wykorzystali Wojcieszak, Stawicki 
i Kuczyński - opow iada kierownik 
drużyny.

D ru g a  p o ło w a  z a c z ę ła  się  
bardzo dobrze dla Phytopharmu. 
C ztery  m inuty po  gw izdku po 
now nie D aw id Kuczyński u w a l  
się obrońcom, po podaniu Adama 
Parusa, i pokonał bram karza go
spodarzy.

W ełnianka Kiszkowo IJEf 
■ Phytopharm Klęka 

bramkT
0:1 - Dawid Kuczyński, po podaniu tuto522 

Stawickiego (18.)
0:2 - Dawid Kuczyński, po podaniu 

Parusa (49.)
0:3 - Arkadiusz Kowalczyk, po podaniu 

Parusa (66.)

1:3' <70> «, 1:4 - Łukasz Stawicki, po podaniu Arkadiu 

Korcza (90.+3)

SKŁAD r, M. ParuS;Phytopharm.- A. Pełczyński, M. Fleszar, m ■ - -  .  
t .  Stawicki, D. Grzebyszak, P Wojcieszak (46 - 
Parus), A. Parus, M. Sierański (77. B. Woitcza^ 
A Kowalczyk. D. Kuczyński, K. Oczkowski (85- 

Korcz)

http://www.jarocinska.pl
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Zawrotna
kariera

KALISKA A-KLASA

Dolata 
trenerem 
w Jaraczewie

W  zaw rotnym  tem pie rozw ija 
się kariera M acieja Paterskiego. 
W miniony weekend zadebiutował, 
w barw ach jednej z najlepszych 
zawodowych grup kolarskich - Li- 
Quigas, w której składzie znajduje 
się m.in. m istrz św iata Ivan Basso, 
Podczas klasycznego wyścigu Tro- 
feo M elinda we W łoszech.

Jeszcze niedaw no nikt nie sły
szał o jego wyczynach, a rezultaty 
osiągane przez n iego znali n ie 
liczni. W ychow anek  U K S T ró j
ka Jarocin po krótkiej przygodzie 
z kolarstwem  górskim  przeszedł 
do KTK K alisz by ścigać się na 
szosie. Szybko odkryto jego  talent 
1 został zaproszony do startów we 
W łoszech, gdzie trafił do półza- 
Wodowej grupy  M archio l P asta  
Montegrappa, która jest bezpośred
nim zapleczem  zaw odow ej grupy

W tym roku Paterski, okrzyknię
ty największym talentem Polskiego 
kolarstwa poczynił dalsze postępy. 
W Mistrzostwach Świata we w ło
skim Varese zajął 18 miejsce wśród 
^odzieżow ców  (do lat 23) i był naj
lepszym z Polaków. Świetne starty 
nn-in. Tour de 1’A venir sprawiły, że 
0 Paterskim zaczęło być głośno nie 
tylko w światku kolarskim.

Piotr W adecki - trener polskiej 
rePrezentacji pow ołał go najpierw  

szerok iej k ad ry  n a  T o u r de 
P°logne. Później zdecydow ał, że 
^aterski pojedzie w najw iększym  

Polskim w yścigu. S tart ten  m iał 
Pozwolić mu nabrać doświadczenia 

dorosłym peletonie. Jednak nikt 
nie spodziewał się, że jarocinianin 
"tystartuje tak dobrze. Już na pierw- 
Szyni etapie pokazał się z bardzo 
dobrej strony zajm ując dziew iąte 
'Otejsce. Później jeszcze na trżecim 
etaPie znalazł się w pierwszej dzie- 
Sl!łtce (byl ósm y). Po pierw szym ,

Następcy paterskiego
O tJ^astęPcy Macieja Paterskiego ścigali się w  niedzielę w  Jarocinie w XI 

M istrzostwach Gminy i Powiatu Jarocińskiego w Kolarstwie 
l6 o  k Na starcie w  kilku kategoriach w iekowych stanęło ponad
Wieli?0 arzy- W łaśnie od wyścigów na jarocińskich górkach rozpoczęła się 

a kariera jednego z najlepszych polskich kolarzy.
Lici .e.goroczny wyścig już po raz drugi został w łączony do W ielkopolskiej 

Sl Masters THULE.
2 g o d

p -agon ie z oczekiwaniam i w  kategorii jun io rek zwyciężyła m istrzyni
° ski - Weronika Rybarczyk (UKS Trójka).

Organizatorami imprezy byli UKS Trójka Jarocin, Urząd Miejski w  Ja-
Cln|e, Starostwo Powiatowe oraz TKKF Pałuki z Wągrowca.

Relacja z zawodów w  następnym numerze „Gazety".

g ó rsk im  e tap ie  p raw dy  zn a laz ł 
się na doskonałym  - trzynastym  
m iejscu w  klasyfikacji generalnej. 
Ostatecznie zajął w niej dwudzieste 
trzecie m iejsce oraz siedem naste 
w klasyfikacji punktow ej.

Teraz spełniło się jeg o  m arze
nie. W  drugiej części sezonu bę
dzie odbyw ał staż w zaw odow ej 
grupie L iquigas, w której jeździ 
m.in. mistrz świata Ivan Basso oraz 
dwóch Polaków - Sylwester Szmyd 
- najlepszy zawodnik naszego kraju 
oraz M aciej Bodnar.

Pierw szy start w barw ach Li-

quigasu Paterski m a już  za sobą. 
W  m in ioną sobo tę  w ysta rtow ał 
w klasyku Trofeo M elinda we W ło
szech. Pierwszy w ystęp należy za
liczyć do udanych, gdyż Paterski 
dojechał do m ety, a w yścigu nie 
ukończyło aż 53 kolarzy.

P rzed  P a te rsk im  w ie lk a  k a 
riera. N iebaw em  zdecydu je  czy 
w ystartuje w  reprezentacji Polski 
podczas M istrzostw  Świata, które 
odbędą się w M endrisio  w  Szw aj
carii. T rener W adecki w ysłał mu 
pow ołanie.

(faf)

G K S  J a r a c z e w o  w y g r a ł  2 :1  

w  O d o la n o w ie  z  O d o la n o v ią  

w  d r u g i e j  k o l e j c e  K a l i s k i e j  

A - k l a s y .  B y ł o  t o  p i e r w s z e  

z w y c i ę s t w o  M a c ie j a  D o l a t y  

w  t y m  k l u b i e .  W  p i e r w s z e j  

k o l e j c e  p r z e g r a ł  z  F o r t u n ą  

D ę b n i a ł k i  0 : 1 .  O d  p o c z ą t k u  

s ie r p n ia  b y ł y  t r e n e r  P ło m y k a  

K o ź m in ie c  z a jm u je  s ię  p r o w a 

d z e n ie m  ja r a c z e w s k ie j  d r u ż y 

n y .

- P ew n ym  lu d z io m  s ię  n ie  
odm aw ia , a do  tak ich  ludzi n a 
le ży  Ja n  R a c zk ie w ic z  - p o w ie 
d z ia ł  M a c ie j  D o la ta  o  p r o p o z y 

c j i  p r a c y  w  G K S - ie .  -  W iedział, 
że n ie  p ra c u ję  j u ż  w  K o źm iń cu  
i n ie  p r o w a d zę  d ru ży n y  m ło 
d z ie żo w e j  w  J a r o c in ie  i za p y 
tał, czy  n ie  c h c ia łb y m  p o m ó c  
w  J a ra c ze w ie . D ru ży n a  b y ła  
w  rozsypce, n ie  w ia d o m o  było, 
c zy  w  o g ó le  p r z y s tą p i do  ro z 
gryw ek. Z godziłem  się, chociaż  
m ie liśm y  b a rd zo  m a ło  cza su  
na  p rzy g o to w a n ia . P ra k ty c z 
n ie  ca ły  c za s  je s z c z e  je s te ś m y  
w  o k re s ie  p rzy g o to w a w c zy m .  
M im o , ż e  z a c z ę ła  s ię  l ig a  
w  śro d ku  tygodn ia  s ta ra m y  się  
ro zg ry w a ć  ja k ie ś  d o d a tk o w e  
sparing i. M a m y  b a rd zo  m ło d y  
zespó ł. W ięk szo ść  p iłk a rzy  m a  
o d  15  do  23  lat. U da ło  m i się  
n a m ó w ić  do  p o w ro tu  R o b erta  
P a w la k a .  Z  d o św ia d c zo n y c h  
g r a c z y  j e s t  j e s z c z e  R o b e r t  
A d a m s k i - o p o w ia d a  M a c ie j  
D o la t a .

W ła ś n ie  R o b e r t  P a w la k  z o 

s ta ł  b o h a te r e m  m e c z u  w  O d o 

l a n o w ie .  Z d o b y ł  p ie r w s z e g o  

g o la  d la  G K S - u .  P a w la k ,  k t ó r y  

p r a w ie  c a łe  ż y c ie  g r a ł  w  o b r o 

n ie  t y m  r a z e m  je s t  g łó w n ą  s i łą  

n a p ę d o w ą  a ta k u  z e s p o łu  z  J a 

r a c z e w a .  -  M ó w ią , że  n a p a s t-  
--------------------------------------------  O G Ł O Ś Z E N IE

od poniedziałku do piątku w  godz. 16.15 - 18.00 
Informacje: Pływalnia Jarocin-Sport, ul. Sportowa 6

tel. 0 -6 0 0 /7 7 8 -4 4 6 w w w .p iran ia ja roc in .p l

n ic y  na  z a k o ń c z e n ie  k a r ie ry  
p rzechodzą  do  g ry  na stoperze. 
Tu j e s t  d o k ła d n ie  o d w ro tn ie  - 
ś m ie je  s ię  M a c ie j  D o la ta .  -  A le  
w idać, że  to  b y ł d o b ry  p o m y s ł  
-  d o d a je  t r e n e r  G K S - u .

O d o la n o w ia  z d o ła ła  w  d r u 

g i e j  p o ł o w i e  w y r ó w n a ć ,  a is  

k i l k a  m i n u t  p ó ź n i e j  P a t r y k  

O l e j n i k  z d o b y ł  z w y c i ę s k ą  

b r a m k ę  d la  G K S - u .

- N a szy m  c e le m  j e s t  s tw o 
rze n ie  w  J a r a c ze w ie  d ru ży n y  
g ra ją c e j  w  o kręg ó w c e . J e że li  
j e s i e n ią  n ie  b ę d z ie m y  m ie l i  
zb y t w ie lu  s tr a t p u n k to w y c h ,  
to  sp ró b u je m y  o to  p o w a lc z y ć  
j u ż  w  tym  sezon ie . Je że li n ie  to  
w  p rzy sz ły m . S zko d a , że  m u- 
s im y  g r a ć  n a  b o isk u  w  J a r a 
czew ie , bo  n ie  n a d a je  s ię  ono  
do  gry . R e m o n to w a n e  b o isk o  
w  N o sk o w ie  b ę d z ie  d o s tę p n e  
d o p ie ro  w io sn ą . J u ż  w  O d o 
la n o w ie  b y ło  w id a ć , ż e  na  
n o rm a ln e j p ły c ie  g ra  s ię  nam  
d u żo  le p ie j. C h c e m y  p r z e jś ć  
na  w y żs zy  p o z io m  o r g a n iz a 
cy jny . O d e jść  o d  a m a to rstw a . 
N a  razie  za w o d n icy  n ie  b y li do  
tego  p rzy g o to w a n i m en ta ln ie . 
T ra k to w a li to  ty lko  ja k o  zaba  
wę. M y  ch c em y  z  p a n em  R acz-  
k ie w ic ze m  z r o b ić  tu  p o w a ż n y  
z e s p ó ł  - p o w i e d z i a ł  M a c ie j  
D o la t a .  (faf)

0dolanovia 
- GKS Jaraczewo

1:2
(0:1)

0:1 - Robert Pawlak (45.) 

1:1 - (65.)

1 :2 -Patryk Olejnik (75.)

SKŁAD
GKS Jaraczewo: J. Andrzejewski, R. Adamski, T. 
Ratajczak, T. Potocki (75. A. Ignasiak), A. Maciejowski, 
D. Małecki, W. Patoka, P Bączkowski, M. Jenczak (65. 
B. Matuszak), R. Pawlak (88. J. Dropik), P Olejnik
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S p o r t

Jeden, dwa, trzy!
B ardzo nieskutecznie zagrali 

piłkarze Jaroty w pojedynku z Unią 
Janikow o. C hociaż trudno  m ieć 
pretensje do zespołu, który wygry
w a m ecz i zdobyw a trzy bramki. 
Gdyby jednak podopieczni Czesła
w a O w czarka m ieli trochę lepiej 
nastaw ione celow niki, odesłaliby 
janikowian do domu z dziesięcioma 
bram kam i.

Czesław  O w czarek po raz ko
lejny zdecydow ał się na grę z je d 
nym  nap astn ik iem . T ym  razem

przełożenia w  m eczu. W szystkie 
rzu ty  w olne w ykonyw ane przez 
C zabańskiego (a było ich kilka) 
trafiły w mur.

Tym  razem  jednak  o w yniku 
meczu nie zadecydowały stałe frag
m enty gry, ale kom binacyjna gra 
Jaroty. G dyby jarocińscy piłkarze 
w ykazali się w iększą skuteczno
ścią, to  ju ż  po pierw szej połow ie 
mecz powinien być rozstrzygnięty. 
Jakub Sm ektała (aktualnie piłkarz 
P iasta G liw ice), który oglądał ten

SZYMON M ATUSZEW SKI zdobył w  meczu z U nią  swoją trzecią bramkę 
w  lidze i jest najskuteczniejszym piłkarzem  Jaroty w  tym  sezonie

w ataku wystąpił Maciej Manelski. 
K rzysztof B artoszak był na ław ce 
rezerw ow ych, ale ze w zględu na 
drobny uraz pachwiny jego występ 
tjył m ało praw dopodobny. W  re
zerw ie pozostał także w pierwszej 
połow ie Kamil Stefaniak.

W  środku parę defensyw nych 
pom ocników  tw orzy li G rzegorz 
Idzikowski i K rzysztof Czabański, 
który zastąpił Bartosza K ielibę, po 
bardzo dobrej dyspozycji, zw łasz
cza strzeleckiej na piątkow ym  tre
ningu. N ieste ty , n ie  zna lazło  to 
-----------------------------------------------  o  G t  o  s

mecz na trybunach, wiele razy mu- 
siał łapać się za głow ę widząc nie
udolność strzelecką swoich byłych 
kolegów  (m ecz obserw ow ał także 
inny były gracz Jaroty  - Bartosz 
Rym aniak, który w  miniony w eek
end zaliczył debiut w  Ekstraklasie 
w barw ach Z agłębia Lubin). Szy
mon M atuszew ski już  w pierwszej 
połowie pow inien ustrzelić hattric- 
ka. D o siatki powinni też byli trafić 
K rzysztof G ościniak oraz D aw id 
P irog (co ciekaw e stoper Jaroty  
m ógł w tym  m eczu zdobyć aż trzy 

Z E N I E  -----------------------------------------------

NOWO OTWARTY SK Ł A D : 
MATERIAŁY BUDOWLANE

£«««»»»«» OPAŁJfiOTOClI* KOSTKA BRUKOWA 
Zapraszamy w godz. 8.00 - 18.00, w sob. 8.00 - 15.00 K LIN K IER
Ul. Powstańców Wlkp. 1 (biurowiec nowej fabryki mebli)

k o m . 0 /6 0 0 - 6 0 0 - 1 9 9

bramki, ale w  sobie tylko wiadomy 
sposób gola nie zdobył, raz piłka 
trafiła w słupek, a dw ukrotnie spu
dłow ał z najbliższej odległości.

P oczątek  drugiej połow y na
leżał do U nii, k tó ra  zagrała  od 
w ażniej. Czesław  O w czarek zdjął 
Krzysztofa Czabańskiego i wpuścił 
Kamila Stefaniaka, przechodząc do 
gry z dw ójką napastników . S tefa
niak kilka sekund po wejściu stanął 
przed szansą na zdobycie bram ki, 
ale piłka ostatecznie ugrzęzła m ię
dzy obrońcam i Unii.

C o nie udało się napastnikow i 
Jaroty, udało się p iłkarzow i gości. 
Pozyskany przed sezonem  M arcin 
K rzyw icki precyzyjnym  strzałem  
głow ą w długi róg pokonał D ariu
sza Brzostow skiego.

C hw ilę trw ało aż Jarota otrzą
snęła się po utracie bramki. - N ie
wykorzystane sytuacje zaw sze się 
mszczą - tradycyjnie komentowano 
na trybunach. - C oś czuję, że dziś  
tego nie w ygram y - m ów ił kibic 
pesym ista. N a szczęście po chwili 
nastąpiło kilkanaście minut koncer
towej gry Jaroty. N a boisku pojawił 
się Jacek Pacyński, który zastąpił 
nieproduktywnego Dariusza Jurac- 
kiego. I w łaśnie od bram ki „Pacy” 
w szystko się zaczęło. K iedyś naj
lepszy strzelec Jaroty wyrównał po 
podaniu Kamila Stefaniaka. Osiem 
m inut później gospodarze objęli 
prow adzenie. H ubert O czkow ski 
w rzucił piłkę w pole karne a Szy
mon M atuszew ski huknął z woleja 
nie do obrony. - Stadiony św iata  
- podsum ow ał tego goła Czesław  
O w czarek. D la M atuszew skiego 
je st to ju ż  trzecia bram ka w lidze. 
W  klasyfikacji króla strzelców pro
w adzi aktualnie Łukasz Nadolny 
z B ałtyku  G dynia, k tóry  m a na 
sw ym  koncie pięć trafień.

G oście nie zdążyli się jeszcze 
otrząsnąć po stracie bram ki, kie
dy to  przegryw ali ju ż  1:3. Swego 
p ierw szego  go la  w tym  sezonie 
zdobył Kamil Stefaniak.

U nia w  końców ce m eczu nie 
m iała ju ż  sił, a  Jarota uspokojona 
prowadzeniem nie forsowała tempa 
i spokojnie dow iozła zw ycięstw o 
do końca.

Jaro ta , m im o że zajm uje do 
piero dziew iąte miejsce, pozostaje 
jedna z trzech drużyn w lidze, które 
nie przegrały jeszcze meczu (obok 
Ruchu Radzionków i Zagłębia So
snow iec).

W  następnej kolejce Jarota w y
jeżdża do Legnicy, gdzie w sobotę 
spo tka się z tam te jszą  M iedzią,

Mało!
k tó ra  dość n iespodziew an ie  p o 
konała w W ągrow cu N ielbę 2:1. 
W arto byłoby przyw ieźć stam tąd 
przynajm niej punkt.

(faf)

CZESŁAW
OWCZAREK

trener Jaroty
Stworzyliśmy bardzo wiele sytuacji jak na mecz drugoligowy, 
ale byliśmy nieskuteczni. Cieszymy się oczywiście z punktów. 
Ważne, że po stracie bramki potrafiliśmy wyrównać, a później 
strzelić jeszcze dwie bramki i zdobyć komplet 
Wystarczyło nam dziesięć minut w drugiej połowie. Taka jest 
pitka. Przez pierwsze czterdzieści pięć minut po stworzonych 
sytuacjach nie mogliśmy sobie poradzióznaszą skutecznością, 
dopiero druga potowa pokazała, że rzeczywiście możemy być 
skuteczni. Obudził się po rocznej przerwie Jacek Pacyński. 
Strzeli! także Kamil Stefaniak, który w poprzednich meczach 
miał niewykorzystane sytuacje. Cieszę się, że się przełamali 
i zdobyli bramki, które daty nam punkty.
Cieszą bramki rezerwowych, na dziś rezerwowych. Taka 
właśnie jest ich rola. Wchodząc z ławki mają walczyć o to, 
żeby pokazać się jak najlepiej, aby ich kandydatura byta 
brana pod uwagą przy ustalaniu składu w następnym meczu. 
Maciej Manelski zagrał dziś jako napastnik, ale zadania nie 
wypełnił, bo bramki nie strzelil. Czy dalej będzie grat w ataku? 
Dokładnej analizy dokonam w środku tygodnia. Dużo zależy 
od tego, kiedy uraz pachwiny wyleczy Krzysztof Bartoszak.

Nasz zespól całkowicie się rozpad! przed sezonem. W tym 
składzie graliśmy dziś pierwszy raz. Uważam, że jak na tą 
sytuacją to do 70. minuty prezentowaliśmy sią przyzwoicie. 
Przez dwa, trzy tygodnie pracowałem z zupełnie innymi 
chłopakami. Po dwóch, trzech tygodniach zmieni) mi się 
całkowicie skład. Nie ja dobierałem sobie ludzi. Wyszło 
z tego tyle, że tylko ja się napracowałem. Zostało czterech 
chłopaków. Później przychodzili nowi, przychodzili nowi... Już 
w trakcie rozgrywek odeszło nam dwóch chłopaków. Dwóch 
doszto: Krzywicki i Mądrzejewski. Z Mądrzejewskim dziś 
graliśmy pierwszy mecz.
Wciąż brakuje nam czasu na zbudowanie drużyny. Nie mieliśmy 
ani zgrupowania, ani badań fizjologicznych. Jesteśmy 
zespołem z łapanki. W ostatnim momencie ja zostałem 
włączony do budowania tej drużyny. Teraz to my powinniśmy 
być na obozie i dopiero ten zespól mógłbym przygotowywać. 
Widać tu duże różnice. W Jaracie wchodzili zawodnicy z ławki 
i wzmacniali zespól. Dwóch weszło i strzeliło bramki. Zawsze 
mówią, że rezerwowi powinni być wzmocnieniem. Wchodzący 
musi być lepszy od tego, który jest już zmęczony. A u nas 
rezerwowi osłabiali nasz zespól.
Brakuje mi jeszcze kilku tygodni ma zbudowanie zespotu. 
Kadrą mam już taką, jaką mam. Widać było, że moja 
drużyna od 70. minuty stanęła w miejscu. Kilku nie miało 
już sil. I co teraz? Jeżeli ja w środku tygodnia odpuszczę 
pracą w mikrocyklu, to nie będziemy mieli sit dalej. Więc 
normalnie pracujemy. Widać, że nogi nie są lekkie, nie niosą 
ich jeszcze. Ale co robić. Żaden trener na świecie nie ma 

takich problemów jak ja. Ale sam sią tego podjąłem, żeby tu 
pomóc. Mimo potężnych problemów w klubie nie wycofaliśmy 
sią z rozgrywek. Myślą, że ten zespól jest w stanie uzbierać 
tyle punktów, żeby utrzymać sią w lidze.

J aro ta  Jarocin  
- U nia J an iko w o

3:1
(0:0)

.0:1 - Marcin Krzywicki (52.)
1:1 - Jacek Pacyński, po podaniu Kamila 
Stefaniaka (63.)
2:1 - Szymon Matuszewski, po podaniu Huberta 
Oczkowskiego (71.)
3:1 - Kamil Stefaniak (73.)
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II liga (grupa zachodnia)
W yniki V ko le jk i rozgryw ek:

Olimpia Grudziądz - Lechia Zielona Góra* 2:0

Górnik Polkowice - Bałtyk Gdynia 2:0

Zagłębie Sosnowiec - Ruch Radzionków 0:0

Nielba Wągrowiec - Miedź Legnica 1:2

Jarota Jarocin - Unia Janikowo 3:1

Zawisza Bydgoszcz - Tur Turek 4:0

Elana Toruń - Ślęza Wrocław 2:1

Polonia Słubice - Czarni Żagań 1:2

Raków Częstochowa - GKS Tychy 0:0

Tabela:

1. Ruch Radzionków 5 13 9:1

2. Nielba Wągrowiec 5 12 8:5

3. Górnik Polkowice 5 12 9:7

4. Zagłębie Sosnowiec 5 11 8:2

5. Raków Częstochowa 5 10 8:2

6. Czarni Żagań 5 10 7:3

7. Bałtyk Gdynia 5 9 11:5

8. Zawisza Bydgoszcz 5 9 9:5

9. Jaro ta Jarocin 5 9 8:5

10. GKS Tychy 5 8 9:6

11. Polonia Słubice 5 7 6:5

12. Miedź Legnica 5 4 7:10

12. Olimpia Grudziądz 5 4 7:10

14. Elana Toruń 5 4 3:9

15. Unia Janikowo 5 3 4:8

16. Tur Turek 5 2 3:9

17. Śleza Wrocław 5 0 3:11

18. Lechia Zielona Góra 5 0 0:16

I liga (grupa kuj.-pom.-wlkp.)
W yniki III ko le jk i rozgrywek:

Wda Świecie - Zdrój Ciechocinek

Victoria Koronowo 

Lubuszanin Trzcianka 

Górnik Konin 

Unia Swarzędz 

Włocłavia Włocławek 

Polonia Leszno 

Polonia N. Tomyśl

- Notecianka Pakość

- Legia Chełmża

- Lech Rypin

- Sparta Oborniki

-  Calisia Kalisz

- Mieszko Gniezno

- Goplania Inowrocław
(przełożony)

Tabela:

1. Victoria Koronowo

2. W łocłavia Oltech Włocławek

3. Avans Górnik Konin

4. Unia Swarzędz

5. Polonia Redos Nowy Tomyśl

6. Wda Świecie

7. Sapa Lubuszanin Trzcianka

8. Zdrój Ciechocinek

9. Sparta Oborniki

10. Goplania Inowrocław 

10. Polonia 1912 Leszno

12. Notecianka Pakość

13. Lech Rypin

14. Calisia Kalisz

15. Mieszko Gniezno

16. Legia Chełmża

3 9 

3 9 

3 9 

3 7 

2 6 

3 6 

3 4 

3 4 

3 4

2 3

3 3 

3 1 

3 1 

3 O 

3 O 

3 O

13:3

10:1

7:2

10:1

7:2

6:3

6:3

6:7

4:5'

1:4

1:4

3:5

1:6

1:6

1:12

1:14

IV liga (grupa południowa)
W yniki III ko le jk i rozgryw ek:

Dąbroczanka Pępowo 

Korona Piaski 

Obra Kościan 

Olimpia Koło 

Biały Orzeł Koźmin 

LKS Czarnylas 

LKS Gołuchów 

Piast Kobylin

Krobianka Krobia 

ZKS Zagórów 

Sokół Kleczew 

SKP Słupca 

Zryw Dąbie 

Victoria Września 

Stal Pleszew 

Płomyk Koźminiec

Tabela:

1. Stal Pleszew

2. Sokół Kleczew

3. Dąbroczanka Pępowo 

3. Piast Kobylin

5. Korona Piaski

6. SKP Słupca

7. Biały Orzeł Koźmin Wlkp.

8. Zryw Dąbie

9. Obra 1912 Kościan

10. Płomyk Koźminiec

11. Victoria Września

12. Ardi Krobianka Krobia

13. Olimpia Koło

14. LKS Gołuchów

15. LKS Czarnylas

16. ZKS Zagórów

3 9 

3 9 

3 7 

3 7 

3 6 

3 6 

3 6 

3 5 

3 4 

3 4 

3 3 

3 1 

3 U 

3 O 

3 O 

3 O

n
9:3

6:7

6:7

14:7

6:5

5:4

3:1

5:6

4:5

6:6

1:3

3:7

3:9

0:7

3:14

Kaliska klasa okręgowa
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OGRODZENIA
PANELOWE

AUTOMATYKA 
DO BRAM

ELEM ENTY
K U T E
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tarota: Dariusz Brzostowski - Hubert Oczkowski, Dawid 
Piróg, Piotr Garbarek, Mateusz Śliwa - Krzysztof Czabański 

(50. Kamil Stefaniak), Grzegorz Idzikowski • Dariusz 
Juracki (56. Jacek Pacyński), Krzysztof Gościniak, Szymon 
Matuszewski (84. Bartosz Kieliba) - Maciej Manelski

Unia: Michał Zawadzki. Jakub Poznański. Marcin Bodnar 
(70. Tomasz Wawrzyniak), Piotr Nowosielski (86. Bartosz 
Komsta), Pawet Mądrzejewski (82. Mateusz Kordowski), 
Pawet Ettinger, Filip Jagielski (62. Adam Lisiecki), Marcin 
Brzykcy, Szymon Gul, Piotr Ruszkul, Marcin Krzywicki

STATYSTYKI
Jarota Unia
3 Bramki 1
8 Strzały celne 3
8 Strzały niecelne 5
9 Rzuty rożne 4
O Spalone 4
1 Żółte kartki 2

O Czerwone kartki O

Żółte kartki: Szymon Gul, Paweł Mądrzejewski 

(Unia). Hubert Oczkowski (tarota)

W ynik i III ko le jk i rozgryw ek: 6:2

1968 Jankowy • Prosną Kalisz 3,0

Centra Ostrów ■ Czarni Dobrzyca |,1

Sokoły Droszew - Victoria Ostrzeszów q.)

Polonia Kępno Iskra Sieroszewice 1,3

Orzeł Mroczeń • KS Opatówek o,3

Korona Pogoń - Astra Krotoszyn 2,1

Barycz Janków - Ostrouia Ostrów

KKS 1925 Kalisz - Pogoń N. S k a l m i e r z y c e ^ . ^ ,

Tabela:

1. Centra Ostrów Wlkp.

2. Barycz Janków Przygodzki

3. Sokoły Droszew

4. Iskra Sieroszewice

5. KKS 1925 Kalisz

6. LKS Jankowy 1968

7. Pogoń Nowe Skalmierzyce

8. Victoria Ostrzeszów

9. Astra Krotoszyn

10. Orzeł Mroczeń

11. KS Opatówek

12. Ostrovia Ostrów Wlkp.

12. Polonia Kępno

14. Korona Pogoń Stawiszyn

15. Czarni Dobrzyca

16. Prosną Kalisz

3 9 

3 9 

3 ? 

3 7 

7 6 

3 ® 

2 4 

3 4 

3 3 

3 3 

3 3 

3 1 

3 1 

3 1 

3 1 

3 0

14:1
4:1

7:3

3:0

6:2

9:6

4:1

5:7

9:9

7:8

3:6

3:5

3:5

1:5

2:7

3:17
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